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VÄLKOMMEN TILL 
SPRINTERMÄSTAREN 2024
Äntligen är det dags! SprinterMästarmeetinget är vårt absolut 
största evenemang på hela året och det är med stor glädje som 
vi hälsar alla varmt välkomna. Vi har många högkvalitativa 
lopp varav kvällens sportsliga höjdpunkter såklart är 
”Sprinter Mästaren” (försök och final) och ”StoSprintern” (final).

Vi hoppas såklart på mycket publik och vi har gjort 
vårt yttersta för att ni som är på plats ska få en 
fantastisk upplevelse. Nytt för i år är att vi ersatt vårt 
VIP-tält i första sväng genom att bygga om vår gamla 
publikläktare till en ny VIP-avdelning ”Kristallen”. I 
denna ser man fantastiskt över hela banan och vi har 
satt in öppningsbara fönsterrutor så att man kan höra 
hovtrampen från hästarna och publikens applåder & 
hejarop. Vi hoppas och tror att ni som sitter här inne 
får en kanonupplevelse.

Vi har även i år lyckats få hit lokala entreprenörer 
som, utöver våra egna försäljningsställen som 
”grillar” och öltält, erbjuder mat och dryck. Vad sägs 
om Åleds Pizzabuss, Svarta Örnshuset, Sia Glass 
& Kandyz. Utöver det har vi ett flertal sponsortält; 
Anora (Jack Daniels och Hernö Gin), Amka (Loxarel), 
Ringenäs GK, Boom Boom Room, ATG, & STL’s 
sommartravstorg bara för att nämna några. Krönleins 
serverar fatöl och sen har vi som vanligt en massa 
saker för barnen såsom hoppborgar, hinderbanor och 
ponnykörning. Fritidscenter i Falkenberg visar upp 
några av sina fina Husbilar, och nere på stallbacken 
har vi Vagnmakarn, Brizy & Agria som utställare.

Uttagningarna till StoSprintern kördes i måndags och 
det var inte bara solen som strålade. Vi fick se fyra 
försök med lysande prestationer, som vittnar om ett 
spännande finallopp. Partisk som jag är, så är jag 
glad att vi har tre fina hemmahästar i finalen. Willa 
Explosive & Sobel Exellence (Johan Untersteiner) och 

Lightning Stride (Jerry Riordan), som i storstilad stil 
vann sitt försökslopp. StoSprintern har i år dessutom 
en höjd segerpremie med ett första pris på 
900 000 kr.

SprinterMästaren kör vi, som vanligt, både försök och 
final samma dag. I år har vi ett riktigt jämnt startfält 
med hästar från hela Sveriges tränarelit samt Erwin 
Bot från Holland. Hemmalaget är starkt i år där Johan 
Untersteiner, Jerry Riordan och Magnus Dahlén ska 
försvara HalmstadTravets färger. Johan har med 
toppseedade Stens Rubin samt Boscha Diablo och 
Global Enjoy. Jerry selar ut Pantocrator och Magnus 
Dahlén King of Twilight. Segerchecken ligger på fina 
1 200 000 kr.

Slutligen önskar jag ett härligt väder, glad publik och 
fina hästar så att vi får ett toppenbra arrangemang. 
Jag hoppas på feststämning, med DJ Flash som lirar 
musik, publik som applåderar och hyllar hästar samt 
aktiva.

HA NU EN HÄRLIG KVÄLL ALLIHOP och MÅ BÄSTA 
EKIPAGE VINNA!

TRAV IS LIFE!

Dan Wallgren
VD 

högsta kvalitét på olika orter. 

och erbjuder veterinärvård av  

hundens och kattens sjukdomar  

Vi har specialistkompetens i hästens,  

hallandsdjursjukhus.se • 0346-488 80 

Buffé
Helstekt Kalventrécote - Ugnsbakad Lax - 

Potatisgratäng - Ungsrostade rödbetor med 
fetaost och ruccola - Mixsallad - Bearnaisesås - 

Romsås - Focaccia - Kaffe & kaka

HalmstadTravet är en kontantfri bana, 
betalning sker med swish eller kort.

Restaurangen öppnar 1 timme 
före första start.

Bokas före 12.00 aktuell dag på tickster.
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Kl. 14.00 Entrén öppnar
Kl. 14.00 Inskrivningen öppnar
Kl. 16.00 Provstarter med startbil
Kl. 16.30 Ponnylopp
Kl. 17.00 Start lopp 1
Kl. 18.50 Invigning SprinterMästaren
Kl. 19.20 SprinterMästaren försök 1
Kl. 19.42 SprinterMästaren försök 2
Kl. 20.04 SprinterMästaren försök 3
Kl. 20.15 Cirka, lottning   
 SprinterMästaren
Kl. 21.20 StoSprintern – Final
Kl. 22.10 SprinterMästaren – Final
Kl. 22.40 Start lopp 14
Kl. 22.50 Tävlingarna slut

Välkommen åter:
Lördag 6 juli kl. 14.45

DAGENS HÅLLTIDER

HITTA HIT
MED BIL Ni som färdas på E6 oavsett färd-riktning: ta av vid 
avfart 44 (Halmstad Ö).
Följ därefter skyltar ”travbana”.
Från väg 25: följ skyltar ”travbana”.

MED BUSS Halmstad lokaltrafik linje 1 och 5.
Gratis buss från Tylösand (se annons).

PARKERING Vi uppmanar alla att följa vår skyltning till anläggningen
och P-platserna. I år har vi en stor parkering samt även parkering på 
Vallås (ovanför stallbacken). Följ gångstig. 
OBS: EJ parkering/genomgång på nya bostadsområdet !!

VÄLKOMMEN TILL

HALMSTAD
OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej 
LÄNGD UPPLOPP 203 meter

HALMSTADTRAVET Telefon 035-10 91 80 
Adress Hallands Travsällskap, Nordalavägen 10, 
302 59 Halmstad 
Web www.halmstadtravet.com  
– www.sprintermastaren.se

AMATÖRERNAS LOTTERI: Finns i publikhallen.  
 
EXTRA TOALETTER: Finns på gröningen.

GRÖNOMRÅDE: Hoppborgar / lekland för barnen

KONFERENCIER: Peter Henriksson REFERENT: Alex Persson.

MAT & DRYCK: Finns på hela området. 
 
MONTÉ PYTHON: Finns vid STL-torget.

SPEL- OCH PUBLIKVÄRDAR: Finns på hela området.

AKTIVITETER

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna   200 kronor,  
Ungdom under  18 år fri entré
Betala gärna med Swish:
Nummer 1233430477 (Hallands Trav-
sällskap)

Nationalsången framförs av 
Nina Widegren.
Som dotter till Bengt ”Baloo”  
Johansson – HalmstadTravets gamla 
banmästare och en av banans grun-
dare – är Nina född in i travet.
Hon är gift med tränaren Dan och 
hennes två bröder är Jörgen och 
Håkan som jobbar som banmästare 
på Halmstad idag.

Vi ser – som alltid – fram emot att få 
höra hennes oerhört vackra sång i 
samband med invigningen och na-
tionalsången. Tack Nina.

NATIONALSÅNG

Öppnar kl. 15.30
Sprintermeny i Restaurangen

Fördrink
Koskenkorva Strawberry, Thomas Henry Pink Grape, 

Basilika, Lime

Förrätt
Räkor med örtcrème, gurka, tomat, 

limesyrad rödlök och krutonger

Huvudrätt
Oxfilé med potatisterrin, broccoli, lågtempad 

cocktailtomat, chilibearnaisesås

Dessert
Triple choc-bakelse

Meny Kristallen 
Fullbokad

Fördrink
Koskenkorva Strawberry, Thomas Henry Pink Grape, 

Basilika, Lime

Förrätt
Skaldjurstårta med räkor som toppas med löjrom

Huvudrätt
Pepparstekt oxfilé med potatisbakelse, broccoli, 

lågtempad cocktailtomat, cognacspetsad pepparsås
 

Dessert
Brownie med hallonganache

Efteråt
Kaffe & tryffel
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är Magnus Dahléns King of Twilight. Vi 
håller tummarna lite extra för hemma-
hästarna och hoppas på att det är i år 
det händer. Senast en hemmahäst vann 
SprinterMästaren var nämligen 2005 då 
Kari Lähdekorpi tog hem segern med 
Profit Ås. 

Förutom SprinterMästaren så körs flera 
andra högklassiga lopp. Långloppet 
Summer Meeting Stayer, Summer 
Meeting Halmstad Final, Upp till Bevis, 
Euro Classic Trots Sommarpris för 3-åriga ston 
och Amatörernas Elitsprint - Gert Allerkrantz 
Minneslopp. Det blir garanterat en fin tävlingsdag 
med hög klass på hästar, tränare och kuskar och 
fin mix av lopp. Vi inleder tävlingsdagen med 
ponnyloppet Lilla SprinterMästaren så se till att ni 
kommer i tid till banan.  

Varmt välkomna till SprinterMästaren där vi 
serverar besökarna en härlig folkfest med fan-
tastisk travsport!

I årets upplaga kommer 24 hästar till start vilket 
innebär tre försök där de tre främst placerade häs-
tarna går till final och den högst seedade fyran.
Startfältet känns på förhand jämnt och det är oför-
utsägbart vilka hästar och kuskar som klarar av att 

fördela krafterna på bästa vis över två lopp på en 
och samma dag 

Fjolårsvinnaren Mattias Djuse som vann med 
Hustle Rain kommer inte att försvara sin titel i år 

då han inte har någon starthäst i lop-
pet. Kusken Magnus A Djuse kommer 
dock säkerligen vilja upprepa bedrif-
ten och han kör D’Apper och Fusion 
Eagra.

Den trefaldige vinnaren Daniel 
Redén har med fyra hästar (Crown, 
Herakles Zet, D’Apper & Holcombe 
Zet) och tre av dem är seedade inom 
topp 6 och han siktar säkert på en ny 
triumf. Sen 2018 har Redén vunnit 
vartannat år och med bakgrund av 
den statistiken så är det dags på nytt i 
årets upplaga.

Gällande hemmahoppen så är det 
i år fem hästar som kommer till start. 
Johan Untersteiner startar med sina 
tre hästar Boscha Diablo, Global 
Enjoy och Stens Rubin. Den sist-
nämnde är seedad etta och har säkert 
konkurrenternas respekt efter segern 
av Breeders Crown under fjolårssä-
songen. Det samma gäller säkert för 
Boscha Diablo som vunnit uttagnings-
lopp i både Breeders Crown och 
Svenskt Trav-Kriterium. 

Jerry Riordan startar Pantocrator 
som även den har en vinst i uttag-
ningsloppet till Svenskt Trav-
Kriterium. De femte hemmahoppet 

Äntligen dags för SprinterMästaren igen!! En riktig klassiker som nu körs 
för 54:e året i rad. Loppet står sig fortsatt väldigt starkt och den positiva 
trenden för antal hästar som anmält sig till första insatsen fortsätter att öka 
även för 2025 och 2026 års upplagor. Detta ger oss en god framtidstro för 
SprinterMästaren som är de finaste vi har på HalmstadTravet.

Text: MARTIN STURESSON
Foto: LARS B PERSSON & TR BILD

Crown.

Magnus A Djuse, Hustle Rain 
och Mattias Bjuse.

Staro Mack Crown.

Hustle Rain.
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Sammanlagt anmäldes 36 hästar och det var starka 
prestationer från de 10 ekipagen som lyckades ta sig 
vidare till final i de fyra försöksloppen.

I försök 1 duellerade Ester Degli Dei och Xia Lloyd 
(Adrian Kolgjini) men den förstnämnde var snabbast 
fram till mållinjen. Förstaseedade Ester Degli Dei, 
har en imponerande resultatrad med 12 vinster på 
13 starter, tränas av Paul Hagoort och körs av Robin 
Bakker. Denna tränare & kusk duo siktar säkert på att 
ta sin tredje raka vinst av StoSprinten. I samma försök 
gick även Fredrik Wallins Caia vidare som trea på sin 
seedning.

Vinnaren av Drottnings Silvias Pokal Karaboudjan 
levde upp till förväntningarna och vann det andra 
försöket. Adrian Kolgjini har i och med detta två ston 
i finalen och vill säkert vara med och slåss om de 
900 000:- som tillfaller slutsegraren. Mikael Melefors 
Naomi Bros slutade på andra plats efter en fin spurt 
och även Sobel Excellence tränad och körd av Johan 
Untersteiner knep en finalplats som trea i och med sin 
seedning.

Tredje försöket blev en ren uppgörelse mellan 
halmstadhästarna Lightning Stride (Jerry Riordan) och 
Willa Explosive (Johan Untersteiner). Lightning Stride 
nådde först över linjen med dagens snabbaste seger-
tid, vilket säkert inger goda förhoppningar för Jerry 

Riordan som är tvåfaldig vin-
nare av StoSprintern. Loppets 
tvåa Willa Explosive har bevisad 
kapacitet sedan andra platsen i 
Drottning Silvias Pokal tidigare 
i år. Båda ekipagen lär inte se 
sig besegrade på förhand och 
kommer vilja vara med och 
slåss om slutsegern. 

I fjärde och sista försöket 
ledde Kitty Hawk från start 
till mål och tränaren Stefan P 
Pettersson hoppas säkert på en 
repris i finalen. Vidare till final 
gick även Markus B Svedbergs 
Xanthis Ibiza.

Text: MARTIN STURESSON
Foto: LARS B PERSSON

Easter Degli Dei.

Finalen i StoSprintern blir något att se fram emot 
och vi önskar lycka till för samtliga deltagare, men vi 
håller en liten extra tumme för hemmahästarna Sobel 
Excellence, Lightning Stride och Willa Explosive.       

Uttagningsloppen till StoSprintern avgjordes i härligt sommarväder 
under måndagen efter midsommarhelgen. Vi håller tummarna att 
vädret blir bra även till finalen. 

Kitty Hawk med Mats E Djuse 

Karaboudjan med Adrian Kolgjini

Lightning Stride med Carl-Johan Jepson



10 11

ENTRÉER - BILJETTER
Entrén öppnar -  torsdag kl. 14.00 (200 kr) 
  lördag kl. 12.00   (200 kr)
    program ingår vid förköp

Under 18 år: fri entré.
För snabbare entréhantering  - förköp din 
biljett

Under SprinterMästarmeetinget gäller endast 
biljetter från Tickster samt ST-kortet för dig o 
en gäst. 
Handikapp-parkering på parkeringen närmast 
entrén. (Ej förbokning)
Begränsat antal platser.

VÄSKFÖRBUD
Med anledning av polismyndighetens beslut 
om väskförbud på större arrangemang råder 
det ett totalt väskförbud också för denna 
tävlingsdagen på HalmstadTravet. 
Lämna därför väskan hemma eller i bilen. 
Väskförbudet omfattar även datorväskor samt 
handväskor, undantag är väskor för medicin-
ska skäl eller skötväskor till barn.

TRAFIK
Parkeringsvakter kommer att dirigera trafiken 
på / till parkeringsplatserna. Följ anvisningar.

PENGAR OCH SPEL
HalmstadTravet är en kontantfri arena. 
Entrébiljetter kan betalas med betalkort eller 
via swish i entrén. Det finns inte längre några  
bemannade totokassor på HalmstadTravet, 
allt spel sker digitalt.

ORDNINGSREGLER
Bord och stolar på publikplats måste placeras 
nedanför de vita målade strecken.
Blockera inte utryckningsvägar etc med bord, 
stolar, filtar m.m.
På grönområdet, vid sista sväng, får av säker-
hetsskäl s.k. partytält eller parasoller INTE 
sättas upp (mot banan). 
All passage över banan är förbjuden för 
obehöriga.

VID OLYCKSHÄNDELSE 
Vid ev. olyckshändelse på publikområdet skall 
kontakt tas med Halmstad Amatörförening 
inne i publikhallen. Där finns första förband
Defibrillator finns i lotteriet i publik-
hallen samt på inskrivningen. 
Ambulans finns på stallbacken.

TAXI (035-)
Telefon  Sverige Taxi - 21 80 00, 
 Taxi Tre Hjärtan - 13 37 72
 Jalla Jalla Taxi - 0735-14 92 25
 Sennans Taxi - 661 11

HANDIKAPPRAMP
Speciell uteplats finns tillgänglig för handi-
kappade med rullstol (vid starten 2140 m).
Handikapptoalett finns i lokalen till vänster 
om entrén och i publikhallen.

WIFI
BanGuest - lösenord Zoogin12

Vi hälsar alla hjärtligt välkomna till 
Halmstad och SprinterMästarhelgen

VÄSKFÖRBUD GÄLLER UNDER HELA MEETINGET !

Trafikinformation
Vi uppmanar alla tillresande att 

FÖLJA VÅR SKYLTNING 
till anläggningen och P-platserna.

OBS ! - vi har även parkering på Vallås - OBS !

Du som bor i Halmstad - ställ bilen hemma - 
gå, cykla eller ta bussen 

HUVUDSPONSOR

Stolta sponsorer av SprinterMästaren 2024

PARTNERS

Krönleins logotyp
I första hand ska logotypen till vänster (med bryggeribyggnaden) användas.
I undantagsfall kan varianten till höger användas pga utrymmesskäl.
Endast dessa 4 färgkombinationer får användas.

Grön PMS 349 (C83-M16-Y85-K40), Guld PMS 871 (C21-M28-Y67-K0). CMYK-blandningen är avsiktligt ljusare
än Pantoneguldet då glansen försvinner.  Tryckt på vit botten.

Guld PMS 871 (C21-M28-Y67-K0) CMYK-blandningen är avsiktligt ljusare än Pantoneguldet
då glansen försvinner,  Svart.Tryckt på Grön botten PMS 349 (C83-M16-Y85-K40). Den gröna rutan är inte en del av logotypen.

Guld PMS 871 (C21-M28-Y67-K0) CMYK-blandningen är avsiktligt ljusare än Pantoneguldet
då glansen försvinner. Tryckt på Svart botten. Den svarta rutan är inte en del av logotypen.

Svart tryck på vit botten

1

2

3

4
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Erbjudande på utvändig puts av bottenvåningen samt fönsterbleck
till ett fast pris på 280 kr* första gången vid start av abonnemang. 
Scanna QR-koden för att ta del av erbjudandet 
eller ring till 0771-42 42 42 och ange koden FRISIKT.

Ingen bindningstid - bara rena fönster!

Beställ och få din första puts inom 6 veckor beroende på vilket schema ditt  
postnummer tillhör - för uterum och andra tillval måste du kontakta oss 📱

Du får din första puts och vi räknar fram ditt pris för kommande besök 🏠

Du blir nöjd och vi putsar dina fönster regelbundet enligt schema 🤩

1
2
3

Putsa 
fram
sommaren

FAST PRIS*  

280:- 

FÖRSTA GÅNGEN

Eriks
fönsterputs

*Erbjudandet gäller utvändig fönsterputsning, en gång, efter RUT-avdrag, till normalstora villor och radhus i tätbebyggt 
område - ej lägenheter! I kampanjpriset ingår upp till 30 vanliga fönster eller 20 fönster med spröjs på husets bottenvåning 
samt fönsterbleck - för uterum och andra tillval vid första putsningen måste du kontakta oss. Erbjudandet gäller en gång 
per hushåll till och med 31 december 2024 vid start av abonnemang och enligt våra allmänna villkor.  
Med reservation för fel. Avsändare: Eriks Fönsterputs i Sverige AB, Höganäs. Tel: 0771-42 42 42
För allmänna villkor, prislista och områden, se vår webb, eriksfonsterputs.se.
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BÄTTRE EKONOMI
MED ETT HEMBATTERI
ANVÄND VÅRA SMARTA FLEXTJÄNSTER

På Varberg Energi går vi i täten och är bland 
de första energibolagen att erbjuda våra 
kunder möjligheten att vara en del av fram-
tidens energisystem.

Vi har tidigare lanserat Flex Ladda som ger våra kunder 
möjligheten att enkelt koppla upp sina fordonsladdare via 
vår mobilapp och därmed kunna ladda till halva elpriset. 

Nu lanserar vi även Flex Batteri som ger kunder med 
ett batterisystem från Ferroamp möjligheten att spara 
pengar genom flexintäkter och på så sätt förbättra
investeringen väsentligt.

Läs mer om fördelarna på
vår hemsida och bli en del
av framtidens elsystem.

Framtiden är flexibel
Den nya energimarknaden bjuder på elpriser som varie-
rar kraftigt över dygnet och mellan säsonger. Vinnarna är 
de elproducenter och konsumenter som kan anpassa sig 
efter rådande prissignaler och dra nytta av flexibiliteten i 
sina respektive verksamheter.

Nu har både Varberg Energi och HalmstadTravet ökad sin flexibla förmåga genom 
att installera batterier som gör att effektuttaget minskar och dyra elpristimmar 
kan flyttas till billiga elpristimmar. Detta samtidigt som batterierna budas ut mot 
Svenska kraftnäts stödtjänstmarknad och hjälper till med frekvensbalansering av 
Sveriges elsystem.

Nu hoppas både HalmstadTravet och Varberg Energi att du som läser detta får 
uppleva travsport i världsklass på en av Sveriges bästa travanläggningar. Sitter 
du själv och funderar på hur du kan öka din egen flexibla förmåga, oavsett om 
du är villaägare eller driver företag, så får du gärna vända dig till Varberg Energi 
på telefonnummer 0340 - 62 88 72 så berättar vi hur du kan anpassa dig och din 
verksamhet efter elsystemets nya förutsättningar för bästa möjliga driftsekonomi.

Mycket nöje och lycka till!
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www.halmstadtravet.com

Tävlingen spelas i två klasser. Spelformen är slaggolf.
Specialtävlingar för längsta drive 
samt närmast flagg.

Startavgift - 1450:-
       lunch ingår efter genomförd tävling, 

          serverad på golfrestaurangen.

VÄLKOMNA TILL TRAVGOLF NÄR DEN ÄRSOM ALLRA BÄST !!

OBS !! 
Anmälan sker till 
jeanette.daresjo@halmstad.travsport.
se senast fredagen den 28 juni
Ange namn och golf id
Betala gärna avgiften via Min Golf, 
www.golf.se

Fredagen den 5 juli 2024
arrangeras årets SprinterMästargolf 

på Halmstad Golfklubb (Tylösand) och dess 
Norra bana! START klockan 09.00 

SprinterMästarGolfen Vi finns på publikplats och erbjuder god mat & 
läskande dryck under SprinterMästarhelgen

Krönleins logotyp
I första hand ska logotypen till vänster (med bryggeribyggnaden) användas.
I undantagsfall kan varianten till höger användas pga utrymmesskäl.
Endast dessa 4 färgkombinationer får användas.

Grön PMS 349 (C83-M16-Y85-K40), Guld PMS 871 (C21-M28-Y67-K0). CMYK-blandningen är avsiktligt ljusare
än Pantoneguldet då glansen försvinner.  Tryckt på vit botten.

Guld PMS 871 (C21-M28-Y67-K0) CMYK-blandningen är avsiktligt ljusare än Pantoneguldet
då glansen försvinner,  Svart.Tryckt på Grön botten PMS 349 (C83-M16-Y85-K40). Den gröna rutan är inte en del av logotypen.

Guld PMS 871 (C21-M28-Y67-K0) CMYK-blandningen är avsiktligt ljusare än Pantoneguldet
då glansen försvinner. Tryckt på Svart botten. Den svarta rutan är inte en del av logotypen.

Svart tryck på vit botten

1

2

3

4
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Erbjudande på utvändig puts av bottenvåningen samt fönsterbleck
till ett fast pris på 280 kr* första gången vid start av abonnemang. 
Scanna QR-koden för att ta del av erbjudandet 
eller ring till 0771-42 42 42 och ange koden FRISIKT.

Ingen bindningstid - bara rena fönster!

Beställ och få din första puts inom 6 veckor beroende på vilket schema ditt  
postnummer tillhör - för uterum och andra tillval måste du kontakta oss 📱

Du får din första puts och vi räknar fram ditt pris för kommande besök 🏠

Du blir nöjd och vi putsar dina fönster regelbundet enligt schema 🤩

1
2
3

Putsa 
fram
sommaren

FAST PRIS*  

280:- 

FÖRSTA GÅNGEN

Eriks
fönsterputs

*Erbjudandet gäller utvändig fönsterputsning, en gång, efter RUT-avdrag, till normalstora villor och radhus i tätbebyggt 
område - ej lägenheter! I kampanjpriset ingår upp till 30 vanliga fönster eller 20 fönster med spröjs på husets bottenvåning 
samt fönsterbleck - för uterum och andra tillval vid första putsningen måste du kontakta oss. Erbjudandet gäller en gång 
per hushåll till och med 31 december 2024 vid start av abonnemang och enligt våra allmänna villkor.  
Med reservation för fel. Avsändare: Eriks Fönsterputs i Sverige AB, Höganäs. Tel: 0771-42 42 42
För allmänna villkor, prislista och områden, se vår webb, eriksfonsterputs.se. BESÖK STL SOMMARTRAV!  

Scanna QR-koden för turnéschema och biljetter. 

 Sommaren är  
bäst på travet

    HÄNG MED DU OCKSÅ!    
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Alice & Simon
 HÄNG MED PÅ EN ROAD-TRIP GENOM SVERIGE 

 MED SOMMARTRAVETS AMBASSADÖRER 

Alice och Simon kommer bjuda på innehåll med en stor spännvidd. 
Tävlingar för den som följer, tävlingar med aktiva, middagar, stallbesök, 
utmaningar och fullt av spontanitet. Det blir en resa i resan att följa. Följ sommarens 

äventyr  
@stlsommartrav

Följ sommarens äventyr
@stlsommartrav

Alice och Simon.indd   1Alice och Simon.indd   1 2024-05-27   10:032024-05-27   10:03

HÄSTDETALJER
Ålder: 1-årigt
Kön: Sto
Ras: Varmblod
Tränare: Eric Martinsson
Stam: e. Maharajah u. Rafale d’Inverne
Hemmabana: Axevalla

KONTAKTINFORMATION
Kontaktperson: Eric Martinsson
Telefon: 0735910045 
Email: kundtjanst@stallofcourse.se

KOSTNAD
Antal andelar: 20 st
Månadskostnad: 750 kr exkl moms
Från 1/9-24. T.o.m 31/8 ingår alla 
kostnader i inköpet.
Inköpskostnad: 7500 kr exkl moms

Bli hästägare!
    I LOVE SENSATION – DOTTER TILL MAHARAJAH    

H U V U D S P O N S O R E R

Annons STL Sommar Specifik Andelshästar.indd   1Annons STL Sommar Specifik Andelshästar.indd   1 2024-05-27   09:422024-05-27   09:42

Vad händer på banan?
   HÄNGET DU INTE FÅR MISSA!   

   STL-TORGET ÄR MÖTESPLATSEN för dig som gillar STL Sommartrav.
Det finns på plats på banorna under alla 26 tävlingsdagar och även på 
de flesta orterna dagen innan det är trav.
   STL-torget finns för dig som behöver hjälp, har någon fundering eller vill 
veta allt och lite till om travsporten. Här kan du få information om hur du köper 
en andelshäst, träffa travskolor samt delta i tävlingar med fina priser.
   Vid STL-torget kan du också hänga i solstolar för att vila benen, snacka 
trav med likasinnade.

FÖR DE SMÅ
   Under STL Sommartrav turnerar ett lekland runt om i Sverige. Fem attraktioner finns 
plats på de flesta banorna och åldersgränsen varierar, men det finns något för alla barn 
mellan två och tolv år. 
   På de flesta banor är det möjligt att klappa och ta bild med ponnyhästar. Det går även 
att rida och köra ponnyhästar på några banor. En annan rolig aktivitet för barnen är att 
rida käpphästar, vilket är möjligt under flera tävlingsdagar.

•

•

•

•

•

Vad händer på banan_halvsida.indd   1Vad händer på banan_halvsida.indd   1 2024-06-04   12:542024-06-04   12:54
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En DJ kommer att hålla uppe stämningen under 
hela evenemanget från publikplats. 

DJ Flash som är flitigt anlitad kommer garanterat 
att öka pulsen under SprinterMästarmeetinget.

TA DIG ENKELT 
TILL HALMTADTRAVET MED 

HALLANDSTRAFIKENS BUSSAR
Linje 1 och linje 5 avgår varje kvart i båda riktningarna. 

Hoppa av vid Vallås Övre

Hallandstrafiken

Vi ställer ut under SprinterMästaren 

073-33 44 260  - vagnmakarn@outlook.com - Vi finns på Facebook!

Kanske Sveriges billigaste träningsvagnar?

Speedcart 
Säkerhetsvagnar 

och Sulketter

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Carina Sarwe 070-8458610

Annons 132x90mm Fritidscenter Falkenberg.indd   1 2023-06-13   17:03:53
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GRATIS DIREKTBUSS 
FRÅN TYLÖSAND
Till travet 15.45 (2 bussar)

Åter från travet 23.00 (2 buss)
Bussen hämtar upp vid 
rondellen vid boendet

TRAVBUSS TRAVBUSS

   
1. Nya namn kommer

   2. F
   3. M
   4. 
   5.  E
   6.  o
   7.  I
 8.  S
 9.  N

  10.  I
 11.  V
 12.  I
 13.  L
  14.  I
  15.  M
  16. C 
 17. D
 18. A

  19. M
 20. D
 21. S
 22. A
 23. F
  
 

 Lottning till finalen i SprinterMästaren 
 sker direkt efter lopp 8
Representant från de kvalificerade hästarna i resp. försök - de tre främsta hästarna samt den högst
seedade fyran - skall infinna sig i tältet på stallbacken, omedelbart efter lopp 8. 
Spårval i finalen enligt ST’s reglemente. Om det inte finns någon tränare eller ombud till finalklar häst på 
plats skall denna häst placeras på lägsta lediga spår enligt följande spårordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
När ett spår har valts och hästnamnet placerats på en spårlottningstavla kan tränaren eller ombudet 
inte ändra eller byta spår.

SprinterMästaren - Hästarna seedade enligt ST’s seedningsregler.
Seedningen grundar sig på hästarnas startprissumma och startpoäng.

Kommer ny

10 AUGUSTI 2024

KOM OCH SE VÄRLDENS BÄSTA HÄSTAR 
TÄVLA OM 10 MILJONER KRONOR 

FÅTAL PLATSER KVAR - BOKA DIN BILJETT PÅ ABYTRAVET.SE

Övernattande hästar till den 4 juli
måste meddela detta senast onsdag 3 juli kl 10.00 på 

telefon 0709-220287  -  Jeanette

Anmälan: Först till kvarn. Alla garanteras minst 2 matcher. 
Man anmäler sig i par. Fika, dricka och kaffe ingår.

Anmälan: senast 28 juni.  Till: magnus.rundgren@srfstable.com

SprinterMästarPadel
Fredag 5 juli kl 09.00 - 13.00
på banor i PDL-hallen på Sannarp. 

Stuteri Sand
Jag har seminstation 

Kontakta mig
Camilla Jonasson 
tel. 0702-432527 

PRESSACKREDITERING
Journalister och fotografer 
som tänker besöka HalmstadTravet den 4 & 6 juli 
Uppge namn & uppdragsgivare, mobiltelefon och e-post 
i ett mail och maila pressackrediteringen till: 
ulrika.andersson@halmstad.travsport.se
Ev frågor besvaras på 035 - 10 91 86

Vi önskar er pressackreditering senast den 2 juli 2024.

Tillresande med häst
Ni som startar på torsdag 4/7 har boxplats från torsdag kl 08.00.
Du som anländer med häst dagen före tävlingarna eller tidigare än 
kl 08.00 tävlingsdagen, måste kontakta sekretariatet (Jeanette) på 
tel 0709-220287 senast onsdag 3/7 kl 10.00.

Stallbacken
Tillträde till stallbacken endast för 
-  Tränare, skötare, kuskar och transportörer med starthäst.
-  Funktionärer och övrig banpersonal
-  Övriga med giltig stallbiljett 
-  OBS ! ST årskort gäller EJ 

Information till aktiva

Alla barn är 

välkomna till 

hoppborgarna 

på Gröningen.
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Erbjudande på utvändig puts av bottenvåningen samt fönsterbleck
till ett fast pris på 280 kr* första gången vid start av abonnemang. 
Scanna QR-koden för att ta del av erbjudandet 
eller ring till 0771-42 42 42 och ange koden FRISIKT.

Ingen bindningstid - bara rena fönster!

Beställ och få din första puts inom 6 veckor beroende på vilket schema ditt  
postnummer tillhör - för uterum och andra tillval måste du kontakta oss 📱

Du får din första puts och vi räknar fram ditt pris för kommande besök 🏠

Du blir nöjd och vi putsar dina fönster regelbundet enligt schema 🤩

1
2
3

Putsa 
fram
sommaren

FAST PRIS*  

280:- 

FÖRSTA GÅNGEN

Eriks
fönsterputs

*Erbjudandet gäller utvändig fönsterputsning, en gång, efter RUT-avdrag, till normalstora villor och radhus i tätbebyggt 
område - ej lägenheter! I kampanjpriset ingår upp till 30 vanliga fönster eller 20 fönster med spröjs på husets bottenvåning 
samt fönsterbleck - för uterum och andra tillval vid första putsningen måste du kontakta oss. Erbjudandet gäller en gång 
per hushåll till och med 31 december 2024 vid start av abonnemang och enligt våra allmänna villkor.  
Med reservation för fel. Avsändare: Eriks Fönsterputs i Sverige AB, Höganäs. Tel: 0771-42 42 42
För allmänna villkor, prislista och områden, se vår webb, eriksfonsterputs.se.

Stuteri Sand
Jag har seminstation 

Kontakta mig
Camilla Jonasson 
tel. 0702-432527 

Missa inte årets chans att säkra er möjlighet att deltaga i vårat EGNA lopp: 

HÄSTÄGARKANNAN 2024
Bli medlem i Halmstad Travhästägarförening innan den 30/6

Förutom möjligheten att deltaga i detta exklusiva lopp i oktober 
med en samlad prissumma på närmare 200 000 
kr, evig ära och berömmelse genom inteckning i 

vår vandringspokal så bidrar du till att påverka vår 
sport i en positiv riktning. 

Du får även ta del av en rad fina rabatterbjudande som förhandlats fram 
centralt så ta en titt på hemsidan Travhästägarna och se vad som passar just dig. 

På det lokala planet finns också aktiviteter och trevligheter på gång
Årsavgiften 200 kr sätts in på bg 108-2049, uppge namn och mailadress

- Vi hälsar dig varmt välkommen -

- Hästägarkannan -

I samband med Hallands Travsällskap har du möjlighet
att boka logi på ProfilHotels Halmstad Plaza till en

förmånlig rabatt.

10%
rabatt

Medtag denna voucher för att ta del av erbjudandet. 
Max 1 bokning och högst 2 personer i standard rum.

 Erbjudandet gäller vid ett tillfälle och kan ej kombineras med andra
rabatter. 

Boka via halmstadplaza@profilhotels.se

Giltig till: 30/6-24
302 66 Halmstad

035-2401000

Anna Lindhs Plats 1

Stall Helena Egertoft
0708-18 86 39

www.stallegertoft.se

10 AUGUSTI 2024

KOM OCH SE VÄRLDENS BÄSTA HÄSTAR 
TÄVLA OM 10 MILJONER KRONOR 

FÅTAL PLATSER KVAR - BOKA DIN BILJETT PÅ ABYTRAVET.SE

Övernattande hästar till den 4 juli
måste meddela detta senast onsdag 3 juli kl 10.00 på 

telefon 0709-220287  -  Jeanette

SOMMAREN ÄR BÄST PÅ TRAVET – HÄNG MED!  
Scanna QR-koden för turnéschema och biljetter. 
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Halmstad torsdag den 4 juli 2024.

21

ca kl 16:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KING CALIBAN J.H

DITES ZIGNE

MERCEDEZ P.D

ÄNGDALAS LAKRITS

AKIRE

BYGGVE

SANDÅKRAS SONIC

VIKAS ROZZLA

DITES HEDRA

TELL'S VINIO

4, fux h e Fazit-

4, ljfux s e Giganten-

4, br. s e Ernst Ronaldo-

4, sv. v e Ernst Ronaldo-

4, sv. h e Ernst Ronaldo-

4, br. h e Yngve Frej-

4, fux h e Fantom-

4, gbr. s e Zlatan Nick-

4, fux s e Skotte-

4, fux h e Fantom-

Juniflickan e Darius Roll

Zirca e Bandit

Gottelina e Vagotte

Slättans Racy e Raider

Hults Chikita e Hults Sputtnick

Brotorps Bruden e Tomtebos Enoc G

Farmens Ultra e Korsnäs Brådis

Rosalind Ernst e Skotte

Hodej e Darius Roll

Tells Vivan e Tyson II

Spjutö A
Spjutö A
Spjutö A
Spjutö A
Spjutö A

Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N

Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Åberg E
Jansson Wiklund I

Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A

Eriksson N
Eriksson N
Eriksson N
Eriksson N
Eriksson N

Johansson M
Johansson M
Johansson M
Johansson M
Johansson M

Björk E
Björk E
Björk E
Björk E
Björk E

Olsson L
Olsson L
Olsson L
Olsson L
Olsson L

Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N

Norsell N
Norsell N
Norsell N
Norsell N
Norsell N

,8'
1'
,8'
1'
1'

1'
,6'
,8'
,6'
,8'

5'
,6'
,6'
,6'
1'

,8'
,8'
1'
,8'
,8'

5'
,6'
,6'
,6'
,6'

5'
,8'
1'
,8'
,6'

,8'
,8'
,6'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
5'
,8'

,8'
,8'
1'
,8'
1'

5'
,8'
,8'
,8'
,8'

Uppf: Henriksen Joanna, Moheda

Uppf: Einarsson Helen, Tomelilla

Uppf: Zetterqvist Amanda, Vankiva

Uppf: Johansson Sara, Smedstorp

Uppf: Persson Erika, Halmstad

Uppf: Johansson Malin, Gränna

Uppf: Hall Katarina

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Einarsson Helen, Tomelilla

Uppf: Martell Lena, Stånga

Äg: Lundkvist Beatrice, Lövestad

Äg: Einarsson Helen, Tomelilla

Äg: Zetterqvist Amanda, Vankiva

Äg: Fagerberg Agnes, Eldsberga

Äg: Eriksson Nathalie

Äg: Johansson Malin, Gränna

Äg: Björk Ebba & Linda

Äg: Linols AB

Äg: Einarsson Helen, Tomelilla

Äg: Norsell Nellie & Hildingsson Johanna

Svart, vit/röd/vit bröstb.&röd ärm; sv

*Grön, vitt E; grön

Svart, vrött axelp & lod fält; vinröd

Svart, cerise/grå vinkel & ärmb; sva

Mblå, guld stjärna i vit rundel; vit

Mblå, vita hängslen & bröstband; vit

Lila, sv/vit/sv bröstb.&silver stj; vi

Blå, silver stjärnor; blå

*Grön, vitt E; grön

Svart,silver/turkos/silver stolpar; sv

Alma Spjutö

Nora Lundberg

Isabella Jansson Wiklund

Agnes Fagerberg

Nathalie Eriksson

Malin Johansson

Ebba Björk

Linnea Olsson

Vanessa Hjelm

Nellie Norsell

1.075

3.050

4.200

2.550

3.225

2.700

2.675

4.450

1.925

10.875

1609:1

1609:2

1609:3

1609:4

1609:5

1609:6

1609:7

1609:8

1609:9

1609:10

2.26,3 k

*2.14,0 k, 2.20,8 am

2.08,8 k, 2.10,4 am

2.19,6 k

2.10,6 k, 2.14,3 am

2.17,7 k, 2.16,0 am

*2.14,5 k

*2.09,7 k, 2.04,9 ak

2.19,9 k

2.03,8 k, *2.06,4 am

Lilla Sprintermästaren

Kategori B 4-åriga, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Förtur snabbaste tid innevarande år. Företrädesregeln gäller ej.
1609 m. Autostart.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-375-250-(150).
Hederstäcke och lagerkrans till segrande ekipage. Hederspris till de tre främst placerade.

1609 m Auto

Blå/Röd

(Nora Lundberg)Ti

Ax

L

Ös

Vg

J

J

Ax

År

J
Ax
Ti
Ax
Ax

Å
Ö
Vg
Mp
Öa

S
Ro
Mp
L
Ax

J
J
Ax
Vg
Ti

S
B
Bs
Am
Ös

S
Hd
Ax
Ti
Ös

J
J
Ö
Vg
Ti

Vg
J
Hd
S
J

Hd
F
Ax
År
Ax

S
År
Åm
Hd
År

c c
c c
c c
- -
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

12/
18/
16/
28/
28/

25/
1/
8/

20/
30/

21/
5/

25/
19/
28/

27/
12/
18/
8/

16/

21/
2/
6/

16/
27/

21/
5/

18/
16/
27/

4/
12/
1/
8/

16/

12/
27/
14/
21/
12/

14/
5/

18/
15/
28/

21/
11/
20/
5/

15/

5-12
5-6
6-7
6-6
6-12

5-2
6-8
6-5
6-22
6-7

10-6
11-7
11-9
5-22
6-10

8-13
5-6
5-6
6-3
6-7

10-6
6-2
6-6
6-9
6-13

10-6
5-6
5-13
6-10
6-13

11-12
5-12
6-3
6-3
6-13

8-14
8-1
10-11
10-6
5-3

10-9
5-9
5-13
6-6
6-2

10-6
11-8
4-6
5-4
6-10

1/1680
3/1640
2/1640

1680
1700

1/1660
2/1680
3/1666
1/1700

1800

10/2140
2/1820
2/1700
5/1700

2200

1/2160
1/1680
2/1700
1/1746
1/1780

11/2140
1/1740
2/1740
1/1740
1/1680

6/2140
1/1760
1/1680
1/1620
1/1660

1/1740
1/1720
1/1720
1/1706
1/1600

4/1666
1/1660
2/1640
1/2140
3/1640

2/1640
2/1680
4/1640
3/1640

1640

9/2140
1/1820
1/1680
1/1680
1/1700

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

4
0
2

6
1
d
2

5
2
2
0

0
1
3
2
6

0
2
1
2
5

0
4
0
4
0

3
d
2
1
d

1
d
d
4
2

1
2
5
4

1
3
1
2
2

34,1
43,2 g
26,3

21,1 g
14,0
9 g
17,8 g

10,4ag
09,7 g
08,8
10,4 g

32,0
25,5
23,6 g
19,6
19,7

14,3 a
17,5
13,7
13,2
10,6

16,0 a
22,5 g
17,7 g
20,7 g
18,1 g

28,2 g
1 g
18,2
14,5 g
u g

09,7 g
11 g
13 g
09,5ag
04,9 a

31,0
19,9
20,1
22,3 g

06,4ag
04,6 g
06,4 g
04,6 g
03,8 g

Tot:  5 0-2-0

Tot:  12 3-1-1

Tot:  9 3-4-0

Tot:  9 1-3-1

Tot:  11 2-5-1

Tot:  11 2-1-0

Tot:  11 1-3-2

Tot:  10 3-2-0

Tot:  10 1-1-1

Tot:  11 7-2-1

23: 0 0-0-0 0

23:  7 2-0-0 20,8a 1.700

23:  8 3-4-0 08,8 4.200

23:  5 0-2-0 25,0 900

23:  7 1-3-1 14,3a 1.900

23:  7 2-1-0 16,0a 2.400

23:  7 0-2-2 28,2 1.575

23:  9 3-1-0 09,5a 4.050

23:  7 1-0-1 27,1 1.225

23:  8 6-0-1 04,6 9.275

24:  5 0-2-0 26,3 1.075

24:  5 1-1-1 14,0 1.350

24:  1 0-0-0 10,4 0

24:  4 1-1-1 19,6 1.650

24:  4 1-2-0 10,6 1.325

24:  4 0-0-0 17,7 300

24:  4 1-1-0 14,5 1.100

24:  1 0-1-0 04,9a 400

24:  3 0-1-0 19,9 700

24:  3 1-2-0 03,8 1.600

OBS! Inget spel i detta lopp

Start: 
16.30

PONNY-
LOPP 
ORANGE

HALLANDS DJURSJUKHUS – LILLA SPRINTERMÄSTAREN

  BILPROVSTART DIREKT EFTER DEFILERING

Kategori B. 4-åriga, körda av C- eller D- licensinnehavare. Företrädesregeln gäller ej.
1609 m. Autostart. Prispoäng: 2.500-1.250-625-375-250-(150). Prispremier utdelas enligt prispoäng. 
Hederstäcke och lagerkrans till segrande ekipage. Hederspris till de tre främst placerade. b

Halmstad torsdag den 4 juli 2024.

21

ca kl 16:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KING CALIBAN J.H

DITES ZIGNE

MERCEDEZ P.D

ÄNGDALAS LAKRITS

AKIRE

BYGGVE

SANDÅKRAS SONIC

VIKAS ROZZLA

DITES HEDRA

TELL'S VINIO

4, fux h e Fazit-

4, ljfux s e Giganten-

4, br. s e Ernst Ronaldo-

4, sv. v e Ernst Ronaldo-

4, sv. h e Ernst Ronaldo-

4, br. h e Yngve Frej-

4, fux h e Fantom-

4, gbr. s e Zlatan Nick-

4, fux s e Skotte-

4, fux h e Fantom-

Juniflickan e Darius Roll

Zirca e Bandit

Gottelina e Vagotte

Slättans Racy e Raider

Hults Chikita e Hults Sputtnick

Brotorps Bruden e Tomtebos Enoc G

Farmens Ultra e Korsnäs Brådis

Rosalind Ernst e Skotte

Hodej e Darius Roll

Tells Vivan e Tyson II

Spjutö A
Spjutö A
Spjutö A
Spjutö A
Spjutö A

Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N

Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Åberg E
Jansson Wiklund I

Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A

Eriksson N
Eriksson N
Eriksson N
Eriksson N
Eriksson N

Johansson M
Johansson M
Johansson M
Johansson M
Johansson M

Björk E
Björk E
Björk E
Björk E
Björk E

Olsson L
Olsson L
Olsson L
Olsson L
Olsson L

Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N
Lundberg N

Norsell N
Norsell N
Norsell N
Norsell N
Norsell N

,8'
1'
,8'
1'
1'

1'
,6'
,8'
,6'
,8'

5'
,6'
,6'
,6'
1'

,8'
,8'
1'
,8'
,8'

5'
,6'
,6'
,6'
,6'

5'
,8'
1'
,8'
,6'

,8'
,8'
,6'
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,8'

,8'
,8'
,8'
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,8'

,8'
,8'
1'
,8'
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,8'
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Uppf: Henriksen Joanna, Moheda

Uppf: Einarsson Helen, Tomelilla

Uppf: Zetterqvist Amanda, Vankiva

Uppf: Johansson Sara, Smedstorp

Uppf: Persson Erika, Halmstad

Uppf: Johansson Malin, Gränna

Uppf: Hall Katarina

Uppf: Nilsson-Borg Lisbeth, Bor

Uppf: Einarsson Helen, Tomelilla

Uppf: Martell Lena, Stånga

Äg: Lundkvist Beatrice, Lövestad

Äg: Einarsson Helen, Tomelilla

Äg: Zetterqvist Amanda, Vankiva

Äg: Fagerberg Agnes, Eldsberga

Äg: Eriksson Nathalie

Äg: Johansson Malin, Gränna

Äg: Björk Ebba & Linda

Äg: Linols AB

Äg: Einarsson Helen, Tomelilla

Äg: Norsell Nellie & Hildingsson Johanna

Svart, vit/röd/vit bröstb.&röd ärm; sv

*Grön, vitt E; grön

Svart, vrött axelp & lod fält; vinröd

Svart, cerise/grå vinkel & ärmb; sva

Mblå, guld stjärna i vit rundel; vit

Mblå, vita hängslen & bröstband; vit

Lila, sv/vit/sv bröstb.&silver stj; vi

Blå, silver stjärnor; blå

*Grön, vitt E; grön

Svart,silver/turkos/silver stolpar; sv

Alma Spjutö

Nora Lundberg

Isabella Jansson Wiklund

Agnes Fagerberg

Nathalie Eriksson

Malin Johansson

Ebba Björk

Linnea Olsson

Vanessa Hjelm

Nellie Norsell

1.075

3.050

4.200

2.550

3.225

2.700

2.675

4.450

1.925

10.875

1609:1

1609:2

1609:3

1609:4

1609:5

1609:6

1609:7

1609:8

1609:9

1609:10

2.26,3 k

*2.14,0 k, 2.20,8 am

2.08,8 k, 2.10,4 am

2.19,6 k

2.10,6 k, 2.14,3 am

2.17,7 k, 2.16,0 am

*2.14,5 k

*2.09,7 k, 2.04,9 ak

2.19,9 k

2.03,8 k, *2.06,4 am

Lilla Sprintermästaren

Kategori B 4-åriga, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Förtur snabbaste tid innevarande år. Företrädesregeln gäller ej.
1609 m. Autostart.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-375-250-(150).
Hederstäcke och lagerkrans till segrande ekipage. Hederspris till de tre främst placerade.
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18/
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28/
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1/
8/

20/
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21/
5/

25/
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28/

27/
12/
18/
8/

16/

21/
2/
6/

16/
27/

21/
5/

18/
16/
27/

4/
12/
1/
8/

16/
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27/
14/
21/
12/

14/
5/

18/
15/
28/

21/
11/
20/
5/

15/

5-12
5-6
6-7
6-6
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5-2
6-8
6-5
6-22
6-7

10-6
11-7
11-9
5-22
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8-13
5-6
5-6
6-3
6-7

10-6
6-2
6-6
6-9
6-13

10-6
5-6
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6-3
6-3
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8-1
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6-6
6-2
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4-6
5-4
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1/1680
3/1640
2/1640

1680
1700

1/1660
2/1680
3/1666
1/1700

1800

10/2140
2/1820
2/1700
5/1700

2200

1/2160
1/1680
2/1700
1/1746
1/1780

11/2140
1/1740
2/1740
1/1740
1/1680

6/2140
1/1760
1/1680
1/1620
1/1660

1/1740
1/1720
1/1720
1/1706
1/1600

4/1666
1/1660
2/1640
1/2140
3/1640

2/1640
2/1680
4/1640
3/1640

1640

9/2140
1/1820
1/1680
1/1680
1/1700

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

4
0
2

6
1
d
2

5
2
2
0

0
1
3
2
6

0
2
1
2
5

0
4
0
4
0

3
d
2
1
d

1
d
d
4
2

1
2
5
4

1
3
1
2
2

34,1
43,2 g
26,3

21,1 g
14,0
9 g
17,8 g

10,4ag
09,7 g
08,8
10,4 g

32,0
25,5
23,6 g
19,6
19,7

14,3 a
17,5
13,7
13,2
10,6

16,0 a
22,5 g
17,7 g
20,7 g
18,1 g

28,2 g
1 g
18,2
14,5 g
u g

09,7 g
11 g
13 g
09,5ag
04,9 a

31,0
19,9
20,1
22,3 g

06,4ag
04,6 g
06,4 g
04,6 g
03,8 g

Tot:  5 0-2-0

Tot:  12 3-1-1

Tot:  9 3-4-0

Tot:  9 1-3-1

Tot:  11 2-5-1

Tot:  11 2-1-0

Tot:  11 1-3-2

Tot:  10 3-2-0

Tot:  10 1-1-1

Tot:  11 7-2-1

23: 0 0-0-0 0

23:  7 2-0-0 20,8a 1.700

23:  8 3-4-0 08,8 4.200

23:  5 0-2-0 25,0 900

23:  7 1-3-1 14,3a 1.900

23:  7 2-1-0 16,0a 2.400

23:  7 0-2-2 28,2 1.575

23:  9 3-1-0 09,5a 4.050

23:  7 1-0-1 27,1 1.225

23:  8 6-0-1 04,6 9.275

24:  5 0-2-0 26,3 1.075

24:  5 1-1-1 14,0 1.350

24:  1 0-0-0 10,4 0

24:  4 1-1-1 19,6 1.650

24:  4 1-2-0 10,6 1.325

24:  4 0-0-0 17,7 300

24:  4 1-1-0 14,5 1.100

24:  1 0-1-0 04,9a 400

24:  3 0-1-0 19,9 700

24:  3 1-2-0 03,8 1.600

SprinterMästarHästen 2024
Förstapriset är skänkt av Årstad skog & trädgård 

Slättåkra Trädgårdsanläggning 
Västkusthandlarna
ICA Osby
Nidles Bygg
Kents
LinSon
Slöinge Trä

HAFA
Halmstad Plåtslageri AB
Magnus Snabbservice
Chalenius & Fredins
Travronden
Ljungby Maskin
Lagerhotell1

Finalklara StoSprinterHästen
Förstapriset är skänkt av HAFA

Nidles Bygg
Västkusthandlarna
Ljungby Maskin
HAFA     

Slöinge Trä
LinSon
Travronden

 Gästanläggningen

Stora banans öppettider

är STÄNGD
från och med onsdag den 3 juli till söndag 7 juli

 Måndag 1 juli Öppen 7-16
 Tisdag 2 juli Öppen 7-16
 Onsdag 3 juli Öppen 7-16
 Torsdag 4 juli Stängd  
  Öppnas kl 15 för startande hästar
 Fredag 5 juli Öppen 7-13
 Lördag 6 juli Stängd - öppnas kl 11 för startande hästar

Ingen drive-in p.g.a. väskförbud under 
SprinterMästarmeetinget. 

Reserverad handikapp parkering finns utanför entrén

Begränsat antal platser - går ej att förboka

Tidigare vinnare i Lilla SprinterMästaren (kat B)
 2019 Vikas Rocella  Emma Fahlström
 2020 Tirana   Thelma Eldh
 2021 Don Rafael P.D.  Wilma Bertilsson
 2022 Lassas Apollo  Alice Sjölin
 2023 Stenbydal’s Lillja  Ella Erson Svedelius

 Segrande häst erhåller pris och lagerkrans i vinnarcirkeln.

Goodiebags sponsras av Granngården & Tempo Kvibille 
samt fika av Börjes konditori, Harplinge.

Vi använder startbil med rak vinge i samtliga lopp 
med autostart.

En timme före 
första start

                 Bilprovstart

              HALMSTADTRAVETS ANDELAR
Använd denna QR kod för att komma till våra andelar. 
Du kan också gå via atg.se/butiksandelar
sök på Halmstadtravet.

Andelar finns att köpa  varje onsdag och lördag

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Carina Sarwe 070-8458610

...skall vara rengjorda och inlämnade 
senast 20 minuter efter sista loppet då 
inskrivningen stänger.

         Nummerbrickorna...

Vårt hjärta klappar för hästar!

Pearl-Angela Marsh
070-831 52 64
pearl-angela.marsh@folksam.se För allt du bryr dig om

Göran Lindskog
070-845 52 54
goran.lindskog@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

ANDELAR
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med autostart.
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första start
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senast 20 minuter efter sista loppet då 
inskrivningen stänger.
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Vårt hjärta klappar för hästar!

Pearl-Angela Marsh
070-831 52 64
pearl-angela.marsh@folksam.se För allt du bryr dig om

Göran Lindskog
070-845 52 54
goran.lindskog@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

ANDELAR
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PRESSACKREDITERING
Journalister och fotografer 
som tänker besöka HalmstadTravet den 4 & 6 juli 
Uppge namn & uppdragsgivare, mobiltelefon och e-post 
i ett mail och maila pressackrediteringen till: 
ulrika.andersson@halmstad.travsport.se
Ev frågor besvaras på 035 - 10 91 86

Vi önskar er pressackreditering senast den 2 juli 2024.

Tillresande med häst
Ni som startar på torsdag 4/7 har boxplats från torsdag kl 08.00.
Du som anländer med häst dagen före tävlingarna eller tidigare än 
kl 08.00 tävlingsdagen, måste kontakta sekretariatet (Jeanette) på 
tel 0709-220287 senast onsdag 3/7 kl 10.00.

Stallbacken
Tillträde till stallbacken endast för 
-  Tränare, skötare, kuskar och transportörer med starthäst.
-  Funktionärer och övrig banpersonal
-  Övriga med giltig stallbiljett 
-  OBS ! ST årskort gäller EJ 

Information till aktiva

Alla barn är 

välkomna till 

hoppborgarna 

på Gröningen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 HALMSTAD

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 223.000 kr. 
Summer Meetings hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SRF Stable - Summer Meeting Halmstad, Final

GALANT LUND* (DK) 2140:1 12,0AK 15,3L Total: 50 21-7-5 560.615

1 6,mbr.v.e Michael's Turn - 24: 10 3-3-1 12,0a 116.176 23: 19 10-0-2 13,8a 201.183
Athena Lund e Ens Snapshot Birger Jörgensen Aa 19/4-5 1800 0 uag – – 3,84 -

Birger Jörgensen Se 28/4-8 2060 4 14,4a – – 10,60 -
Birger Jörgensen Ch 19/5-5 1600 2 12,0a – – 1,66 -
Birger Jörgensen Od 31/5-6 2140 5 13,9a – – 18,32 -
Birger Jörgensen Ch 25/6-6 2000 2 13,2a – – 5,28 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Sörensen Arne S., Danmark
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Morten Juul)

WISHFUL ORDER (US) 2140:2 10,8AM *14,2M Total: 24 8-3-3 726.726

2 5,br.h.e Muscle Hill - 24: 6 3-1-0 10,8a 352.50023: 7 3-1-1 13,3a 199.468
Order by Wish e Cantab Hall Magnus A Djuse Å* 6/4-8 1/2140 1 12,9a CC 2,16 110'

Magnus A Djuse Å* 4/5-10 7/2640 0 uag CC 3,81 110'
Mats E Djuse S* 25/5-10 7/2140 4 10,8a Cc 24,99 220'
Kajsa Frick Ax 2/6-9 2/2140 1 12,3a Cc 3,11 150'
Per Oleg Midtfjeld Å 13/6-9 9/2140 1 12,2a Cc 2,74 40'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Stall Tonga Racing AB, Sätila
Vit, rött axelparti och blå ärm; blå

* Per Oleg Midtfjeld (Thor Borg)

COME ALONG 2140:3 11,7AK 13,7K 12,5AM Total: 59 6-7-9 619.600

3 7,br.v.e Crown Kemp - 24: 12 1-0-0 11,7a 66.100 23: 27 1-5-6 12,9a 318.500
Labella e Armbro Ogden Max Karlsson Vg 28/4-4 8/2148 4 14,1a CC 81,94 50'

Max Karlsson Ti 11/5-6 10/1609 1 13,6a CC 3,00 10'
Victor Rosleff Hd 20/5-9 4/2140 4 12,5a CC 64,37 40'
Max Karlsson Ti 31/5-8 2/1609 5 11,7a CC 21,57 35'
Max Karlsson Å 13/6-9 3/2140 0 13,3a CC 88,90 40'

Uppf: Hagström Kim, Våxtorp
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

Hd Max Karlsson (Kim Hagström)

CARAMELLE T.T. 2140:4 *10,7AK *13,8M 12,1AM Total: 62 8-10-6 747.772

4 7,br.s.e Make it Happen - 24: 6 0-1-1 13,2a 41.500 23: 16 1-2-1 12,1a 146.900
Red Beauty Amason e Love You Gustav Johansson J 24/1-5 6/2140 6 17,2a cc 14,47 60'

Fredrik Persson Kr 9/2-6 6/2140 0 17,1a cc 7,98 40'
Håkan Danielsson Kr 23/5-6 9/2140 2 13,7a CC 7,76 10'
Victor Rosleff J 4/6-9 5/2140 3 13,2a CC 16,39 40'
Victor Rosleff Kr* 23/6-4 1/2140 6 13,5a CC 81,24 150'

Uppf: Trollabo Trotting AB (Persson Fredrik)
Äg: Stall Caramelle HB, Vimmerby
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Kr Victor Rosleff (Håkan Danielsson)

GLAD NOCK* (DK) 2140:5 *12,9AM *14,7L Total: 42 21-5-2 666.927

5 6,br.h.e S.J.'s Photo - 24: 3 1-0-0 12,9a 31.582 23: 14 7-2-1 13,3a 295.707
Soffi Nock e Dream Vacation Steen Juul Od 1/12-4 2140 0 15,4a – – 9,01 -

Steen Juul Od 17/12-6 2140n 1 15,0a – – 2,36 -
Steen Juul Ch 16/2-4 2000n 7 17,6ag – – 3,79 -
Steen Juul Ny 30/5-4 2140 d 0g – – 3,36 -
Steen Juul Ch 25/6-6 2000 1 12,9a – – 15,94 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Christiansen Bjarne m fl, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul (Bjarne R. Christiansen)

TUG OF WAR 2140:6 *12,3AM 13,7M Total: 35 9-10-4 578.455

6 5,br.v.e Tobin Kronos - 24: 9 2-2-0 12,3a 272.90023: 9 1-3-2 12,9a 149.500
On Good Terms e Juliano Star Johan Untersteiner Hd 22/4-4 5/2640 5 15,3a CC 2,58 40'

Johan Untersteiner Hd 3/5-6 3/2160 4 13,7 CC 4,18 50'
Johan Untersteiner Hd 20/5-9 2/2140 1 12,3a CC 3,03 40'
Wilma Karlsson Ax 2/6-9 1/2140 0 15,2ag CC 6,29 150'
Johan Untersteiner Ax 18/6-6 9/1640 2 13,3a cc 6,63 40'

Uppf: Nordlander Lars, Villshärad
Äg: Euro System AB, Villshärad
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

DARLINGTON FAME 2140:7 12,3AK 18,6M *13,4AM Total: 38 7-4-2 508.450

7 6,br.s.e Canepa Hanover - 24: 7 0-1-0 12,4a 21.900 23: 2 0-0-0 15,0a 9.300
Victoria Fame e Starchip Entrprise Stefan Persson Hd 8/4-4 2/2140 d kubuag cc 21,22 25'

Patrik Nygren Vg 20/4-6 5/2148 7 15,9a cc 2,19 10'
Patrik Nygren Ti 11/5-6 5/1609 2 13,8a cc 6,18 10'
Patrik Nygren J 22/5-6 4/1640 7 12,4a cc 47,88 60'
Patrik Nygren J 4/6-9 2/2140 0 14,0a cc 55,58 40'

Uppf: Henriksson Per-Emil, Falkenberg
Äg: Henriksson Per-Emil, Falkenberg
Vit, blå/gula axelklaffar; vit

Hd Patrik Nygren (Per-Emil Henriksson)

ÖNAS QUINTUS 2140:8 11,1AK 14,2M 12,4AM Total: 70 7-6-10 658.465

8 6,br.v.e Django Riff - 24: 11 2-2-3 11,1a 211.265 23: 23 1-2-4 13,2a 142.800
Social Butterfly e Credit Winner Jonathan Carre Hd 10/5-6m 2/2160 2 15,3 cC 1,71 30'

Peter Ingves Hd 20/5-9 5/2140 3 12,4a cC 17,64 40'
Christoffer Eriksson Åm* 5/6-10 3/1680 d uag cC 51,73 110'
Carl Johan Jepson Å 13/6-9 2/2140 3 12,4a cC 12,90 40'
Magnus Jakobsson Vg* 26/6-5 5/1646 2 11,1a cc 33,71 110'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Lukje Martin & Christoffer Eriksson AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

LAFERRARI DIMANCHE 2140:9 11,9AK 13,4M 12,9AM Total: 31 7-6-3 926.000

9 6,svbr.s.e Brad de Veluwe - 24: 10 2-3-1 12,9a 260.30023: 4 0-0-1 11,9a 13.300
Ladonna Dimanche e Love You Rick Ebbinge S* 23/3-8 12/2140 0 14,0a Cc 21,94 220'

Rick Ebbinge Å 15/5-9 4/1640 d uag CC 10,84 60'
Malte Handfast Å 23/5-9 5/2140 2 13,0a Cc 5,60 40'
Malte Handfast J 4/6-9 3/2140 1 12,9a Cc 3,30 40'
Malte Handfast Kr* 23/6-6 3/2160 6 13,6 Cc 9,69 150'

Uppf: Svensson Ola & Lörincz Maria
Äg: Firma Stall Dimanche
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

HIMALAYA SISU 2140:10 *11,4AK 13,0K 12,4AM Total: 52 4-10-2 680.400

10 7,mbr.s.e Explosive Matter - 24: 6 0-3-0 12,5a 62.952 23: 16 0-2-0 12,9a 120.026
Mimosa Lindy e Andover Hall Kristian Lindberg År 10/4-1 4/2140 4 15,2a Cc 15,73 25'

Kristian Lindberg F 22/4-10 8/1660 2 13,0 cc 25,12 15'
Gustav Johansson Å 15/5-6 3/2140 4 12,5a cc 15,04 60'
Vidar Hop Bj 4/6-1 2100 2 16,4a – – 4,97 -
Kristian Lindberg F 17/6-6 5/2140 4 13,0a CC 3,84 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Himalaya Sisu - Ofcourse
Blå, vita ärmbindlar; vit

År Erik Adielsson (Kristian Lindberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2,6,9,1

10 AUGUSTI 2024

KOM OCH SE VÄRLDENS BÄSTA HÄSTAR 
TÄVLA OM 10 MILJONER KRONOR 

FÅTAL PLATSER KVAR - BOKA DIN BILJETT PÅ ABYTRAVET.SE

Övernattande hästar till den 4 juli
måste meddela detta senast onsdag 3 juli kl 10.00 på 

telefon 0709-220287  -  Jeanette



30 31

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 HALMSTAD

3-åriga och äldre 120.001 - 675.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 060704 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2023. 1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 275.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.211640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Amatörernas Elitsprint - Gert Allercrantz 
Minneslopp

HERBIE PEAK (DK) 1640:1 11,7AK 14,3M Total: 30 6-5-1 620.880

1 5,br.v.e Ringostarr Treb - 24: 7 1-1-0 11,7a 62.000 23: 10 0-1-1 15,1a 78.163
Ina Tilly e Alf Palema Joakim Lövgren J 14/3-4 3/1640 1 12,6a cc 5,95 30'

Joakim Lövgren J 2/4-9 4/1640 2 12,6a cC 2,79 35'
Joakim Lövgren J 10/4-9 2/2140 d ug CC 13,37 100'
Joakim Lövgren Hd 10/5-9 2/2140 0 17,7 cC 51,25 75'
Tyler Mifsud Ti 31/5-8 3/1609 4 11,7a CC 16,49 35'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Stall Travdröm
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd

J Lee Nimåker (Joakim Lövgren)

AXEL REK (IT) 1640:2 12,8AK 14,3K Total: 68 9-7-10 366.536

2 8,br.v.e Non Solo Bar - 24: 6 0-1-1 14,5a 29.700 23: 12 0-0-2 12,8a 35.591
Isabella Z.S. e Bon Vivant Sophia Olsson Jacobsen Å 7/3-10 3/1660 5 14,3g cc 11,12 15'

Stefan Persson Ax 21/3-6 6/2160 4 16,9 cc 5,27 15'
Sophia Olsson Jacobsen Ax 16/4-10 2/1660 2 14,6 cc 12,96 15'
Malte Handfast Hd 22/4-7 3/1640 6 14,5a cc 6,98 25'
Sophia Olsson Jacobsen Ax 14/5-3m 3/1640 5 17,4 CC 22,42 30'

Uppf: Vastano Leonardo, Italien
Äg: Årman Jeanet, Kvänum
, 

Ax Marco Debono (Jeanet Årman)

CHEF M.M.* 1640:3 13,0AK 14,0K Total: 80 6-10-11 487.009

3 8,br.v.e Pastor Stephen - 24: 10 1-1-1 14,0a 45.037 23: 14 0-2-3 13,6a 49.718
Phoebe M.M. e Super Arnie Nicolaj Haagensen Ny 2/5-4 1660 3 15,0 – – 19,77 -

Steffen Christiansen Ch 12/5-5 2000 4 14,0a – – 95,58 -
Steffen Christiansen Ch 19/5-3 2040 1 14,7 – – 9,96 -
Preben Kjaersgaard Ny 11/6-6 1640 5 14,8 – – 15,48 -
Morten Friis Od 21/6-6 2140 5 14,0a – – 14,82 -

Uppf: Johansson Magdalena & Waage Morten
Äg: Espensen D & Thomsen J, Danmark
Grön, svart;

* Steffen Christiansen (Lene Lyders Larsen)

PLACE ROYAL* (DE) 1640:4 *12,2AK Total: 26 7-7-2 380.324

4 8,br.v.e Trixton - 24: 7 1-1-0 12,2a 66.800 23: 5 1-2-0 13,6a 72.700
Pacific Coast e Goetmals Wood Joakim Lövgren J 14/3-3 6/1640 1 12,2a CC 4,09 30'

Sara Fagerberg J 27/3-7 3/2140 0 14,5a CC 4,36 40'
Joakim Lövgren Hd 12/4-8 12/1640n 0 14,6a CC 9,58 30'
Joakim Lövgren Ti 1/5-7 5/1609 4 12,6a CC 7,96 30'
Joakim Lövgren Å 29/5-6 1/1640 6 12,4ag CC 21,05 60'

Uppf: Dubois Jean Pierre
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart

J Thomas Linder (Joakim Lövgren)

AMAZING HAZEL 1640:5 *11,6AK 13,8M Total: 41 5-5-5 547.600

5 6,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 7 1-2-1 11,6a 159.300 23: 7 0-2-0 13,6a 68.000
Rica Neo e Juliano Star Christian Fiore Hd 25/3-7 4/1640 2 12,2a cc 15,95 40'

Peter Ingves Hd 12/4-8 8/1640n 0 14,4a cc 12,99 30'
Christian Fiore Ti 1/5-7 6/1609 6 12,7a cc 26,72 30'
Christian Fiore Å 29/5-6 9/1640 1 11,6a CC 61,58 60'
Christian Fiore Kr* 23/6-7 8/1640 2 12,0a CC 47,08 110'

Uppf: Larsson Jonas, Simlångsdalen
Äg: Larsson Jonas & Thomas
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore (Jonas Larsson)

STEADY VICTORY 1640:6 12,3AK *13,6M Total: 33 9-3-2 630.801

6 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 9 3-1-0 13,8a 244.700 23: 7 1-1-0 12,9a 88.900
Jumble Ås e Tagliabue Hanna Lähdekorpi Hd 1/4-6 3/2160 1 13,6 CC 2,45 35'

Kevin Oscarsson J 10/4-9 7/2140 1 13,8 CC 4,10 100'
Hanna Lähdekorpi Å 24/4-9 7/2140 0 13,8a Cc 7,71 60'
Conrad Lugauer Hd 10/5-9 5/2140 0 13,9g CC 9,90 75'
Hanna Lähdekorpi Å 23/5-8 2/2160 5 14,1 Cc 10,79 35'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

DARWIH WISE L.* (IT) 1640:7 11,5AK 14,2M Total: 46 4-18-6 540.163

7 5,mbr.v.e Brillantissime - 24: 5 0-1-1 11,5a 42.900 23: 19 3-8-2 12,7a 275.783
Settelune Bar e Love You Per Nordström J 14/3-4 9/1640 5 13,0a cc 7,08 30'

Per Nordström J 22/3-7 8/2140 0 15,1a cc 14,23 30'
Per Nordström Hd 22/4-4 8/2640 2 15,2a cc 25,91 40'
Stefan Persson Å 15/5-8 4/2140 7 12,1a cC 26,31 60'
Per Nordström Ti 31/5-8 1/1609 3 11,5a cc 6,80 35'

Uppf: Scuderia Wise H Sas & Vastano Leonardo
Äg: Ciaravolo Massimo, Italien
Vit, svarta ärmar, vita ärmb; vit

J Staffan Nilsson (Per Nordström)

TRIXWITHTRIMMIX 1640:8 12,8AK 15,8M Total: 20 3-3-3 276.500

8 4,svbr.v.e Trixton - 24: 5 2-0-1 12,9a 120.000 23: 15 1-3-2 12,8a 156.500
Margot Bi e Toss Out Tino Keväänranta Å 24/4-5 4/2140 0 13,9a cc 68,65 40'

Robert A Kerttu J 9/5-7 2/1640 1 12,9a CC 3,18 35'
Tino Keväänranta J 22/5-10 7/2640 1 13,7a CC 6,27 60'
Tino Keväänranta Kr 6/6-10 11/2140 3 14,3a CC 2,77 35'
Tino Keväänranta S* 19/6-3 3/2140 5 12,9a CC 17,19 110'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Kerttu Robert A & Riordan Racing AB
Grå, röda korsl axelsk och ärmb; grå

Hd Robert A Kerttu (Jerry Riordan)

SCORPION'S MADNESS 1640:9 12,6AK *13,7M Total: 59 11-3-8 626.825

9 8,br.v.e Caballion - 24: 7 1-0-0 13,3a 25.600 23: 12 0-1-2 12,6a 36.625
Scorpion's Winner e Armbro Scorpion Bo Örberg J 5/3-8 4/2660 4 15,6 Cc 81,32 40'

Bo Örberg Hd 17/3-5 9/2140 5 15,3a Cc 11,40 10'
Bo Örberg J 14/4-5 4/2140 1 13,3a Cc 47,06 10'
Bo Örberg J 9/5-9 1/2660 0 15,2 Cc 44,37 35'
Bo Örberg Hd 20/5-9 1/2140 0 14,7ag Cc 29,65 40'

Uppf: Jeppsson Pernilla & Tre Jeppe HB
Äg: Örberg Bo, Jeppsson P & Tre Jeppe HB
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd

J Bo Örberg

GLOBAL DELAYED 1640:10 *10,9AK 12,5M Total: 25 8-3-3 541.000

10 5,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 24: 6 0-1-2 12,4a 50.000 23: 12 5-1-1 10,9a 339.000
Aquamarine Hanover e Somebeachsomewhere Johan Untersteiner Kr 19/4-7 1/1640 4 12,4a CC 5,61 25'

Johan Untersteiner J 30/4-9 8/2140 2 14,1a CC 9,35 40'
Peter Untersteiner Vg 13/5-3 4/2168 3 14,4 CC 2,93 25'
Peter Untersteiner Å 23/5-8 10/2160 3 14,1 CC 17,56 35'
Johan Untersteiner Å 13/6-9 10/2140 0 13,0a CC 30,50 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Label AB, Kvibille
Svart, grå/vita hängsl, ärmb; svart

Hd Frank Nilsson (Johan Untersteiner)

JACK N.L.* (NL) 1640:11 12,0AM 18,9L Total: 58 18-14-5 445.944

11 8,br.v.e Obsession November - 24: 4 2-0-0 13,1a 56.435 23: 13 4-6-0 12,0a 153.129
Vogue e Incredible Crafts Rosalie Janssen Hb 10/12-7 2200 2 14,2a – – 1,70 -

Rosalie Janssen Ty 18/4-3 2100 d 0ag – – 3,90 -
Yanick Mollema Ch 12/5-5 2000 1 13,1a – – 2,21 -
Rosalie Janssen Du 2/6-7 2600 0 18,9 – – 5,70 -
Rosalie Janssen Be 19/6-6 2300 1 13,5a – – - -

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: Hamming Miep, Nederländerna
Vit, svarta romber i axelpartiet,;

* Yanick Mollema (Rosalie Janssen)

NOCTURNALLY 1640:12 12,9AK 14,9M Total: 69 2-1-11 406.353

12 7,mbr.v.e Lavec Kronos - 24: 11 1-0-2 14,1a 66.300 23: 20 0-1-4 13,2a 68.908
Decadent e Super Arnie Jörgen Lorentzen Hd 8/4-3 4/2140 5 14,3a cC 95,37 25'

Jörgen Lorentzen J 14/4-4 9/2140 1 16,0a cC 5,45 10'
Jörgen Lorentzen J 30/4-9 6/2140 5 14,8a cC 89,76 40'
Jörgen Lorentzen J 28/5-3 6/2140 0 14,8a CC 37,69 30'
Steffen Christiansen J 4/6-2 10/2140 3 14,8a Cc 51,28 30'

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Team Lorentzen AB, Trelleborg
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

J Iina Aho (Jörgen Lorentzen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5,1,7,11

Tidigare vinnare i Upp till Bevis !
2004 Kari Lähdekorpi (Prince Ride)
2005 Roger Walmann (Roger Hornline)
2006 Mikael Fagerberg (Quito Gold)
2007 Hans Adielsson (Earl Tilly)
2008 Mikael Fagerberg (Maximal Value)
2009 Hans Adielsson (Cash Winning Vita)
2010 Svante Båth (Simon Starlight)
2011 Håkan Olofsson (My Samba)
2012 Petri Salmela (B.W.L.Champion)
2013 Petri Salmela (Namale Kronos)
2014 Ulf Stenströmer (Amiral d’Inverne)
2015 Lars Friberg (Dante Boko)
2016 Petri Salmela (Thewayiam Ås)
2017 Catarina Lundström (Aha)
2018 Lennart Forsgren (Star Costashorta)
2019 Catarina Lundström (Eicas)
2022 Patrik Fernlund (Ferox Brick)
2023 Håkan K Persson (Jaxon Schermer)

2008 - Hanna Lähdekorpi
2009 - Håkan B. Johansson
2010 - Paul Robertsson
2011 - Ove Berglin
2012 - Roger Allercrantz
2013 - Mikael Pilenberg
2014 - Peter Arnqvist
2015 - Niclas Benzon

2016 - Olof Thorsson
2017 - Peter Arnqvist
2018 - Mikael Pilenberg
2019 - Niclas Benzon
2020 - Håkan B. Johansson
2021 - Andreas Lövdal
2022 - Peter Johansson
2023 - Sune Hansen

Vandringspris till segrande körsven

Tidigare vinnare av Gert Allercrantz minneslopp

Mellan lopp 5 & 6  blir det en invigningsceremoni 
ca kl 18.50 till 19.05. 

Under  denna ceremoni kommer stora banan att vara 
STÄNGD för värmning.

Uppfödarpremie utgår till svenskfödda hästar. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, 
hästskötare och uppfödare. 

Emin bjuder hästskötare med starthäst torsdag 4 juli
  på en baguette från stallcafét, lista för avprickning finns på stallcafét.

       HalmstadTravet informerar ....

               Amatörernas lotteri i publikhallen
              Pris 2 kr

Vinn choklad & godis och gynna Hallands Travamatörklubb
Vinster uthämtas före näst sista loppet.

Champion

 
Champion

Körsven                                                          ant.starter 1 2    3                                          Pengar 
 Johan Untersteiner (Hd) 68 18 13 5  1.190.800:-
 Stefan Persson (Hd) 93 15 11 9  1.145.400:-
 Adrian Kolgjini (J) 40 8 7 6  728.900:-
 Ken Ecce (J) 40 7 5 4  479.800:-
 Gustav Johansson (Hd) 64 6 7 7  641.600:-
     
Tränare                                                ant.starter 1 2 3                                          Pengar
 Johan Untersteiner (Hd) 97 21 19 9  1.542.600:-
 Adrian Kolgjini (J) 42 8 8 6  872.400:-
 Jerry Riordan (Hd) 64 8 6 7  770.600:-
 Rick Ebbinge (Å) 17 7 2 2  351.400:-
 Joakim Lövgren (J) 36 4 5 7  453.000:-
 

Kommande tävlingsdagar:
Lördag 6 juli
STL - GuldSprintern  
Första start kl. 14.45

Måndag 15 juli
Första start kl. 18.20

Fredag 26 juli
Nattrav - Första start kl. 19.40

    
HARDCORE D.K.
Kalmar 23 juni

Körsven:  Johan Untersteiner
Tränare:  Johan Untersteiner
Ägare:  MVB Group AB & Untersteiner Training AB

Skötare:  Jonna Jinesjö

14
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 HALMSTAD

3-åriga och äldre 120.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 173.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Upp Till Bevis - Travronden

ÖNAS SAMIR 2140:1 13,6AK 14,9M 14,1AM Total: 14 3-3-4 239.400

1 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 6 2-0-3 14,4a 117.500 23: 8 1-3-1 13,6a 121.900
Overture Bigi e Self Possessed Gustav Johansson Ö 24/2-3 4/2100 1 15,2a cc 1,62 30'

Jorma Kontio Ö 22/3-6 9/2609 3 16,5a CC 2,89 30'
Gustav Johansson Å* 6/4-6 5/2140 3 14,4a Cc 14,83 110'
Gustav Johansson Ö* 27/4-6 11/2100 d uag Cc 29,57 110'
Dwight Pieters Åm 19/5-8 4/2080 3 14,9 Cc 7,10 50'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Rally
*Vit, svart rutig, orange ärmar; orange

Å Maria Törnqvist

MAKE OR BREAK ZAZ 2140:2 12,7AK 14,2M 14,7AM Total: 20 4-3-4 291.900

2 4,sv.v.e Nuncio - 24: 10 2-2-2 12,7a 133.100 23: 10 2-1-2 14,7a 158.800
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Joakim Lövgren Kr 5/4-7 7/2160 2 14,2 cc 3,93 25'

Joakim Lövgren J 26/4-2 9/2140 0 15,7a cC 2,26 30'
Tyler Mifsud Å 15/5-5 9/1640 3 12,7a cC 6,84 30'
Joakim Lövgren Hd 3/6-2 2/2160 2 14,2 CC 5,88 30'
Tyler Mifsud Hd 24/6-9 1/1640 1 12,9a CC 4,08 30'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Svart, x i brons och ärmrevär; sva

J Eric Martinsson (Joakim Lövgren)

U.S.MARINES* (NO) 2140:3 12,4AK 15,1M *13,5AM Total: 23 7-3-3 309.950

3 7,br.v.e Love You - 24: 5 2-0-1 12,4a 109.000 23: 6 2-1-1 13,6a 89.806
Abba Hall e Garland Lobell Robert Bergh Å 6/4-4 5/2140 0 15,1 cC 4,10 35'

Robert Bergh Hd 22/4-9 2/2140 0 16,0a cC 3,10 30'
Robert Bergh Ax 2/6-8 8/1640 3 12,4a cC 12,52 35'
Robert Bergh Kr 6/6-10 4/2140 1 13,6a CC 3,37 35'
Tobias Lea Djöseland Å 27/6-4 5/2140 1 13,5a CC 1,57 60'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Svart, vitt bröstband; svart

Å Jerry Riordan (Christoffer Eriksson)

VANCOUVER HIGH 2140:4 12,9AM 14,5L Total: 25 3-3-4 348.400

4 5,ljbr.v.e Djali Boko - 24: 9 0-2-3 12,9a 206.50023: 10 3-1-0 14,8a 124.400
Mozzarella Ås e Malabar Man Stefan Persson Å* 6/4-8 5/2140 d 11ag CC 9,21 110'

Stefan Persson J 20/4-8 5/3140 3 14,5 Cc 19,29 100'
Adrian Kolgjini Å* 4/5-10 6/2640 d uag Cc 13,63 110'
Stefan Persson Å 29/5-9 1/3140 3 15,6 Cc 4,11 75'
Stefan Persson Kr 23/6-8 4/3160 d ug Cc 10,62 100'

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: NYRA Holding AB & Highlights AB
Vit, blå/gröna korslagda axelskärp;blå

J Lars I Nilsson

TOUR DE VALLEY 2140:5 13,3AM *16,9M Total: 14 6-1-2 269.800

5 4,svbr.v.e Classic Photo - 24: 10 5-1-1 13,3a 209.30023: 4 1-0-1 17,8a 60.500
Pine Valley e Judge Joe André Eklundh Ax 3/4-7 3/2160 1 16,9 cc 1,44 25'

Malte Handfast Å 18/4-12 5/2140 1 14,4a cC 2,36 30'
André Eklundh Å* 4/5-7 11/2140 6 13,3a CC 35,63 110'
André Eklundh Åm 19/5-9 7/2080 0 14,6a CC 28,46 110'
Jonathan Carre Vg 14/6-6 2/2148 1 15,3a CC 1,72 50'

Uppf: AB Tourrettes, Hovås
Äg: Stall Amarone
Vit, mgrönt axelp, hängsl och ärm; mgrön

Å Ulf Stenströmer (André Eklundh)

DEEPLY EXPRESS 2140:6 *11,0AK *15,9M 14,3AM Total: 11 5-0-1 338.000

6 5,br.v.e Readly Express - 24: 1 0-0-0 14,6a 3.000 23: 5 2-0-1 11,0a 209.500
Lady Eowyn e Magnetic Power Jimmi Ehlers E* 19/7-5 8/1640 3 12,1a cc 15,98 110'

Jimmi Ehlers H* 29/7-7 5/1640 1 11,0a cc 3,12 110'
Jimmi Ehlers Å* 12/8-8 7/2140 8 14,3a cc 11,44 220'
Jimmi Ehlers E 10/10-8 1/2140 0 16,4a cc 3,14 30'
Jimmi Ehlers L 6/6-7 12/1640 8 14,6a cc 14,74 20'

Uppf: Stall Performance i Katrineholm HB
Äg: Mitt i Byn Förvaltnings AB, Kopparberg
Svart, blå vinkel och ärm, svart ärmb; sv

L Patrik Fernlund (Jimmi Ehlers)

OKTAN HÅLERYD 2140:7 13,4AK 15,4M 14,1AM Total: 22 7-6-0 335.500

7 6,br.v.e Bold Eagle - 24: 5 1-0-0 14,1a 35.500 23: 7 1-3-0 14,3a 82.000
Velvet Ås e Mr Vic Johan Untersteiner Å 7/3-6 1/2660 d 1g cC 8,78 40'

Johan Untersteiner Hd 10/5-7 4/2140 4 14,1a cC 3,93 40'
Johan Untersteiner J 22/5-2 1/2140 5 15,4 cC 7,37 60'
Johan Untersteiner Hd 3/6-4 10/2640 0 15,7a cC 7,76 30'
Stefan Persson Mp 20/6-8 2/2160 1 16,0 cC 3,14 15'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Långström Stig & Lundström Retail AB
, 

Hd Sven-Gunnar Andersson (Johan Untersteiner)

HENRY PALEMA 2140:8 13,0AK *14,3M 14,1AM Total: 32 5-3-5 330.200

8 5,br.v.e Muscle Mass - 24: 9 2-1-2 13,8a 84.900 23: 12 0-1-2 13,0a 67.300
Helga Palema e Symphonic Hanover Julian Cordeau Ax 26/3-5 9/2140 5 17,0a cc 6,29 25'

Hans Crebas Ax 3/4-3 9/2140 3 15,1a cc 4,39 25'
Julian Cordeau Ax 7/5-5 3/2140 3 15,0a cc 7,96 25'
Hans Crebas Ax 21/5-7 2/2140 1 14,3 cc 8,63 25'
Hans Crebas Vg 30/5-3 1/2148 2 15,4 cc 2,35 25'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall & Stuteri Palema AB, m fl
*Blå, rött bröstband; svart

Ax Reijo Liljendahl (Hans Crebas)

ALL THE WAY CAL 2140:9 12,3AK 19,4K *14,1AM Total: 28 4-6-4 340.672

9 5,mbr.h.e Exploit Caf - 24: 9 1-2-2 12,3a 110.100 23: 12 2-4-2 13,5a 167.000
Bridge the Way e Conway Hall Wilhelm Paal J 2/4-8 5/2140 0 18,1ag Cc 10,59 35'

Wilhelm Paal Ti 1/5-6 12/1609 5 12,3a Cc 53,36 30'
Wilhelm Paal J 28/5-1 6/2140 3 14,3a Cc 7,43 30'
Bo Falsig Å 13/6-7 2/2140 6 14,5a cc 14,87 30'
Christian Fiore Kr 23/6-3 14/2140 1 14,1a Cc 4,43 30'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Black Stable AB, Fjärås
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart

Hd Bo Falsig (Wilhelm Paal)

SLAVE TO LOVE CAL 2140:10 *12,7AK 18,2M 13,8AM Total: 32 5-4-5 318.097

10 6,fux.v.e Love You - 24: 8 3-2-2 12,7a 188.397 23: 18 1-1-3 13,5a 107.200
Schiavone O.K. e Daguet Rapide Wilhelm Paal Hd 8/4-8 12/2140 3 15,4a cc 3,43 25'

Wilhelm Paal Ö* 27/4-6 4/2100 2 14,3a cc 6,08 110'
Daniel Selin Hd 3/5-7 5/1640 1 12,7a cc 1,73 30'
Wilhelm Paal Å 23/5-6 1/2140 2 13,8a cc 6,25 40'
Wilhelm Paal Bj 9/6-9 2100 7 15,4a – – 17,34 -

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Nebel Bernd, Tyskland
Vinröd, blå hängslen; vinröd

Hd Carl-Otto Göransson (Wilhelm Paal)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3,2,4,5

Tidigare vinnare i Upp till Bevis !
2004 Kari Lähdekorpi (Prince Ride)
2005 Roger Walmann (Roger Hornline)
2006 Mikael Fagerberg (Quito Gold)
2007 Hans Adielsson (Earl Tilly)
2008 Mikael Fagerberg (Maximal Value)
2009 Hans Adielsson (Cash Winning Vita)
2010 Svante Båth (Simon Starlight)
2011 Håkan Olofsson (My Samba)
2012 Petri Salmela (B.W.L.Champion)
2013 Petri Salmela (Namale Kronos)
2014 Ulf Stenströmer (Amiral d’Inverne)
2015 Lars Friberg (Dante Boko)
2016 Petri Salmela (Thewayiam Ås)
2017 Catarina Lundström (Aha)
2018 Lennart Forsgren (Star Costashorta)
2019 Catarina Lundström (Eicas)
2022 Patrik Fernlund (Ferox Brick)
2023 Håkan K Persson (Jaxon Schermer)

2008 - Hanna Lähdekorpi
2009 - Håkan B. Johansson
2010 - Paul Robertsson
2011 - Ove Berglin
2012 - Roger Allercrantz
2013 - Mikael Pilenberg
2014 - Peter Arnqvist
2015 - Niclas Benzon

2016 - Olof Thorsson
2017 - Peter Arnqvist
2018 - Mikael Pilenberg
2019 - Niclas Benzon
2020 - Håkan B. Johansson
2021 - Andreas Lövdal
2022 - Peter Johansson
2023 - Sune Hansen

Vandringspris till segrande körsven

Tidigare vinnare av Gert Allercrantz minneslopp

Mellan lopp 5 & 6  blir det en invigningsceremoni 
ca kl 18.50 till 19.05. 

Under  denna ceremoni kommer stora banan att vara 
STÄNGD för värmning.

Uppfödarpremie utgår till svenskfödda hästar. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, 
hästskötare och uppfödare. 

Emin bjuder hästskötare med starthäst torsdag 4 juli
  på en baguette från stallcafét, lista för avprickning finns på stallcafét.

       HalmstadTravet informerar ....
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 HALMSTAD

3-åriga ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
284.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, uppfödare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.042140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Billboards.se - Euro Classic Trots 
Sommarpris - Treåringslopp Ston

FUGA DAL BAR* (IT) 2140:1 15,0AM 14,6M Total: 13 2-1-3 168.346

1 3,br.s.e Oropuro Bar - 24: 5 1-0-1 15,0a 76.247 23: 8 1-1-2 15,4a 92.099
Uranie Roc e Filipp Roc Andrea Demuru I 26/1-1 1600 1 17,8a – – 5,80 -

Björn Goop Å 4/5-12 7/2140 6 15,0a CC 15,19 50'
Björn Goop S 15/5-4 7/2140 3 14,6 Cc 11,26 70'
Stefan Persson År 24/5-8 6/2140 4 16,7a Cc 3,39 30'
Björn Goop Rä 22/6-2 6/2140 4 16,6a Cc 2,77 40'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

F Björn Goop

MELLBY MELON 2140:2 *13,7AK *16,8M Total: 3 2-0-1 112.500

2 3,mbr.s.e Bold Eagle - 24: 3 2-0-1 13,7a 112.500 23: 0 0-0-0 
Mellby Exotic e Going Kronos Peter Untersteiner Hd 27/11-k 5/2160 k 20,2 – – gdk -

Erik Adielsson S 7/4-1 12/2140 3 17,1 cc 12,62 70'
Peter Untersteiner J 26/4-1 6/2140 1 16,8 cc 1,80 50'
Johan Untersteiner Hd 24/6-2 1/1640 1 13,7a cc 3,17 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

MALKIA 2140:3 13,9AM 17,2M Total: 8 1-1-1 106.900

3 3,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 8 1-1-1 13,9a 106.900 23: 0 0-0-0 
Sodajerk e Quite Easy U.S. Robert Bergh F 8/4-8 3/2140 7 16,0a cC 12,24 110'

Robert Bergh Å 18/4-2 5/2140 3 15,4a cC 7,58 50'
Carl Johan Jepson J 9/5-6 1/2140 5 15,1a cC 21,60 100'
Kevin Oscarsson Å 29/5-3 5/2140 4 14,0a cC 26,76 50'
Örjan Kihlström E 16/6-2 3/2140 5 13,9a cC 22,44 100'

Uppf: Stall Sillfrukost HB, Malmö
Äg: Stall Sillfrukost HB, Malmö
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

LAVENDER (US) 2140:4 12,7AAK *16,7K 13,6AM Total: 11 3-2-2 424.597

4 3,mbr.s.e Walner - 24: 6 2-1-2 13,6a 267.500 23: 5 1-1-0 157.097
Bone a Fide e S.J.'s Photo Örjan Kihlström F 8/4-8 5/2140 3 15,7a cc 5,89 110'

Örjan Kihlström G 25/4-3 5/2140 1 16,6a cc 2,08 40'
Ulf Ohlsson Åm 19/5-7 7/2080 1 16,0a CC 2,87 110'
Örjan Kihlström Bs 29/5-9 6/2140 3 13,6a CC 7,87 100'
Ulf Ohlsson H 21/6-3 5/2140 2 14,9a CC 2,88 110'

Uppf: Courant Inc., USA
Äg: AMG Stable Oy & Kjellgren Kenneth
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

MATCHMADEINHEAVEN 2140:5 13,3AK 18,2M 16,3AM Total: 9 2-3-0 964.500

5 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 0 0-0-0  23: 9 2-3-0 13,3a 964.500
Inga in Heaven e Orlando Vici Mats E Djuse S 4/10-3 7/2140 4 16,8a cc 8,36 100'

Rikard N Skoglund Ö 21/10-4 7/1609 1 15,8a cc 34,20 550'
Rikard N Skoglund S 8/11-3 1/1640 1 15,1a cc 3,27 100'
Rikard N Skoglund J 25/11-8 1/1640 6 13,3a cc 18,13 800'
Örjan Kihlström S 6/12-3 6/2140 2 16,3a cc 5,20 200'

Uppf: Wallin Fredrik, m fl
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl.
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

GUDRID FACE 2140:6 15,7M Total: 5 0-0-0 16.500

6 3,br.s.e Ready Cash - 24: 5 0-0-0 16.500 23: 0 0-0-0 
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini J 26/4-1 11/2140 d 8g cc 12,86 50'

Adrian Kolgjini Hd 10/5-1 1/2140 d 4g cc 5,92 40'
Adrian Kolgjini J 28/5-6 11/2140 0 16,4g cc 9,91 50'
Adrian Kolgjini Å 13/6-1 2/2140 0 ug cc 7,52 50'
Adrian Kolgjini Hd 24/6-1 4/2140 4 15,7 cc 9,47 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Ecurie Smart
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

BOTTNAS LADY 2140:7 13,6AM 19,5M Total: 9 2-3-2 117.625

7 3,br.s.e Campo Bahia - 24: 6 2-1-1 13,6a 87.593 23: 3 0-2-1 19,4a 30.033
Staro Family e Supergill Nicklas Korfitsen Ål 23/2-2 2140 1 16,6a – – 3,75 -

Nicklas Korfitsen Ål 4/3-3 2140 1 16,1a – – 1,85 -
Nicklas Korfitsen S 23/3-1 1/2140 0 15,9a CC 8,38 300'
Nicklas Korfitsen Od 12/4-6 2140 3 15,0a – – 2,92 -
Nicklas Korfitsen Ch 12/5-2 2000 2 13,6a – – 21,10 -

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Nordic Horse Farm AB, Bohus
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen

PRINCESS OF DIVINE 2140:8 14,0AM 16,2M Total: 7 0-2-0 75.500

8 3,br.s.e Propulsion - 24: 7 0-2-0 14,0a 75.500 23: 0 0-0-0 
Staro Divine e Juliano Star Tino Keväänranta Hd 22/4-2 1/2140 2 16,2 cC 77,01 40'

Tino Keväänranta Hd 3/5-3 9/2140 2 16,8a cC 21,73 40'
Tino Keväänranta Åm 19/5-7 1/2080 6 16,6a cC 46,26 110'
Tino Keväänranta Hd 3/6-3 11/2140 6 15,6a cC 19,10 30'
Carl Johan Jepson E 16/6-2 1/2140 6 14,0ag cC 59,46 100'

Uppf: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Äg: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

ELEGANCE SILVIO 2140:9 14,8AM 16,8M Total: 5 1-0-2 158.500

9 3,sv.s.e Maharajah - 24: 5 1-0-2 14,8a 158.500 23: 0 0-0-0 
Vestal Virgin e Orlando Vici Johan Untersteiner J 2/4-1 6/2140 1 18,2 cc 1,91 50'

Peter Untersteiner Ax 16/4-2 6/2140 3 16,8 cc 5,64 40'
Johan Untersteiner Hd 3/5-3 1/2140 5 19,1ag cc 6,32 40'
Johan Untersteiner Åm 19/5-7 10/2080 7 16,7a cc 46,51 110'
Stefan Persson Ax 2/6-10 4/2140 3 14,8a cc 70,06 350'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V5-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Under STL Sommartrav erbjuder vi Prova På-kurs på landets alla 
travskolor. 3 gånger för 299 kr. För mer info och aktuella datum för 
Prova På-kurs på din närmsta travskola – läs mer på travskola.se

H U V U D S P O N S O R E R

Nyfiken på  
travskolan?

   PROVA PÅ-KURS! 3 GÅNGER FÖR 299 KR   
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Dagens kuskar per den 28 juniKUSKSTATISTIK

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2024
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Wäjersten B A1 59 13 6 10 22 % 3 037 250
2 Alessandro Gocciadoro S A5 35 13 6 3 37.1 % 2 667 000
3 Daniel Redén S A1 46 12 11 4 26.1 % 4 789 000
4 Stefan Melander S A1 49 8 4 3 16.3 % 2 161 000
5 Adrian Kolgjini J A1 50 8 3 5 16 % 1 802 000
6 Timo Nurmos S A2 34 7 5 3 20.6 % 1 607 500
7 Johan Untersteiner HD A1 76 6 5 9 7.9 % 1 903 500
8 Björn Goop F A5 43 6 5 2 14 % 1 457 500
9 Mattias Djuse S A1 57 5 11 9 8.8 % 2 529 000
10 Katja Melkko S A5 12 5 0 1 41.7 % 1 249 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2024
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Magnus A Djuse S K1 120 21 14 11 17.5 % 5 425 000
2 Erik Adielsson S A1 95 13 8 13 13.7 % 3 478 000
3 Carl Johan Jepson F A1 85 12 10 8 14.1 % 3 440 500
4 Alessandro Gocciadoro S A5 35 12 6 3 34.3 % 2 491 000
5 Örjan Kihlström S A1 109 10 20 12 9.2 % 5 989 000
6 Jorma Kontio S A1 58 10 7 4 17.2 % 2 674 000
7 Daniel Wäjersten B A1 49 10 2 8 20.4 % 2 250 250
8 Björn Goop F A5 85 8 7 5 9.4 % 2 697 500
9 Mats E Djuse H K1 88 7 10 10 8 % 2 927 000
10 Gustav Johansson HD A1 45 7 2 4 15.6 % 1 380 500

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE TÄVLINGAR:
HALMSTAD LÖRDAG 6 JULI
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Halmstadtravet

V75® förslag
Avd-1: 1,2,4,6,8
Avd-2: 4 Crown
Avd-3: 6 Herakles Zet
Avd-4: 1,2,7,10,11,12,13,14,15
Avd-5: 1,6,9,12
Avd-6: 1,2,3,4
Avd-7: 11,12
Rader 1440 Kostnad 720 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 2,3,4
DD-2: 11,12
Kombinationer 6 st 
 
V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 1,2,10,13
Avd-2: 1,6,9,12
Avd-3: 1,2,3,4
Avd-4: 11,12
Rader 128 Kostnad 256 kr

 Kör i lopp Bana 2024  % tkr 2023  %
Adielsson, Erik 1,8,9,10,12 S 270 28-21-37 10 8136 530 58-50-54 11
Aho, Iina 2 AX 80 12-6-10 15 706 22 1-2-4 5
Andersson, Sven-Gunnar 3 AX 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Bakker, Robin 10,11 *
Christiansen, Steffen 2 *
Crebas, Hans 9 AX 165 19-32-22 12 2032 260 17-32-36 7
Debono, Marco 2 *
Djuse, Magnus A 4,5,6,8,11,12 S 722 130-92-71 18 17317 1501 279-213-170 19
Djuse, Mats E 11 H 847 157-108-97 19 15795 1717 257-219-186 15
Dyhrberg, Svend 14 HD 44 3-6-4 7 445 104 5-10-9 5
Ebbinge, Rick 1,10 Å 102 24-18-9 24 1918 192 43-31-23 22
Ecce, Ken 12 J 221 27-22-29 12 2513 407 51-39-44 13
Eklundh, André 9,14 Å 261 40-35-30 15 3726 493 71-67-53 14
Eriksson, Christoffer 1,4,7,14 Å 90 4-16-10 4 1062 294 34-37-30 12
Falsig, Bo 3 Å 2 0-0-0 0 7 0 0-0-0 0
Fernlund, Patrik 3 RO 5 0-1-1 0 17 41 6-7-5 15
Fiore, Christian 2,5 HD 90 15-7-9 17 713 145 12-12-18 8
Forss, Mika 11 S 354 27-43-42 8 4507 987 107-112-107 11
Goop, Björn 1,4,5,6,7,8,9,10,12,14 F 540 76-65-73 14 14622 1240 204-145-131 16
Göransson, Carl-Otto 3 HD 0 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Haapakangas, Veikko 7 Å 27 1-1-1 4 120 53 1-3-4 2
Henriksson, Jan 5 AX 96 0-3-9 0 486 251 8-9-16 3
Jacobsen, Axel 12,14 *
Jepson, Carl Johan 4,6,7,9,11,12 F 715 120-97-85 17 13510 1395 180-168-171 13
Johansson, Gustav 5,7,9,10,12 HD 297 31-26-30 10 3621 791 87-76-81 11
Johansson, Håkan B 5 HD 67 8-5-10 12 445 148 17-6-15 11
Juul, Steen 1 *
Karlsson, Max 1 HD 63 3-3-8 5 301 150 8-9-15 5
Kerttu, Robert A 2 HD 5 3-0-1 60 67 7 0-0-0 0
Keväänranta, Tino 12 *
Kihlström, Örjan 6,7,8,12 S 469 75-68-56 16 18702 1012 200-124-108 20
Kolgjini, Adrian 4,5,9,11 J 233 46-24-22 20 4943 446 73-55-46 16
Kolgjini, Dante 11,12 J 81 8-10-7 10 1455 170 14-14-21 8
Kontio, Jorma 6,12 S 611 71-69-67 12 10230 1141 126-125-101 11
Korfitsen, Nicklas 4,9,10,14 *
Liljendahl, Reijo 3 S 0 0-0-0 0 0 1 0-1-0 0
Linder, Thomas 2 J 69 5-7-7 7 397 62 4-3-3 6
Lubrano, Giuseppe 9 HD 70 3-5-11 4 377 119 12-15-15 10
Lugauer, Conrad 9,10 S 108 19-16-11 18 3751 276 62-34-30 22
Lähdekorpi, Hanna 2,5 HD 63 9-10-11 14 1013 124 21-23-14 17
Lövgren, Joakim 5,6,10,14 J 255 48-44-34 19 4936 477 77-80-52 16
Martinsson, Eric 3 AX 4 1-0-1 25 18 0 0-0-0 0
Midtfjeld, Per Oleg 1 *
Mollema, Yanick 2 *
Nilsson, Frank 2 HD 0 0-0-0 0 0 8 2-0-1 25
Nilsson, Lars I 3 J 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Nilsson, Staffan 2 J 3 0-0-0 0 5 9 0-0-1 0
Nimåker, Lee 2 J 14 1-1-2 7 69 14 0-2-4 0
Nordström, Per 5,14 J 80 24-9-11 30 3350 206 38-34-19 18
Nygren, Patrik 1 HD 25 0-4-1 0 99 43 3-5-8 7
Ohlsson, Ulf 4,7,12 S 775 113-81-85 15 11772 1776 235-196-188 13
Oscarsson, Jennifer L 12 HD 50 8-5-4 16 472 50 6-4-8 12
Oscarsson, Kevin 8,9,10 KR 249 22-26-31 9 2415 487 34-39-41 7
Persson, Stefan 8,9,14 HD 679 94-91-72 14 9315 1495 197-156-159 13
Riordan, Jerry 3 HD 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Rosleff, Victor 1,12 HD 462 28-47-54 6 4258 739 60-67-76 8
Stenströmer, Ulf 3 AX 0 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Svedberg, Markus B 11 E 117 20-16-13 17 1871 291 50-35-35 17
Sövik, Preben 10 J 69 3-10-7 4 488 219 30-33-18 14
Törnqvist, Maria 3 Å 1 1-0-0 100 50 1 0-0-0 0
Uhrberg, Thomas 9,14 J 191 20-19-24 10 2481 572 63-71-86 11
Untersteiner, Johan 1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14 HD 359 76-64-33 21 6907 829 173-121-89 21
Untersteiner, Peter 4,9,10,11,14 HD 201 23-30-28 11 2291 403 59-52-38 15
Waldmüller, Markus 5 J 93 10-11-9 11 852 255 25-35-30 10
Wäjersten, Daniel 6,8 B 328 75-39-39 23 12073 657 132-95-80 20
Örberg, Bo 2 J 24 1-0-0 4 62 83 2-4-6 2

V5® förslag 
Avd-1: 2 Wishful Order
Avd-2: 1,5,7,10,11
Avd-3: 2,3,4,5,9,10
Avd-4: 4 Lavender
Avd-5: 3,4,6,8,9,10,11,12
Rader 240 Kostnad 240 kr
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 HALMSTAD

3-åriga och äldre ston 150.001 - 415.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.351640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Diamantstoet (Försök 4 i Meeting 5 - 
Final Solvalla 14 augusti)

CAPITAL T.FRANKLIN (US) 1640:1 12,4AK 14,7K Total: 44 1-5-7 292.900

1 6,br.s.e Southwind Frank - 24: 9 1-0-3 12,4a 98.400 23: 12 0-2-1 13,5a 70.900
Ladyvic e Striking Sahbra Jan Henriksson Ax 23/4-4 4/1660 6 14,7 CC 35,16 25'

Johanna Lind Mp 6/5-7 6/1640 3 13,7a Cc 83,32 30'
Noa Reldén Å 18/5-1 1/2140 1 14,8 Cc ejsp 10'
Mats G Ringberg S 26/5-13 10/1640 3 13,0a CC 38,71 150'
Jan Henriksson Vg* 26/6-8 6/1646 5 12,4a CC 69,65 150'

Uppf: Capital Equine LLC, USA
Äg: Årman Jeanet & Jhb Sweden Filial
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Jeanet Årman)

DEVS DANDELION 1640:2 *13,6AK 14,7M Total: 42 4-7-3 406.400

2 7,br.s.e Going Kronos - 24: 11 0-1-1 14,3a 56.000 23: 6 0-1-1 14,5a 57.400
Devs Darling e Infinitif Peter Ingves J 26/4-5 10/2140 3 14,8a Cc 57,85 30'

Gustav Johansson Hd 10/5-5 3/2680 4 15,8 Cc 26,77 30'
Peter Ingves J 28/5-3 9/2140 0 14,7a CC 20,18 30'
Gustav Johansson Hd 3/6-5 2/2160 7 15,0 cc 63,25 30'
Håkan B Johansson Hd 16/6-6 7/2140 2 16,1a Cc 1,93 10'

Uppf: Bergenstam-Hansson M, Hansson J & F
Äg: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Blå, gul/vit kil; blå

J Håkan B Johansson (Therés Kärrman)

DONATO PRINCESS* (DE) 1640:3 12,1AK 15,3M Total: 61 8-8-9 360.754

3 7,br.s.e Donato Hanover - 24: 6 2-0-0 12,1a 68.500 23: 16 1-4-5 13,7a 86.202
Lady Good Wood e Goetmals Wood Adrian Kolgjini Hd 12/4-8 1/1640n 1 13,0a cC 8,46 30'

Adrian Kolgjini Hd 3/5-5 5/2140 1 14,7a cC 2,86 30'
Stefan Persson J 22/5-6 7/1640 6 12,1a cC 7,25 60'
Adrian Kolgjini Bj 9/6-9 2100 d 0ag – – 23,52 -
Adrian Kolgjini Kr* 23/6-6 6/2140 d 2g cC 7,13 150'

Uppf: Fiedler Arne, Tyskland
Äg: Krohm Peter, Tyskland
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

TRUE BLUE 1640:4 13,0AK 13,8M Total: 31 6-7-5 316.031

4 6,br.s.e Maharajah - 24: 4 0-2-0 13,0a 115.900 23: 15 4-2-4 14,0a 171.017
Caviar's Goldcard e S.J.'s Caviar Gustav Johansson J 1/12-2 6/2140 3 16,5a cc 1,76 30'

Malte Handfast J 14/2-5 12/2140 5 16,0a cc 6,52 30'
Hanna Lähdekorpi Å 15/5-4 2/2160 2 13,9 CC 2,31 40'
Hanna Lähdekorpi S 26/5-13 8/1640 5 13,0a CC 3,81 150'
Hanna Lähdekorpi Kr* 23/6-6 2/2140 2 13,8 CC 9,42 150'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

WALKYRIA W.F. 1640:5 13,0AK 14,4K Total: 27 3-6-6 316.950

5 5,svbr.s.e Triton Sund - 24: 10 1-1-1 13,0a 98.500 23: 15 2-5-5 14,9a 207.950
Viktoria West e Smok'n Lantern Lars Jönsson J* 20/4-6 5/2640 0 15,3 Cc 166,54 110'

Markus Waldmüller Hd 3/5-7 10/1640 3 13,0a Cc 35,49 30'
Lars Jönsson Vg 13/5-4 3/1646 2 14,4 cc 8,21 25'
Lars Jönsson J 28/5-1 7/2140 5 14,6a Cc 33,44 30'
Lars Jönsson J 18/6-5 3/2160 4 14,5 cc 66,55 30'

Uppf: Wikstén Madelene, Boden
Äg: Gustafsson Niclas, Häljarp
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller (Susanne Hansson)

ALL FOR LOVE 1640:6 *12,4AK 14,6M Total: 35 3-5-8 393.400

6 6,br.s.e Father Patrick - 24: 7 0-3-1 12,6a 78.000 23: 16 3-1-4 12,4a 230.900
Broadway Starlet e Broadway Hall Johan Untersteiner Kr 10/3-10 11/1640 2 12,6a CC 8,15 40'

Peter Untersteiner J 10/4-8 9/1640 3 12,8a CC 13,78 60'
Johan Untersteiner Å 24/4-6 9/2140 4 14,6a CC 15,41 60'
Erik Adielsson S 15/5-8 1/1640 0 13,8a CC 9,44 60'
Johan Untersteiner Hd 24/6-10 3/2140 2 13,7a CC 7,58 35'

Uppf: Schwartz Dimitri, Finland
Äg: Oden HB, Alnö
*Blå/grön, långrandig, blå ärmar; blå

Hd Johan Untersteiner

PEAK OF GLORY 1640:7 12,4AK *15,6M Total: 13 5-0-2 261.500

7 4,mbr.s.e Muscle Mass - 24: 7 1-0-2 12,4a 112.000 23: 6 4-0-0 15,9a 149.500
Triple Crown e Gros Grain Per Nordström J 5/3-9 7/2140 3 14,9a cc 4,51 35'

Per Nordström J 27/3-9 1/1640 1 12,8a cc 8,65 60'
Per Nordström J 10/4-8 2/1640 d 9ag cc 5,79 60'
Per Nordström Ti 1/5-10 6/1609 0 12,4a cc 5,29 30'
Joakim Lövgren J 18/6-8 7/2640 3 15,6ag CC 5,05 50'

Uppf: Frinta Elke & Larsson Daniel
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Per Nordström (Elke Frinta)

MIRASOL 1640:8 11,3AAK Total: 18 2-5-0 322.719

8 4,mbr.s.e Muscle Hill - 24: 4 0-1-0 13,5a 29.500 23: 9 1-4-0 12,3a 204.880
Naga Morich e Enjoy Lavec Örjan Kihlström S* 2/12-6 5/1640 2 12,3a cc 4,07 110'

Preben Sövik J 2/4-8 7/2140 2 14,3a cc 30,58 35'
Örjan Kihlström Å 18/4-6 9/2140 6 13,5a cc 25,07 100'
Preben Sövik Ti 1/5-7 8/1609 0 ua cc 18,59 30'
Carl Johan Jepson Hd 24/6-7 2/1609 d uag CC 33,00 100'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Preben Sövik)

HATTRICK DIDAMGÅRD* (DK) 1640:9 13,4AK 15,5M Total: 45 10-6-4 308.449

9 5,mbr.s.e Dominion Beach - 24: 10 1-1-2 13,4a 53.000 23: 21 4-3-2 13,7a 183.500
Ragna Opal e Mr Pine Chip Christian Fiore Hd 27/4-6 9/1640 2 15,1a cC 3,72 10'

Christian Fiore Å 18/5-4 6/2140 1 14,7a cC 3,27 10'
Christian Fiore Vg 30/5-1 9/1646 6 13,4a cC 10,54 25'
Christian Fiore Ax 11/6-3 1/2160 6 15,5 cc 5,83 25'
Christian Fiore Hd 24/6-10 1/2140 4 13,7a cC 20,79 35'

Uppf: Andreassen Kresten, Danmark
Äg: Formosa Shaun, Mifsud R & Fiore C
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

ATTENTION PLEASE 1640:10 11,9AK 14,4M Total: 35 8-0-4 307.300

10 6,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 9 2-0-0 11,9a 57.500 23: 10 1-0-0 16,7a 57.000
Niblick Hanover e Andover Hall Örjan Kihlström Mp 15/4-6 1/1640 1 12,9a cC 5,22 30'

Gustav Johansson Hd 3/5-5 3/2140 d uag cC 5,99 30'
Stefan Persson Kr 17/5-7 11/1640 d 8ag cC 9,99 30'
Gustav Johansson Ti 31/5-7 9/1609 4 11,9a cC 17,06 35'
Örjan Kihlström Kr* 23/6-6 7/2140 d 10g CC 17,45 150'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Madsen Thomas&Linda, Konradsson Anders
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Thomas Madsen)

ACE OF MARKE 1640:11 *12,0AK 13,9M Total: 37 7-0-2 406.300

11 5,br.s.e Rapide Marke - 24: 10 2-0-0 12,0a 131.00023: 16 3-0-1 13,8a 137.500
Happy Casino e Make it Happen Christel Berntsson F 8/4-5 4/2140 8 14,7a CC 6,21 30'

William Ekberg Ö 27/4-4 11/2100 7 15,3a CC 54,74 50'
Carl Johan Jepson Mp* 1/6-4 7/2140 4 13,9 CC 43,67 110'
Noah Selin E 10/6-1 4/2140 4 it cc ejsp 10'
Magnus A Djuse Rä 22/6-4 2/1640 1 12,0a CC 5,57 50'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Mp Magnus A Djuse (Mikael Selin)

HOLLY D.K. (DK) 1640:12 *11,3AK *15,9M Total: 24 6-3-2 388.473

12 5,br.s.e Maharajah - 24: 10 3-3-1 11,3a 297.300 23: 9 1-0-1 15,3a 47.223
Tullamore G.K. e Great Challenger Joakim Lövgren Hd 12/4-6 10/2140n 2 15,0a CC 17,39 30'

Joakim Lövgren Vg 28/4-10 2/2148 2 13,8a CC 2,35 50'
Joakim Lövgren Kr 17/5-8 3/2140 1 13,5a CC 2,16 30'
Joakim Lövgren Kr 6/6-10 10/2140 5 14,6a CC 5,59 35'
Joakim Lövgren Vg* 26/6-8 5/1646 1 11,3a CC 2,20 150'

Uppf: Maehlisen Jane & Maehlisen Tony
Äg: AB Kj:S Juridik & Förmedling,Falsterbo
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V5-5
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 12,10,4,3

Tidigare vinnare i Upp till Bevis !
2004 Kari Lähdekorpi (Prince Ride)
2005 Roger Walmann (Roger Hornline)
2006 Mikael Fagerberg (Quito Gold)
2007 Hans Adielsson (Earl Tilly)
2008 Mikael Fagerberg (Maximal Value)
2009 Hans Adielsson (Cash Winning Vita)
2010 Svante Båth (Simon Starlight)
2011 Håkan Olofsson (My Samba)
2012 Petri Salmela (B.W.L.Champion)
2013 Petri Salmela (Namale Kronos)
2014 Ulf Stenströmer (Amiral d’Inverne)
2015 Lars Friberg (Dante Boko)
2016 Petri Salmela (Thewayiam Ås)
2017 Catarina Lundström (Aha)
2018 Lennart Forsgren (Star Costashorta)
2019 Catarina Lundström (Eicas)
2022 Patrik Fernlund (Ferox Brick)
2023 Håkan K Persson (Jaxon Schermer)

2008 - Hanna Lähdekorpi
2009 - Håkan B. Johansson
2010 - Paul Robertsson
2011 - Ove Berglin
2012 - Roger Allercrantz
2013 - Mikael Pilenberg
2014 - Peter Arnqvist
2015 - Niclas Benzon

2016 - Olof Thorsson
2017 - Peter Arnqvist
2018 - Mikael Pilenberg
2019 - Niclas Benzon
2020 - Håkan B. Johansson
2021 - Andreas Lövdal
2022 - Peter Johansson
2023 - Sune Hansen

Vandringspris till segrande körsven

Tidigare vinnare av Gert Allercrantz minneslopp

Mellan lopp 5 & 6  blir det en invigningsceremoni 
ca kl 18.50 till 19.05. 

Under  denna ceremoni kommer stora banan att vara 
STÄNGD för värmning.

Uppfödarpremie utgår till svenskfödda hästar. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, 
hästskötare och uppfödare. 

Emin bjuder hästskötare med starthäst torsdag 4 juli
  på en baguette från stallcafét, lista för avprickning finns på stallcafét.

       HalmstadTravet informerar ....

               Amatörernas lotteri i publikhallen
              Pris 2 kr

Vinn choklad & godis och gynna Hallands Travamatörklubb
Vinster uthämtas före näst sista loppet.

Champion

 
Champion

Körsven                                                          ant.starter 1 2    3                                          Pengar 
 Johan Untersteiner (Hd) 68 18 13 5  1.190.800:-
 Stefan Persson (Hd) 93 15 11 9  1.145.400:-
 Adrian Kolgjini (J) 40 8 7 6  728.900:-
 Ken Ecce (J) 40 7 5 4  479.800:-
 Gustav Johansson (Hd) 64 6 7 7  641.600:-
     
Tränare                                                ant.starter 1 2 3                                          Pengar
 Johan Untersteiner (Hd) 97 21 19 9  1.542.600:-
 Adrian Kolgjini (J) 42 8 8 6  872.400:-
 Jerry Riordan (Hd) 64 8 6 7  770.600:-
 Rick Ebbinge (Å) 17 7 2 2  351.400:-
 Joakim Lövgren (J) 36 4 5 7  453.000:-
 

Kommande tävlingsdagar:
Lördag 6 juli
STL - GuldSprintern  
Första start kl. 14.45

Måndag 15 juli
Första start kl. 18.20

Fredag 26 juli
Nattrav - Första start kl. 19.40

    
HARDCORE D.K.
Kalmar 23 juni

Körsven:  Johan Untersteiner
Tränare:  Johan Untersteiner
Ägare:  MVB Group AB & Untersteiner Training AB

Skötare:  Jonna Jinesjö

14
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 HALMSTAD

4-åriga som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 223.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.201609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Designlight - SprinterMästaren 
- Uttagningslopp

D'APPER (US) 1609:1 09,9AAK *12,0K Total: 17 6-0-2 587.972

1 4,br.h.e Walner - 24: 2 1-0-0 31.500 23: 11 3-0-2 298.433
D'One e Donato Hanover Tim Tetrick Pd 18/10-6 1609 1 11,7a – – 1,00 -

Lucas Wallin Ph 2/11-14 1609 0 14,7ag – – 1,30 -
Tim Tetrick Me 10/11-8 1609 1 10,9a – – 1,30 -
Daniel Redén F 27/5-7 4/1640 1 12,0 cc 2,26 30'
Örjan Kihlström G 27/6-5 9/1640 d 12ag cc 1,83 25'

Uppf: Stewart Steve H, m fl
Äg: Redén TrottingAB &Mjölby FastighetsAB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

HOLCOMBE ZET 1609:2 09,5AK *16,0M Total: 15 5-2-4 978.500

2 4,svbr.h.e Daley Lovin - 24: 4 1-0-2 9,5a 233.500 23: 11 4-2-2 12,8a 745.000
Gospel e Pastor Stephen Örjan Kihlström E 28/11-8 5/2140 1 14,3a cc 1,36 150'

Örjan Kihlström F 8/4-9 9/2140 3 14,0a CC 5,99 110'
Örjan Kihlström Å 18/4-5 6/2140 1 13,1a CC 3,68 100'
Örjan Kihlström Å 4/5-8 1/2140 d 1ag CC 2,03 1000'
Örjan Kihlström S 26/5-10 2/1640 3 9,5a CC 3,72 500'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

UNDERGROUND ARTIST 1609:3 12,1AM *16,1M Total: 14 4-2-2 326.800

3 4,sth.br.h.e Royalty for Life - 24: 4 2-0-0 12,1a 129.300 23: 10 2-2-2 13,8a 197.500
Bring on the Night e Windsong's Legacy Rikard N Skoglund S 5/11-1 4/2140 0 13,8a cC 82,67 200'

Robert Bergh Ax 14/5-9 6/2640 4 14,5a cC 3,26 30'
Kevin Oscarsson Å 29/5-2 3/2140 1 13,4a cC 4,97 60'
Carl Philip Lindblom S 11/6-7 11/2140 1 13,2a cC 4,81 60'
Magnus A Djuse S 19/6-10 2/2140 0 12,1a CC 18,02 600'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Robert Bergh Travstall AB &UAB Eldrick
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Christoffer Eriksson)

KINGEN MEARAS 1609:4 11,0AM *12,4AK Total: 16 7-0-5 566.969

4 4,mbr.v.e Chapter Seven - 24: 8 5-0-2 11,0a 426.46923: 8 2-0-3 13,7a 140.500
Maria Deo e Muscle Hill Daniel Wäjersten Bj 16/3-6 2100 0 15,8a – – 3,59 -

Daniel Wäjersten B* 13/4-6 4/1640 1 12,4a CC 2,43 110'
Daniel Wäjersten B 1/5-6 1/1640 1 12,7a cc 2,80 60'
Daniel Wäjersten S* 25/5-6 7/2140 3 11,0a CC 5,95 220'
Daniel Wäjersten Bo* 15/6-12 10/2640 1 13,8a CC 2,55 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

BOSCHA DIABLO 1609:5 *12,7AM 14,4M *14,5AK Total: 12 5-1-2 699.875

5 4,br.v.e Traders - 24: 2 0-1-0 13,7a 57.500 23: 10 5-0-2 12,7a 642.375
Going Diablo e Going Kronos Johan Untersteiner S 14/10-12 5/2640 d 3ag CC 7,77 2000'

Johan Untersteiner S 5/11-1 5/2140 1 13,1a cc 11,16 200'
Johan Untersteiner E 18/11-6 3/2140 d 7ag cc 6,19 800'
Johan Untersteiner Åm 19/5-9 4/2080 2 13,7a cc 1,42 110'
Peter Untersteiner Mp 1/6-7 4/2140 d kubag cc 20,41 300'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ANTOGNONI 1609:6 11,2AM 16,7M *14,3AK Total: 11 5-1-1 366.500

6 4,br.v.e Father Patrick - 24: 3 2-0-0 11,2a 182.000 23: 8 3-1-1 14,3a 184.500
Bouncing Bax e Credit Winner Jorma Kontio S 1/10-6 10/2640 3 14,5a cc 23,99 200'

Jorma Kontio Bs 20/10-7 3/2140 d 12ag cc 18,97 110'
Niko Huuskola S 21/2-6 4/2140n 1 15,6a cc 1,98 50'
Jorma Kontio Ro* 31/3-9 4/2640 1 12,7a cc 1,72 110'
Jorma Kontio S* 25/5-6 12/2140 5 11,2a cc 6,74 220'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Hs Trav AB & Boko Stables Holland B V
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

LET ME IN 1609:7 14,2AM 15,0L 15,8AK Total: 16 5-0-0 350.000

7 4,br.v.e Bold Eagle - 24: 6 1-0-0 14,2a 64.200 23: 10 4-0-0 14,3a 285.800
Caddie Lavec e Maharajah Per Nordström J 27/3-2 2/2660 4 15,0 CC 9,42 60'

Per Nordström J 10/4-6 11/2640 5 15,2a Cc 34,26 60'
Per Nordström J 26/4-5 2/2140 4 14,9a Cc 4,33 30'
Per Nordström Hd 10/5-7 6/2140 6 14,2a Cc 13,20 40'
Björn Goop År 21/6-2 3/3160 1 17,7 CC 1,87 25'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (David Persson)

REMEMBER ME D.E. (DE) 1609:8 12,2AK 14,2M Total: 14 3-6-2 939.000

8 4,br.h.e Maharajah - 24: 4 0-2-1 12,2a 586.500 23: 10 3-4-1 13,0a 352.500
Red Riding Hood e Quite Easy U.S. Joakim Lövgren Kr 8/12-5 3/2140 2 14,5a cc 4,48 150'

Joakim Lövgren J 2/4-10 5/2140 4 14,9a cc 3,69 40'
Joakim Lövgren Å 18/4-5 3/2140 2 13,3a CC 25,52 100'
Joakim Lövgren Å 4/5-8 5/2140 2 12,3a CC 47,68 1000'
Joakim Lövgren Hd 24/6-3 6/1609 3 12,2a CC 2,09 100'

Uppf: Adamas HB, Helsingborg
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V75-1
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Lunchtrav 
Med Robert Twamley på restaurangen

295 kr
person
Kl. 12-15

V A R M T  V Ä L K O M M E N  M E D  D I N  F Ö R F R Å G A N  &  B O K N I N G  T I L L

j e a n e t t e . d a r e s j o @ h a l m s t a d . t r a v s p o r t . s e  -  0 3 5 - 1 0 9 1 8 2

Föreningar & grupper erhåller:
● Entré & program

● Dagens Rätt med kaffe & kaka

● Livemusik med Robert Twamley

som sjunger the best of Frank Sinatra mellan loppen

 3 sept - 23 sept - 10 okt - 31 okt
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 HALMSTAD

4-åriga som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 223.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.421609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Transportcentralen - SprinterMästaren 
- Uttagningslopp

PANTOCRATOR 1609:1 12,3AM *15,0M 13,8AK Total: 21 5-3-2 739.250

1 4,mbr.v.e Quarcio du Chene - 24: 5 1-0-1 12,3a 78.000 23: 16 4-3-1 13,3a 661.250
Immaculata e Trixton Gustav Johansson Å 18/4-7 7/2140 3 14,0ag cC 29,60 100'

Gustav Johansson Å 4/5-8 7/2140 0 17,6ag cC 17,11 1000'
Gustav Johansson Åm 19/5-9 11/2080 6 14,4a cC 12,80 110'
Gustav Johansson J 4/6-4 6/2640 1 14,6a cC 1,82 35'
Gustav Johansson S 19/6-10 10/2140 0 12,3a cC 46,19 600'

Uppf: Olsson Tord, Malmö
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

ECLIPSE AS (IT) 1609:2 13,1AM *17,0M Total: 15 4-4-1 615.500

2 4,br.h.e Nuncio - 24: 3 0-1-0 13,2a 52.500 23: 12 4-3-1 13,1a 563.000
Fortune As e Tenor de Baune Ulf Ohlsson E 28/11-8 2/2140 2 14,4a cc 4,72 150'

Örjan Kihlström S 13/12-7 4/2140 1 13,7a cc 2,57 100'
Per Lennartsson E 29/3-3 2/2140 2 13,5a cc 1,84 60'
Ulf Ohlsson Å 18/4-9 2/2140 4 13,2a Cc 3,86 100'
Ulf Ohlsson H 21/6-7 2/2140 8 17,9ag Cc 5,93 110'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

GLOBAL ENJOY 1609:3 12,5AM *14,5M 12,7AK Total: 28 1-7-3 545.500

3 4,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 10 1-1-1 12,5a 169.500 23: 18 0-6-2 12,8a 376.000
Blanche e Andover Hall Johan Untersteiner Å 20/3-6 8/2140 5 14,8a CC 7,94 60'

Erik Adielsson F 8/4-9 1/2140 6 14,3a CC 47,34 110'
Johan Untersteiner Å 18/4-7 2/2140 6 14,1a CC 41,79 100'
Christoffer Eriksson Åm 19/5-9 2/2080 3 13,9a CC 30,44 110'
Björn Goop Mp 1/6-7 1/2140 6 12,5a CC 78,62 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CROWN (US) 1609:4 09,3AK 13,6M Total: 24 5-8-3 3.855.144

4 4,mbr.h.e Chapter Seven - 24: 4 0-3-0 9,3a 395.430 23: 11 1-2-3 1.549.558
Amour Heiress e Cantab Hall Brian Sears Lx 30/9-7 1609 4 9,4a – – 47,90 -

Örjan Kihlström S 7/4-3 1/2160 2 13,6 cc 1,47 60'
Örjan Kihlström Å 18/4-7 5/2140 4 14,1a cc 1,93 100'
Erik Adielsson S 26/5-10 4/1640 2 9,3a CC 15,18 500'
Örjan Kihlström Bj 9/6-4 2100 2 13,4a – – 2,32 -

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

I.D.GOT A COLT (US) 1609:5 11,7AK 14,9M Total: 17 6-3-2 687.500

5 4,br.h.e Bar Hopping - 24: 4 2-1-1 12,3a 368.500 23: 13 4-2-1 11,7a 319.000
Sweet Mademoiselle e Varenne Magnus Jakobsson Å 29/11-4 1/2160 2 15,5 cc 2,08 50'

Malte Handfast Ax 11/2-8 2/2140 3 16,6a cc 2,36 35'
Tommy Karlstedt Å 29/2-3 2/1640 2 13,9a cc 2,34 35'
Robert Bergh Kr 17/5-4 6/2140 1 15,4 cC 1,83 40'
Robert Bergh Mp 1/6-7 8/2140 1 12,3a cC 56,66 300'

Uppf: Key Robert J, Pennsylvania, USA
Äg: Mvg Kraft AB, Gnarp
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

IMMORTAL DOC 1609:6 12,4AM 18,4M 13,7AK Total: 23 3-6-4 1.828.440

6 4,mbr.h.e Brillantissime - 24: 3 0-0-1 12,4a 99.500 23: 11 3-2-1 12,5a 1.044.940
Nikita Broline e Ken Warkentin Carl Johan Jepson S 5/11-10 4/2140 4 12,7a Cc 2,70 200'

Carl Johan Jepson E 18/11-6 12/2140 4 13,6a Cc 35,77 800'
Carl Johan Jepson S 23/3-4 3/2140 3 12,4a cc 16,71 300'
Carl Johan Jepson Å 18/4-9 10/2140 d 7ag cc 3,56 100'
Carl Johan Jepson S 8/5-7 1/2140 6 12,9a Cc 11,85 300'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

WINDFORCE 1609:7 15,4AK 18,0M Total: 6 0-1-1 33.900

7 4,ljbr.v.e Cantab Hall - 24: 5 0-1-0 15,4a 25.400 23: 1 0-0-1 8.500
Unika Wind e Muscle Hill Dante Kolgjini J 24/1-1 9/2140 d 8g cc 6,27 30'

Dante Kolgjini J 6/2-1 1/2140 2 18,1 cc 4,46 30'
Adrian Kolgjini J 5/3-2 6/2160 0 ug cc 8,84 30'
Adrian Kolgjini J 14/3-5 5/1640 5 15,4a cc 3,71 30'
Örjan Kihlström Vg 26/6-2 3/2148 0 18,2g CC 7,48 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Veikko Haapakangas

KING OF TWILIGHT 1609:8 09,6AK 16,4K Total: 15 2-4-2 826.500

8 4,svbr.h.e Bold Eagle - 24: 4 0-1-0 9,6a 181.500 23: 7 1-3-0 11,4a 404.500
Amity Kronos e Muscle Hill Stefan Persson S 1/10-3 3/2640 0 17,4a CC 19,13 200'

Stefan Persson S 23/3-4 10/2140 d kubuag CC 121,70 300'
Stefan Persson Å 18/4-9 5/2140 2 12,8a CC 42,73 100'
Ole Johan Östre Å 4/5-8 6/2140 5 12,4a CC 49,64 1000'
Björn Goop S 26/5-10 7/1640 4 9,6a CC 62,93 500'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Hd Björn Goop (Magnus Dahlén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 4,6,5,8

Stuteri Sand
Jag har seminstation 

Kontakta mig
Camilla Jonasson 
tel. 0702-432527 

Missa inte årets chans att säkra er möjlighet att deltaga i vårat EGNA lopp: 

HÄSTÄGARKANNAN 2024
Bli medlem i Halmstad Travhästägarförening innan den 30/6

Förutom möjligheten att deltaga i detta exklusiva lopp i oktober 
med en samlad prissumma på närmare 200 000 
kr, evig ära och berömmelse genom inteckning i 

vår vandringspokal så bidrar du till att påverka vår 
sport i en positiv riktning. 

Du får även ta del av en rad fina rabatterbjudande som förhandlats fram 
centralt så ta en titt på hemsidan Travhästägarna och se vad som passar just dig. 

På det lokala planet finns också aktiviteter och trevligheter på gång
Årsavgiften 200 kr sätts in på bg 108-2049, uppge namn och mailadress

- Vi hälsar dig varmt välkommen -

- Hästägarkannan -

Vi använder startbil med rak vinge i samtliga lopp 
med autostart.

En timme före 
första start

                 Bilprovstart

              HALMSTADTRAVETS ANDELAR
Använd denna QR kod för att komma till våra andelar. 
Du kan också gå via atg.se/butiksandelar
sök på Halmstadtravet.

Andelar finns att köpa  varje onsdag och lördag

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Carina Sarwe 070-8458610

...skall vara rengjorda och inlämnade 
senast 20 minuter efter sista loppet då 
inskrivningen stänger.

         Nummerbrickorna...

Vårt hjärta klappar för hästar!

Pearl-Angela Marsh
070-831 52 64
pearl-angela.marsh@folksam.se För allt du bryr dig om

Göran Lindskog
070-845 52 54
goran.lindskog@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

ANDELAR
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 HALMSTAD

4-åriga som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 223.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.041609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

SprinterMästaren - Uttagningslopp

KUIPER 1609:1 12,3AM *18,6M Total: 14 3-5-0 803.000

1 4,mbr.h.e Face Time Bourbon - 24: 4 0-2-0 12,3a 365.00023: 10 3-3-0 13,0a 438.000
Eddiction e Cantab Hall Daniel Wäjersten S 22/11-5 7/2640n 5 15,9a cc 12,86 200'

Daniel Wäjersten S 23/3-4 6/2140 4 12,6a cc 57,63 300'
Daniel Wäjersten Å 18/4-7 6/2140 2 13,9a cc 9,64 100'
Daniel Wäjersten Å 4/5-8 10/2140 4 12,4a CC 20,39 1000'
Daniel Wäjersten Mp 1/6-7 6/2140 2 12,3a CC 6,94 300'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

B Daniel Wäjersten

ROGER MORE 1609:2 11,0AK *15,6M Total: 22 6-3-1 407.500

2 4,mbr.v.e Quick Wood - 24: 9 2-2-1 11,0a 206.000 23: 13 4-1-0 13,8a 201.500
Kerstin of Africa e Joke Face Kevin Oscarsson S 27/3-7 10/2140 4 14,7a CC 9,66 80'

Stefan Persson J* 20/4-9 1/1640 7 11,4a CC 17,78 110'
Kevin Oscarsson Mp* 1/6-9 7/2640 2 13,6a CC 65,32 110'
Kevin Oscarsson Ti* 12/6-7 7/1609 3 11,0a CC 6,55 110'
Kevin Oscarsson Kr* 23/6-7 5/1640 d uag CC 2,90 110'

Uppf: Lindberg Urban, Fridlevstad
Äg: Johansson G & J, Jim OscarssonStall AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

NELSON GREENWOOD 1609:3 12,2AM 14,5M 13,3AK Total: 22 3-2-4 795.219

3 4,svbr.h.e Tobin Kronos - 24: 6 1-1-0 12,2a 198.000 23: 11 2-0-3 13,0a 371.757
City of Angels e Pastor Stephen Stefan Persson J 2/4-10 2/2140 1 14,1a cc 4,03 40'

Stefan Persson Å 18/4-11 4/2140 d kubuag cc 8,05 100'
Stefan Persson S 8/5-7 2/2140 2 12,2a CC 41,08 300'
Stefan Persson S 26/5-10 8/1640 d 7ag CC 67,56 500'
Stefan Persson S 19/6-10 9/2140 d uag cc 41,13 600'

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Stefan Persson (Erwin Bot)

FUSION EAGRA 1609:4 12,3AK 13,6M Total: 23 2-2-3 767.000

4 4,br.v.e Django Riff - 24: 7 0-0-0 12,3a 88.500 23: 16 2-2-3 13,2a 678.500
Ladymatic e Muscles Yankee Mats E Djuse Å 18/4-11 3/2140 4 13,0a CC 38,89 100'

Mats E Djuse S 8/5-7 3/2140 0 13,5a CC 69,31 300'
Dwight Pieters Åm 19/5-9 9/2080 4 14,0a CC 63,33 110'
Carl Johan Jepson År 7/6-4 1/2140 4 15,0a CC 3,36 25'
Mats E Djuse Hd 24/6-3 5/1609 4 12,3ag CC 14,94 100'

Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Ax Magnus A Djuse (Eric Martinsson)

CAVIAR FROM MINE 1609:5 11,5AK *18,4M Total: 18 3-1-3 752.000

5 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 3 0-0-0 12,9a 22.000 23: 15 3-1-3 11,5a 730.000
Mellby Fashion e Going Kronos Claes Sjöström E 18/11-6 2/2140 d 8ag CC 21,24 800'

Björn Goop S 23/3-4 1/2140 d kub0ag CC 10,49 300'
Mats E Djuse Å 18/4-5 1/2140 d uag CC 7,79 100'
Victor S Sundgren Rä 27/5-k 2/2140 k 17,5 – – gdk -
Mats E Djuse H 21/6-7 1/2140 4 12,9a CC 7,46 110'

Uppf: Westholm Jörgen, Sala
Äg: Team Westholm AB, Sala
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

HERAKLES ZET 1609:6 11,3AM *14,9M Total: 15 3-3-2 979.000

6 4,mbr.h.e Propulsion - 24: 5 1-1-0 11,3a 246.500 23: 10 2-2-2 13,2a 732.500
Bellatrix Zet e Hard Livin Örjan Kihlström Å 18/4-11 1/2140 2 12,8a CC 2,22 100'

Björn Goop Å 4/5-8 9/2140 d 9ag CC 9,29 1000'
Örjan Kihlström Ö 16/5-8 5/2100 1 12,0a CC 1,66 125'
Örjan Kihlström Mp 1/6-7 3/2140 7 12,5a CC 1,79 300'
Örjan Kihlström S 19/6-10 3/2140 4 11,3a CC 7,81 600'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FERRARA 1609:7 13,0AM *16,1L Total: 16 3-3-2 266.900

7 4,br.h.e Readly Express - 24: 5 1-1-0 13,0a 90.400 23: 11 2-2-2 13,2a 176.500
Big Blue Kitten e Pine Chip Robert Bergh Å 20/3-6 7/2140 2 14,6a cC 33,13 60'

Robert Bergh F 8/4-9 10/2140 0 uag cC 61,72 110'
Robert Bergh J 20/4-4 4/2140 5 14,0a cC 6,76 35'
Robert Bergh Kr 6/6-9 1/3140 1 16,1 cC 4,52 40'
Magnus A Djuse H 21/6-7 7/2140 5 13,0a cC 28,91 110'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: In the Zone AB, Bromma
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Christoffer Eriksson)

STENS RUBIN 1609:8 12,7AM *15,3M Total: 12 4-1-2 2.011.051

8 4,br.v.e Readly Express - 24: 3 0-0-0 12,8a 31.051 23: 9 4-1-2 12,7a 1.980.000
Barham Hanover e Cantab Hall Johan Untersteiner S 5/11-10 10/2140 3 12,7a cc 15,48 200'

Erik Adielsson E 18/11-6 6/2140 1 13,5a cc 29,97 800'
Johan Untersteiner Å 18/4-11 7/2140 6 13,1a cc 4,75 100'
Johan Untersteiner Ch 12/5-7 2000 4 12,8a – – 7,79 -
Erik Adielsson Mp 1/6-7 5/2140 d 9ag cc 26,31 300'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V75-3
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CHANSVÄRDERING 6,1,8,3

   1. Stens Rubin
   2. Crown
   3. Remember Me D.E.
   4. Holcombe Zet
   5.  Immortal Doc
   6.  Herakles Zet
   7.  Kuiper
 8.  I.D.Got a Colt
 9.  Boscha Diablo

  10.  Kingen Mearas
 11.  King of Twilight
 12.  Nelson Greenwood
 13.  Caviar From Mine
  14.  Eclipse As
  15.  D’Apper
  16. Antognoni 
 17.  Pantocrator
 18. Fusion Eagra

  19. Roger More
 20. Underground Artist
 21.  Global Enjoy
 22. Ferrara
 23. Let Me In
 24.  Windforce
  
 

 Lottning till finalen i SprinterMästaren 
 sker direkt efter lopp 8
Representant från de kvalificerade hästarna i resp. försök - de tre främsta hästarna samt den högst
seedade fyran - skall infinna sig i tältet på stallbacken, omedelbart efter lopp 8. 
Spårval i finalen enligt ST’s reglemente. Om det inte finns någon tränare eller ombud till finalklar häst på 
plats skall denna häst placeras på lägsta lediga spår enligt följande spårordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
När ett spår har valts och hästnamnet placerats på en spårlottningstavla kan tränaren eller ombudet inte 
ändra eller byta spår.

SprinterMästaren - Hästarna seedade enligt ST’s seedningsregler.
Seedningen grundar sig på hästarnas startprissumma och startpoäng.

Tidigare vinnare i Upp till Bevis !
2004 Kari Lähdekorpi (Prince Ride)
2005 Roger Walmann (Roger Hornline)
2006 Mikael Fagerberg (Quito Gold)
2007 Hans Adielsson (Earl Tilly)
2008 Mikael Fagerberg (Maximal Value)
2009 Hans Adielsson (Cash Winning Vita)
2010 Svante Båth (Simon Starlight)
2011 Håkan Olofsson (My Samba)
2012 Petri Salmela (B.W.L.Champion)
2013 Petri Salmela (Namale Kronos)
2014 Ulf Stenströmer (Amiral d’Inverne)
2015 Lars Friberg (Dante Boko)
2016 Petri Salmela (Thewayiam Ås)
2017 Catarina Lundström (Aha)
2018 Lennart Forsgren (Star Costashorta)
2019 Catarina Lundström (Eicas)
2022 Patrik Fernlund (Ferox Brick)
2023 Håkan K Persson (Jaxon Schermer)

2008 - Hanna Lähdekorpi
2009 - Håkan B. Johansson
2010 - Paul Robertsson
2011 - Ove Berglin
2012 - Roger Allercrantz
2013 - Mikael Pilenberg
2014 - Peter Arnqvist
2015 - Niclas Benzon

2016 - Olof Thorsson
2017 - Peter Arnqvist
2018 - Mikael Pilenberg
2019 - Niclas Benzon
2020 - Håkan B. Johansson
2021 - Andreas Lövdal
2022 - Peter Johansson
2023 - Sune Hansen

Vandringspris till segrande körsven

Tidigare vinnare av Gert Allercrantz minneslopp

Mellan lopp 5 & 6  blir det en invigningsceremoni 
ca kl 18.50 till 19.05. 

Under  denna ceremoni kommer stora banan att vara 
STÄNGD för värmning.

Uppfödarpremie utgår till svenskfödda hästar. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, 
hästskötare och uppfödare. 

Emin bjuder hästskötare med starthäst torsdag 4 juli
  på en baguette från stallcafét, lista för avprickning finns på stallcafét.

       HalmstadTravet informerar ....

Vi använder startbil med rak vinge i samtliga lopp 
med autostart.

En timme före 
första start

                 Bilprovstart

              HALMSTADTRAVETS ANDELAR
Använd denna QR kod för att komma till våra andelar. 
Du kan också gå via atg.se/butiksandelar
sök på Halmstadtravet.

Andelar finns att köpa  varje onsdag och lördag

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Carina Sarwe 070-8458610

...skall vara rengjorda och inlämnade 
senast 20 minuter efter sista loppet då 
inskrivningen stänger.

         Nummerbrickorna...

Vårt hjärta klappar för hästar!

Pearl-Angela Marsh
070-831 52 64
pearl-angela.marsh@folksam.se För allt du bryr dig om

Göran Lindskog
070-845 52 54
goran.lindskog@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

ANDELAR
HALMSTADHästägarkort 2016 

Hästägarkort måste vara förnyade inför 2016 
för att gälla som entré denna tävlingsdag.

Information angående hästägarkort

HALMSTAD

HALMSTAD

Hästskötare ....... 
till vinnande hästar under dagen erhåller chips från

Hämtas på inskrivningen

Hästskötare ....... 
till segrande hästar under dagen erhåller chips från

Hämtas på inskrivningen

Rickard

Heter det segrande hästar eller vinnade hästar
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 HALMSTAD

3-åriga och äldre ston 100.001 - 600.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 240.001 kr
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 346.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 20.352140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ahlsell - STL Diamantstoet (Försök 5 i 
Meeting 5 - Final Solvalla 14 augusti)

NOA TRANSS R. (NL) 2140:1 *14,1M 14,1AM Total: 16 2-0-7 224.141

1 4,mbr.s.e Brillantissime - 24: 2 2-0-0 14,1 55.000 23: 12 0-0-6 135.503
Gabrielatranss R. e Broadway Hall J T S Dekker Du 6/9-5 2000 3 16,5a – – 28,00 -

J T S Dekker Du 24/9-6 2600 3 19,7a – – 13,00 -
J T S Dekker Wo 11/10-6 2100 3 14,5a – – 8,90 -
Hans Crebas Ax 21/5-5 3/2140 1 14,1 cc 3,57 25'
Hans Crebas Ax 18/6-9 4/2140 1 14,8a cc 2,39 30'

Uppf: Redder Klaas, Nederländerna
Äg: Zwiers Henk, Nederländerna
Blå, vita hängslen; blå

Ax Hans Crebas

NILLA LANE 2140:2 *15,9M 13,6AK Total: 11 4-1-1 194.000

2 4,br.s.e Ready Cash - 24: 3 1-1-0 59.000 23: 8 3-0-1 15,9 135.000
Caddie Girl e Love You Stefan Persson Å 21/9-5 5/2140 3 14,1a cC 10,55 50'

Johan Untersteiner S 1/10-1 5/2140 0 14,6a cC 38,17 150'
Johan Untersteiner J 30/4-8 5/2140 1 13,7a cC 1,75 30'
Johan Untersteiner Hd 20/5-8 9/2140 2 15,0a cC 1,60 40'
Johan Untersteiner Hd 24/6-4 3/1609 6 13,6ag cC 32,58 100'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Stall HBK - Easy
*Blå, mörkblå vinkel; blå

Hd Johan Untersteiner

MARY RIVER 2140:3 16,5L 14,5AM Total: 18 1-3-0 119.800

3 4,mbr.s.e Father Patrick - 24: 3 0-1-0 16,5 23.000 23: 12 0-2-0 63.800
Fantasy River e Ready Cash Dante Kolgjini Hd 27/11-6 2/2140 d 9ag cc 6,71 40'

Adrian Kolgjini J 5/12-9 8/2140 4 15,9a cc 7,36 35'
Adrian Kolgjini J 10/4-7 8/2140 2 14,5a cc 16,07 40'
Dante Kolgjini S 15/5-2 6/2140 0 15,1ag cc 3,25 60'
Adrian Kolgjini Mp 1/6-8 7/2640 0 16,5 cc 17,00 100'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Lapeca Trav HB, Ängelholm
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

SATINE ROSE 2140:4 *16,0M 12,3AK Total: 20 1-3-1 186.100

4 5,br.s.e Maharajah - 24: 6 0-1-1 30.300 23: 13 1-2-0 16,0 149.400
Enjoy de Luxe e Enjoy Lavec Troels Andersen Rä 12/5-5 9/1640 2 13,2a cC 1,95 10'

Troels Andersen Rä 27/5-7 9/2640 0 17,7ag cC 6,23 30'
Troels Andersen Bs 12/6-4 10/1640 3 13,0a cC 13,32 30'
Troels Andersen Bs 12/6-9 9/1640 6 12,3a cC 15,23 50'
Fredrik Plassen G 27/6-8 10/2140 0 17,8ag cC 12,89 25'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Andersen Troels, Tärnsjö
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Troels Andersen)

MIRTAMISSIONS (DE) 2140:5 14,4M 14,5AK Total: 43 5-0-5 174.189

5 5,br.s.e Manofmanymissions - 24: 13 1-0-3 14,4 57.900 23: 17 2-0-1 16,1 100.400
Bonita S.T. e Open the Sky Julia Jakobsson Hd 27/4-7m 3/2180 6 18,8 cc 8,53 10'

Giuseppe Lubrano Hd 10/5-10 2/2140 3 15,9 cc 82,36 15'
Giuseppe Lubrano Å 18/5-1 2/2160 3 14,4 cc ejsp 10'
Christian Fiore Vg 30/5-7 1/2148 6 16,2a Cc 4,83 20'
Bernardo Grasso J 8/6-1 2/2160 1 15,7g cc ejsp 10'

Uppf: Vektor GmbH, Tyskland
Äg: Nilsson Mikael C, m fl
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano (Mikael C Nilsson)

GLOBAL EYECATCHER 2140:6 15,5M 13,0AK Total: 8 2-2-0 156.500

6 4,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 4 0-1-0 15,5 36.500 23: 4 2-1-0 120.000
Highest Peak e Andover Hall Conrad Lugauer E 17/11-5 6/1640 d tr1a cc 1,53 30'

Conrad Lugauer S 24/4-8 4/2140 2 15,5 cc 3,51 60'
Conrad Lugauer Mp 6/5-8 2/2140 d 3ag cc 2,84 50'
Hanna Lähdekorpi Mp 1/6-3 6/2140 7 15,1ag CC 6,37 50'
Carl Johan Jepson Hd 24/6-5 2/1609 0 13,0ag CC 27,37 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Pivot - Easy
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

FAMOUS SCOTCH 2140:7 16,0M 14,0AK Total: 12 3-2-2 227.300

7 4,fux.s.e Maharajah - 24: 3 0-1-0 31.800 23: 9 3-1-2 16,0 195.500
Blended Scotch e Super Photo Kosmos André Eklundh Ax 14/11-8 3/2140 1 17,1a cc 1,27 25'

André Eklundh Å 9/12-12 7/2140 1 16,3a cc 7,03 50'
André Eklundh Ax 16/4-9 6/1640 4 14,0a cc 5,52 30'
André Eklundh Vg 28/4-10 8/2148 4 14,4a cc 5,50 50'
André Eklundh Ax 18/6-9 12/2140 2 14,9a CC 3,94 30'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Stall The Magic Four
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

MOYENNE 2140:8 14,9M 16,1AM Total: 17 1-3-1 132.100

8 5,br.s.e Raja Mirchi - 24: 5 0-1-0 14,9 30.100 23: 6 0-1-0 17,9 24.000
Maggies Bed e Muscles Yankee Giuseppe Lubrano Å 25/1-1 5/2140 4 16,5a cc 59,96 30'

Giuseppe Lubrano J 6/2-4 6/2140 4 16,1a cc 49,72 35'
Giuseppe Lubrano Hd 2/3-3 1/2160 d 8g cC 68,93 30'
Kevin Oscarsson Hd 10/5-10 3/2140 2 15,7 cc 36,70 15'
Kevin Oscarsson Hd 24/6-8 7/2160 4 14,9 cc 24,47 30'

Uppf: Dream Lover AB (Sjunnesson J), m fl
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Dick Robertsson)

KENTUCKY DERBY 2160:1 13,4M 11,8AK Total: 36 5-4-5 534.900

9 6,ljbr.s.e Charly du Noyer - 24: 2 0-0-2 27.000 23: 12 0-3-0 13,4 232.000
Derby Lady e Gigant Neo William Ekberg G 7/11-9 2/2160 0 16,0 CC 4,76 40'

William Ekberg S* 2/12-9 6/1640 d uag cc 15,78 110'
William Ekberg Mp* 23/12-9 2/1640 d uag cc 30,81 110'
Thomas Uhrberg J 22/5-6 2/1640 3 11,8a CC 9,44 60'
Thomas Uhrberg J 18/6-6 4/1640 3 12,0a Cc 7,70 30'

Uppf: Thell Tomas & Sandberg Ulla-Carin
Äg: Run For The Roses HB, Vimmerby
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

J Gustav Johansson (Thomas Uhrberg)

RIVERDALE Z. 2160:2 *12,9K 11,7AM *15,0M Total: 17 8-0-2 521.194

10 5,br.s.e Maharajah - 24: 4 1-0-2 12,9 103.694 23: 13 7-0-0 13,4 417.500
The Z. e Trade Balance Conrad Lugauer Ro 29/9-10 7/1640 4 12,1a Cc 3,64 60'

Conrad Lugauer E 9/4-10 6/1640 1 12,9 cc 1,82 40'
Conrad Lugauer S 24/4-6 5/2140 3 13,9a cc 1,91 80'
Conrad Lugauer V 15/5-6 2100 6 11,7a – – 2,80 -
Conrad Lugauer S* 19/6-3 11/2140 3 12,7a cc 13,32 110'

Uppf: Lugauer Conrad, Ekerö
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

BISCUIT 2160:3 12,3M 12,4AM Total: 32 1-9-6 453.100

11 6,mbr.s.e Raja Mirchi - 24: 4 0-0-1 13.900 23: 11 0-4-1 13,2 115.900
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg Å 14/12-8 7/2140 8 15,3a cc 24,18 50'

Thomas Uhrberg J 2/1-4 3/1640 5 14,9a cc 16,26 40'
Thomas Uhrberg J 22/3-7 9/2140 0 16,4ag CC 57,78 30'
Joel Uhrberg Å 18/5-6 3/2140 3 13,7a CC 13,15 10'
Joel Uhrberg Hd 16/6-5 3/2140 4 14,9a CC 3,44 10'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

SAFIRA DIABLO 2160:4 14,3M 12,9AM Total: 20 4-4-1 485.500

12 5,br.s.e Propulsion - 24: 3 0-1-0 20.000 23: 9 3-1-0 214.500
Elvira Diablo e Quaker Jet Johan Untersteiner J 5/12-7 7/2140 2 14,8a cc 2,31 35'

Wilma Karlsson Mp* 23/12-7 12/2640 1 15,9a cc 5,38 110'
Johan Untersteiner Kr* 13/1-8 6/2160 d 11g cc 2,00 110'
Johan Untersteiner Ax 14/5-6 7/2140 2 13,6a cc 1,95 30'
Peter Untersteiner Ti* 12/6-6 1/2413 0 13,8a cc 23,57 110'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

EVA'S YANKEE* (NO) 2160:5 *14,6M *12,9AM Total: 31 9-8-2 467.857

13 5,br.s.e Maharajah - 24: 5 3-1-0 14,6 110.433 23: 9 1-2-0 49.432
Moviestile e Quite Easy U.S. Nicklas Korfitsen Bj 16/3-11 2100 5 14,8a – – 16,06 -

Nicklas Korfitsen Ål 11/5-3 2160 1 14,6 – – 1,85 -
Nicklas Korfitsen Ål 28/5-4 2140 1 14,5a – – 1,62 -
Nicklas Korfitsen Bj 8/6-9 2100 2 13,7a – – 2,20 -
Rene Kjaer Ål 23/6-7 2140 1 14,1a – – 1,89 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Holthe Magnar L, Norge
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen

QUEEN 2160:6 12,5M 12,0AK Total: 31 5-3-5 586.437

14 6,mbr.s.e Varenne - 24: 3 1-0-0 14,5 54.037 23: 15 1-1-4 12,5 297.900
Claudia B.R. e Dream Vacation Jennifer Persson Bs 3/11-7 1/2160n 3 15,8 cc 6,94 30'

Jenny A Björk S* 2/12-9 9/1640 6 14,4a cc 7,69 110'
Francois Lagadeuc V 28/2-8 2700 0 14,5 – – 52,10 -
Francois Lagadeuc En 12/3-5m 2875 7 20,4 – – 33,40 -
Stefan Persson F 17/6-6 1/2140 1 12,6a cC 7,05 50'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Fairlane Trotting HB, Vimmerby
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (André Eklundh)

POWER VACATION 2160:7 13,5M 13,5AK Total: 47 7-2-4 590.300

15 8,mbr.s.e Dream Vacation - 24: 7 1-1-1 13,5 199.500 23: 12 3-1-0 14,1 120.400
Tobina Pazzione e J.R.Broline Jörgen Sjunnesson Kr 22/2-4 12/1640 2 13,5a cc 5,61 25'

Carl Johan Jepson Mp* 9/3-10 4/2660 8 15,4g CC 20,62 110'
Carl Johan Jepson J* 20/4-6 2/2660 4 14,3 CC 98,88 110'
Erik Adielsson G* 18/5-8 6/2140 3 13,6 CC 13,48 110'
Erik Adielsson Kr* 23/6-6 6/2160 5 13,5 CC 23,46 150'

Uppf: Svensson Roger, Lyckeby
Äg: F:a R Svenssons Måleri & Bostadsren.
Blå, vita ärmbindlar; vit

Kr Erik Adielsson (Johanna Johansson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V75-4 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 HALMSTAD

4-åriga ston 75.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060704 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 176.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.572140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ljungby Maskin - Fyraåringslopp Ston - 
Spårtrappa

HEAVENLY LADAY 2140:1 14,4AM 14,2M Total: 7 1-2-0 87.500

1 4,br.s.e Readly Express - 24: 7 1-2-0 14,4a 87.500 23: 0 0-0-0 
Singularity e Windsong's Legacy Conrad Lugauer S 7/2-1 7/2140 1 16,7a cc 7,42 40'

Conrad Lugauer E 19/3-2 7/2140 5 16,2a cc 2,37 50'
Julien Fontaine S 27/3-8 2/2140 0 14,4a cc 21,53 50'
Julien Fontaine S 17/4-2 1/2140 0 19,4g cc 6,51 60'
Conrad Lugauer Hd 24/6-8 6/2160 2 14,2 Cc 5,73 30'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Conrad Lugauer

GODDESS NIKE 2140:2 *13,9AK 20,9M 15,9AM Total: 9 3-1-1 112.000

2 4,br.s.e One too Many - 24: 7 3-1-1 13,9a 109.000 23: 2 0-0-0 3.000
Electric Kiss e Kiss Francais Kevin Oscarsson Kr 9/2-3 5/2140 3 17,5a cc 5,08 25'

Kevin Oscarsson Ax 23/2-4 2/1640n 1 16,8a cc 6,20 25'
Kevin Oscarsson Kr 10/3-8 4/1640 1 13,9a cc 3,03 35'
Kevin Oscarsson Vg 13/5-7 7/2148 2 15,9a cc 2,72 25'
Kevin Oscarsson Ti 12/6-1 2/1609 d kub0ag cc 10,90 40'

Uppf: Dahl Kjell-Gunnar & Christine, Feuk H
Äg: Dahl Kjell-Gunnar, m fl
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

NICE STEEL 2140:3 13,6AK 17,3M *15,6AM Total: 6 3-2-0 118.900

3 4,br.s.e Maharajah - 24: 6 3-2-0 13,6a 118.900 23: 0 0-0-0 
Happy Steel e Prodigious Peter Untersteiner Ax 16/4-5 3/2140 2 17,3 cc 1,58 25'

Johan Untersteiner J 30/4-5 10/2140 1 15,6a Cc 5,47 30'
Johan Untersteiner Hd 20/5-2 7/2140 2 15,6a Cc 2,17 30'
Johan Untersteiner Hd 3/6-8 3/2140 1 15,7a Cc 2,15 30'
Johan Untersteiner Ti 12/6-1 12/1609 5 13,6a Cc 21,08 40'

Uppf: de Bruin Michel, Nederländerna
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Johan Untersteiner

HONEY EXPRESS 2140:4 13,2AK 16,0M 15,5AM Total: 14 1-1-1 129.375

4 4,svbr.s.e Express Bourbon - 24: 5 0-0-0 13,2a 36.700 23: 9 1-1-1 13,6a 92.675
Honey Lavec e Malabar Man Preben Sövik Hd 11/3-8 3/2140 8 15,9a cc 23,46 50'

Preben Sövik Kr 5/4-6 3/2160 8 16,0g cc 15,48 50'
Preben Sövik J 26/4-3 1/2140 4 15,9a cc 16,20 30'
Peter Ingves J 9/5-7 6/1640 5 13,8a cc 4,92 35'
Kevin Oscarsson Vg 14/6-7 1/1646 4 13,2a cc 29,39 50'

Uppf: Nilsson Fredrik, Trelleborg
Äg: Nilsson Fredrik, Trelleborg
Vit, svart axelparti och ärm; svart

J Preben Sövik

LANDING FIELD 2140:5 13,3AK 16,1M 15,7AM Total: 13 2-0-1 130.300

5 4,br.s.e Nuncio - 24: 6 2-0-0 13,3a 75.900 23: 7 0-0-1 16,9a 54.400
Landing Gear e Scarlet Knight Rick Ebbinge Ax 16/4-7 10/2140 4 16,2a cc 4,29 25'

Rick Ebbinge Ax 7/5-7 2/2140 1 15,9a cc 6,68 25'
Rick Ebbinge Hd 20/5-8 7/2140 6 15,7a cc 15,86 40'
Rick Ebbinge Hd 3/6-8 10/2140 0 21,3ag Cc 7,25 30'
Rick Ebbinge Ti 12/6-1 3/1609 4 13,3a Cc 32,52 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: R Johansson Konsult AB& Tuve Måleri AB
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

NASHA 2140:6 12,7AK *14,5M 15,3AM Total: 6 3-0-2 130.500

6 4,mbr.s.e Nuncio - 24: 2 1-0-1 12,7a 40.000 23: 4 2-0-1 15,3a 90.500
Global Nearly e Tagliabue Victor Rosleff J 15/8-3 7/2140 1 15,4 cc 1,70 50'

Gustav Johansson J 3/9-2 4/2140 8 23,1g cc 2,04 50'
Gustav Johansson Mp 11/9-3 7/2140 3 15,3a cc 2,21 40'
Joakim Lövgren J 4/6-5 11/1640 3 12,7a cc 3,49 30'
Joakim Lövgren J 18/6-5 6/2140 1 14,5 cc 2,04 30'

Uppf: Tellner Håkan, Linderöd
Äg: Stall Legolas
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

LO DIABLO 2140:7 14,1AM 15,7M Total: 13 1-1-1 144.400

7 4,br.s.e Father Patrick - 24: 3 1-0-0 14,1a 61.000 23: 10 0-1-1 15,9a 83.400
DancingQueenDiablo e Andover Hall Johan Untersteiner Hd 27/11-6 4/2140 4 16,8a Cc 9,55 40'

Peter Untersteiner S 2/12-3 1/2140 6 16,5a cc 6,24 125'
Johan Untersteiner Ax 14/5-8 4/2140 1 14,5a Cc 20,76 50'
Peter Untersteiner Å 29/5-8 7/2140 7 14,1a Cc 27,16 50'
Peter Untersteiner J 18/6-8 3/2640 6 15,8a Cc 14,00 50'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

NIRAS HOPPETOSSA 2140:8 14,3AM 15,5M Total: 25 1-3-2 171.300

8 4,fux.s.e Winning Love - 24: 10 1-1-1 14,3a 92.400 23: 15 0-2-1 14,5a 78.900
Speed Queen Beemd e Kaliman Jörgen Sjunnesson Kr 19/4-5 2/2140 2 16,4 cc 24,45 25'

Stefan Persson Vi 29/4-3 4/2120 d ug cc 15,30 25'
Jenny A Björk G 18/5-3 4/2140 4 14,3a cc 59,06 50'
Jonas M Oscarsson Kr 6/6-7 6/2140 1 14,9a cC 34,68 35'
Jonas M Oscarsson Vg 26/6-4 12/2148 7 15,3a cC 62,72 100'

Uppf: Ottosson Ramona & Nicklas
Äg: Johansson Johanna & M, Fredriksen J
Blå, vita ärmbindlar; vit

Kr Erik Adielsson (Johanna Johansson)

PEARL SILVIO 2140:9 14,1AM *12,9K Total: 8 2-3-0 135.500

9 4,mbr.s.e Bold Eagle - 24: 7 2-3-0 14,1a 131.000 23: 1 0-0-0 4.500
Gill Silvio e Supergill Björn Goop S 7/4-6 9/2140 6 15,8ag cc 6,25 60'

Björn Goop År 10/5-4 10/2140 2 15,3a cc 7,97 25'
Björn Goop Ax 21/5-6 4/1640 1 12,9 cc 3,85 25'
Björn Goop Åm 5/6-2 5/2080 1 14,3a cc 1,43 40'
Björn Goop F 17/6-7 7/2140 4 14,1a cc 1,46 40'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NEPENTHE BOKO 2140:10 11,8AK 15,1AM Total: 17 2-2-2 136.700

10 4,br.s.e Father Patrick - 24: 14 2-2-2 11,8a 132.200 23: 3 0-0-0 20,9a 4.500
Nephenta Lux e Pine Chip Gustav Johansson Hd 10/5-2 10/2140 5 15,6a cC 9,56 30'

Gustav Johansson Hd 20/5-2 1/2140 1 15,4a cC 3,41 30'
Gustav Johansson Hd 3/6-8 9/2140 2 15,7a cC 15,52 30'
Gustav Johansson Ti 12/6-1 7/1609 3 13,3a cC 16,68 40'
Gustav Johansson Hd 24/6-5 9/1609 0 11,8a cC 90,63 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall MARLIN - Easy
*Mgr/orange, diag del,vitt axsk; svart

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

RUNS IN THE FAMILY 2140:11 12,8AK 15,8M *14,4AM Total: 12 3-3-1 158.254

11 4,svbr.s.e Father Patrick - 24: 5 3-1-0 13,6a 81.963 23: 6 0-2-1 12,8a 74.796
Laurel America e Varenne Nicklas Korfitsen Ål 4/3-6 1640 2 13,6a – – 2,68 -

Nicklas Korfitsen Ål 22/3-3 2140 4 15,9a – – 2,10 -
Nicklas Korfitsen Ål 30/4-4 2140 1 14,4a – – 3,47 -
Nicklas Korfitsen Se 24/5-3 2060 1 15,3a – – 2,32 -
Casper M Nielsen Ål 23/6-5 2140 1 15,1a – – 1,48 -

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Thomsen Bjarke, Danmark
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen

NIKITA R.* (NL) 2140:12 13,1AM 14,1L Total: 11 6-0-1 249.893

12 4,br.s.e Pastor Stephen - 24: 5 2-0-0 13,1a 77.220 23: 6 4-0-1 15,7a 172.673
Guess What e Muscles Yankee Robin Bakker Wo 23/3-1 2100 1 14,7a – – 2,60 -

Robin Bakker V 6/4-1 2850 0 14,1 – – 45,80 -
Robin Bakker Wo 26/4-2 2100 4 13,1a – – 5,00 -
Robin Bakker Ch 12/5-10 2000 8 13,6a – – 11,50 -
Robin Bakker Ro 14/6-5 4/2140 1 14,1a Cc 1,61 40'

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: Roodenrijs Peter C, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18TOP 7 V75-5 V4-2
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CHANSVÄRDERING 12,9,1,6

GRATIS DIREKTBUSS 
FRÅN TYLÖSAND
Till travet 15.45 (2 bussar)

Åter från travet 23.00 (2 buss)
Bussen hämtar upp vid 
rondellen vid boendet

TRAVBUSS TRAVBUSS

   
1. Nya namn kommer

   2. F
   3. M
   4. 
   5.  E
   6.  o
   7.  I
 8.  S
 9.  N

  10.  I
 11.  V
 12.  I
 13.  L
  14.  I
  15.  M
  16. C 
 17. D
 18. A

  19. M
 20. D
 21. S
 22. A
 23. F
  
 

 Lottning till finalen i SprinterMästaren 
 sker direkt efter lopp 8
Representant från de kvalificerade hästarna i resp. försök - de tre främsta hästarna samt den högst
seedade fyran - skall infinna sig i tältet på stallbacken, omedelbart efter lopp 8. 
Spårval i finalen enligt ST’s reglemente. Om det inte finns någon tränare eller ombud till finalklar häst på 
plats skall denna häst placeras på lägsta lediga spår enligt följande spårordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
När ett spår har valts och hästnamnet placerats på en spårlottningstavla kan tränaren eller ombudet 
inte ändra eller byta spår.

SprinterMästaren - Hästarna seedade enligt ST’s seedningsregler.
Seedningen grundar sig på hästarnas startprissumma och startpoäng.

Kommer ny

GRATIS DIREKTBUSS 
FRÅN TYLÖSAND
Till travet 15.45 (2 bussar)

Åter från travet 23.00 (2 buss)
Bussen hämtar upp vid 
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 Lottning till finalen i SprinterMästaren 
 sker direkt efter lopp 8
Representant från de kvalificerade hästarna i resp. försök - de tre främsta hästarna samt den högst
seedade fyran - skall infinna sig i tältet på stallbacken, omedelbart efter lopp 8. 
Spårval i finalen enligt ST’s reglemente. Om det inte finns någon tränare eller ombud till finalklar häst på 
plats skall denna häst placeras på lägsta lediga spår enligt följande spårordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,8. 
När ett spår har valts och hästnamnet placerats på en spårlottningstavla kan tränaren eller ombudet 
inte ändra eller byta spår.

SprinterMästaren - Hästarna seedade enligt ST’s seedningsregler.
Seedningen grundar sig på hästarnas startprissumma och startpoäng.

Kommer ny

Vi använder startbil med rak vinge i samtliga lopp 
med autostart.

En timme före 
första start

                 Bilprovstart

              HALMSTADTRAVETS ANDELAR
Använd denna QR kod för att komma till våra andelar. 
Du kan också gå via atg appen/butiksandelar
sök på Halmstadtravet.

Andelar finns att köpa  varje onsdag och lördag

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Carina Sarwe 070-8458610

...skall vara rengjorda och inlämnade 
senast 20 minuter efter sista loppet då 
inskrivningen stänger.

         Nummerbrickorna...

Vårt hjärta klappar för hästar!

Pearl-Angela Marsh
070-831 52 64
pearl-angela.marsh@folksam.se För allt du bryr dig om

Göran Lindskog
070-845 52 54
goran.lindskog@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

ANDELAR
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 HALMSTAD

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
1609 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 900.000-450.000-225.000-108.000-72.000-45.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 1.806.000 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.201609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

StoSprintern Final (Gr II, Int)

KITTY HAWK 1609:1 10,2AK Total: 22 5-3-5 1.309.357

1 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 5 1-1-1 10,2a 186.000 23: 12 2-2-3 11,7a 751.500
Nalda Nof e Supergill Magnus A Djuse S* 23/3-5 6/1640 0 11,1a cc 57,08 220'

Magnus A Djuse Å 18/4-4 9/2140 0 14,5a CC 18,02 100'
Kevin Oscarsson Hd 20/5-6 3/1609 2 11,8a CC 12,28 100'
Magnus A Djuse Ti* 12/6-3 5/1609 3 10,2a cc 21,83 110'
Mats E Djuse Hd 24/6-7 3/1609 1 11,8a CC 4,05 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Mats E Djuse (Stefan P Pettersson)

ESTER DEGLI DEI* (IT) 1609:2 *09,5AK Total: 13 12-1-0 3.554.502

2 4,br.s.e Maharajah - 24: 3 3-0-0 9,5a 750.390 23: 9 8-1-0 11,4a 2.642.891
Twill Be Done e Donato Hanover Robin Bakker E 18/11-10 1/2140 1 12,9a Cc 2,17 800'

Robin Bakker Wo 29/3-k 2100 k 12,9a – – gdk -
Robin Bakker Ch 12/5-7 2000 1 12,5a – – 1,34 -
Robin Bakker S 26/5-8 7/1640 1 9,5a Cc 2,83 500'
Robin Bakker Hd 24/6-4 5/1609 1 11,5a Cc 1,06 100'

Uppf: Az. Agr. Degli Dei SAS, Italien
Äg: L.C.J. Schalkoort, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

KARABOUDJAN (US) 1609:3 09,9AAK Total: 19 6-2-2 1.755.247

3 4,br.s.e Walner - 24: 6 4-0-0 10,9a 1.255.00023: 11 2-1-2 469.467
Noblesse Blue Chip e Credit Winner Adrian Kolgjini Å 6/4-12 6/2140 1 14,1a cc 4,20 50'

Adrian Kolgjini Å 18/4-10 10/2140 1 13,2a cc 7,24 100'
Erik Adielsson Å 4/5-6 5/2140 1 12,5a CC 3,23 1000'
Adrian Kolgjini S 26/5-8 9/1640 0 11,4a CC 5,85 500'
Adrian Kolgjini Hd 24/6-5 4/1609 1 10,9a CC 1,98 100'

Uppf: AM.Bloodstock Inc, USA
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Adrian Kolgjini

LIGHTNING STRIDE (FI) 1609:4 *10,7AK 15,3M Total: 22 5-2-2 975.528

4 4,br.s.e Twister Bi - 24: 6 1-2-0 10,7a 269.00023: 11 3-0-2 13,8a 571.728
Unyielding Stride e Broadway Hall Carl Johan Jepson Å 18/4-10 11/2140 2 13,2a cC 20,46 100'

Carl Johan Jepson Å 4/5-6 11/2140 5 12,9a cC 24,28 1000'
Carl Johan Jepson Åm 19/5-10 12/2080 5 14,1a cC 6,31 110'
Tino Keväänranta J 4/6-9 4/2140 2 12,9a cC 2,05 40'
Carl Johan Jepson Hd 24/6-6 1/1609 1 10,7a cC 2,26 100'

Uppf: Pitkänen Pauli, Finland
Äg: Hpt Nordic AB, Kvibille
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Hd Carl Johan Jepson (Jerry Riordan)

XIA LLOYD 1609:5 11,5AK 14,5M Total: 20 6-6-2 794.000

5 4,ljbr.s.e Raja Mirchi - 24: 8 4-2-0 11,5a 589.00023: 10 2-4-1 12,9a 193.000
Marita's Legacy e Yankee Glide Dante Kolgjini S* 23/3-8 5/2140 1 13,4a cC 5,81 220'

Dante Kolgjini Å 18/4-8 5/2140 1 13,5a cC 4,40 100'
Dante Kolgjini Å 4/5-6 4/2140 d 9ag CC 11,19 1000'
Dante Kolgjini S 26/5-8 5/1640 0 uag cC 28,38 500'
Adrian Kolgjini Hd 24/6-4 4/1609 2 11,5a cC 28,24 100'

Uppf: Fjelkner Anders & Viveca
Äg: Fjelkner Anders & Viveca
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

WILLA EXPLOSIVE 1609:6 10,9AK *16,8M Total: 17 3-4-4 1.604.500

6 4,mbr.s.e Explosive Matter - 24: 5 1-2-0 10,9a 680.50023: 12 2-2-4 11,5a 924.000
Veroni e Maharajah Johan Untersteiner F 8/4-6 2/2140 4 13,7a CC 21,70 110'

Johan Untersteiner Å 18/4-6 2/2140 1 12,9a CC 7,16 100'
Johan Untersteiner Å 4/5-6 1/2140 2 12,7a CC 9,94 1000'
Johan Untersteiner Hd 20/5-6 1/1609 5 13,2a CC 1,75 100'
Johan Untersteiner Hd 24/6-6 5/1609 2 10,9a CC 4,10 100'

Uppf: BN Dental Holding AB, Umeå
Äg: BN Dental Holding AB, Umeå
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SOBEL EXELLENCE 1609:7 11,1AK 15,1M Total: 13 4-1-4 262.500

7 4,mbr.s.e Executive Caviar - 24: 3 1-0-2 11,1a 90.000 23: 10 3-1-2 14,7a 172.500
Jasmine Broline e Lindy Lane Peter Untersteiner Hd 30/10-7 3/2140 5 15,3a CC 2,32 40'

Peter Untersteiner Å 9/11-4 7/2140 2 15,8 CC 2,80 50'
Wilma Karlsson J 22/5-5 7/2160 3 15,1 CC 21,02 40'
Peter Untersteiner Vg 14/6-7 3/1646 1 12,6a CC 1,81 50'
Johan Untersteiner Hd 24/6-5 7/1609 3 11,1a CC 36,71 100'

Uppf: Ekelund Ove, Växjö
Äg: Fastighetsbranschens Utredning AB, mfl
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

CAIA* 1609:8 11,7AK *15,0M Total: 17 3-1-2 316.122

8 4,mbr.s.e Cantab Hall - 24: 2 1-0-1 11,7a 79.000 23: 12 2-0-1 12,4a 181.379
Uraia e Love You Mika Forss S 8/11-2 6/2140 0 16,6a cc 7,75 60'

Mika Forss Åo 25/11-6 2100 0 14,9a – – 6,50 -
Mika Forss Si 2/12-5 2100 0 16,7a – – 20,50 -
Fredrik Wallin G 7/6-8 2/2140 1 15,0 cc 4,11 50'
Carl Johan Jepson Hd 24/6-4 1/1609 3 11,7a CC 16,83 100'

Uppf: Avotie Riikka, Finland
Äg: Lahti-Luopa P. & Suvelan T., Finland
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

NAOMI BROS 1609:9 11,0AK *15,4M Total: 27 2-11-2 1.001.500

9 4,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 7 0-4-0 11,0a 370.50023: 14 1-5-1 12,0a 486.000
Passionata Face e Muscle Hill Mika Forss Å 18/4-4 7/2140 2 13,8a cC 10,98 100'

Mika Forss Å 4/5-6 7/2140 4 12,9a cC 29,89 1000'
Mika Forss Ö 16/5-8 4/2100 2 12,2a cc 24,77 125'
Mika Forss Mp 1/6-7 10/2140 8 12,9a cc 59,42 300'
Mika Forss Hd 24/6-5 6/1609 2 11,0a cC 4,13 100'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Melefors Mikael&KötthalleniJärfälla AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ö Mika Forss (Mikael Melefors)

XANTHIS IBIZA 1609:10 11,2AK 13,5K Total: 16 2-4-3 323.250

10 4,br.s.e International Moni - 24: 5 0-3-1 12,1a 100.000 23: 11 2-1-2 11,2a 223.250
Xanthis Darling e Andover Andover Markus B Svedberg Mp 15/4-6 9/1640 0 13,7a cc 9,63 30'

Markus B Svedberg L 2/5-8 3/1640 2 13,5 cC 4,21 15'
Lukas Berglind S 24/5-1 3/2140 2 13,9a cC 4,81 60'
Markus B Svedberg G 7/6-10 1/2140 3 14,1a cC 7,35 40'
Markus B Svedberg Hd 24/6-7 4/1609 2 12,1a cC 48,55 100'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V75-6DD-1 V4-3
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CHANSVÄRDERING 2,3,4,1

Presentation och defilering med 50 meter lucka till finalen i StoSprintern.

      År         Häst                    Kusk        Tränare               Odds         Tid
 1971 Cirro Sören Nordin Sören Nordin 2,08 1.19,2
 1972 Lime Rodney K-G Holgersson K-G Holgersson 6,64 1.17,6
 1973 Pelle J:r K-G Fylking K-G Fylking 2,84 1.19,1
 1974 Gallini Stig H Johansson Stig H Johansson 1,49 1.17,7
 1975 Gotte Takstens Olle Lindqvist Olle Lindqvist 9,62 1.17,8
 1976 Gay Frost Bertil Rogell Bertil Rogell 2,19 1.18,7
 1977 Charme Asserdal Heikki Korpi Timo Eve 1,24 1.16,8
 1978 Safari Express Sven-Erik Landin Sven-Erik Landin 8,59 1.16,8
 1979 Active Bowler Jan Nordin Sören Nordin 4,90 1.16,2
 1980 Lepin Kjell Isgren Kjell Isgren 2,16 1.16,4
 1981 Ultimo H. Stig H Johansson Stig H Johansson 9,06 1.15,0
 1982 Speedy Fly Olle Goop Arne Bernardsson 1,87 1.14,1
 1983 The Onion Stig H Johansson Stig H Johansson 1,74 1.12,0
 1984 Anford Bones Leif Edvinsson Leif Edvinsson 4,72 1.14,6
 1985 Callit Karl O Johansson Karl O Johansson 3,19 1.16,4
 1986 Alex Pride Mats Rånlund Mats Rånlund 5,85 1.14,0
 1987 Ewing Turf Thomas Uhrberg Anders Lindqvist 4,35 1.14,8
 1988 Gaston Pride P-O Pettersson P-O Pettersson 1,70 1.15,7
 1989 Peace On Earth Stig H Johansson Stig H Johansson 1,54 1.14,6
 1990 Drottning Sund Björn Larsson Björn Larsson 2,97 1.16,7
 1991 First Sid Björn Linder Björn Linder 7,65 1.13,5
 1992 Ciceron Örn Lars-Ove Lunneryd Lars-Ove Lunneryd 6,06 1.15,4
 1993 Top Royal Lennart Forsgren Lennart Forsgren 4,45 1.13,4
 1994 Serena Christer Nylander Christer Nylander 3,27 1.13,9 
 1995 Mr Lavec Jimmy W Takter Jimmy W Takter 5,07 1.12,4
 1996 Regent Broline Stig H Johansson Stig H Johansson 4,83 1.15,3
 1997 Kramer Boy Johnny Takter Johnny Takter 1,79 1.12,1
 1998 Jolly Rocket Per Lennartsson Per Lennartsson 1,83 1.13,0
 1999 Beijing Boy Dan Widegren Dan Widegren 42,55 1.13,2
 2000 Rydens Sensation Jorma Kontio Stefan Melander 8,16 1.12,7
 2001 First Lavec Jim Frick Jim Frick 4,26 1.13,2
 2002 Scarlet Knight Stefan Melander Stefan Melander 1,40 1.12,5
 2003 Calvin Capar Hans-Owe Sundberg Stefan Hultman 4,59 1.12,3
 2004 Gentleman Örjan Kihlström Stefan Hultman 2,55 1.11,8
 2005 Profit Ås Erik Adielsson Kari Lähdekorpi 14,06 1.11,3
 2006 Fantasy Broline Robert Bergh Robert Bergh 8,09 1.11,9
 2007 Naughty Nunu Erik Adielsson Stig H Johansson 8,42 1.11,9
 2008 Dust All Over Örjan Kihlström Roger Walmann 3,90 1.11,4
 2009 Lavec Kronos	 Lutfi	Kolgjini	 Lutfi	Kolgjini	 7,75	 1.10,7
 2010 You Bet Hornline Robert Bergh Robert Bergh 8,78 1.11,1
 2011 Orecchietti Örjan Kihlström Stefan Hultman 4,46 1.10,6
 2012 Brad de Veluwe Tuomas Korvenoja Tuomas Korvenoja 2,42 1.09,7
 2013 Quid Pro Quo Ulf Ohlsson Svante Båth 3,47 1.11,0
 2014 Happy Days Johnny Takter Michael Lönborg 8,43 1.10,7
 2015 Nuncio Stefan Melander Stefan Melander 1,34 1.10,0
 2016 Uncle Lasse Örjan Kihlström Stefan Melander 3,10 1.09,3
 2017 Diamanten	 Christoffer	Eriksson	 Robert	Bergh	 2,91	 1.10,0
 2018 Perfect Spirit Örjan Kihlström Daniel Redén 2,45 1.10,2
 2019 Tae Kwon Deo Adrian Kolgjini Adrian Kolgjini 5,57 1.10,9
 2020 Don Fanucci Zet Örjan Kihlström Daniel Redén 1,82 1.09,6
 2021 Önas Prince Per Nordström Per Nordström 3,70 1.09,8
 2022 Francesco Zet Örjan Kihlström Daniel Redén 1,29 1.09,4  
 2023 Hustle Rain Magnus A Djuse Mattias Djuse 2,60 1.10,0

Tidigare segrare av StoSprintern
1990 Lorraine Broline  Per-Erik Pettersson 1.17,4
1991 Joyful Secret Lars Thornberg 1.14,8
1992 Fonzie Sund Björn Larsson 1.15,0
1993 Nilema Pearl Johnny Takter 1.14,9
1994 Emma Gee San Stig H Johansson 1.13,9
1995 Gosh Christer Nylander 1.15,1
1996 Princip Ås Atle Hamre 1.15,5
1997 Indra Sherona Carl-Erik Lindblom 1.14,3
1998 Lindy’s Victory Örjan Kihlström 1.15,1
1999 Santa Clara Jim Frick 1.13,3
2000 Dame East Stig H Johansson 1.14,1
2001 Fatima Lavec Torbjörn Jansson 1.13,6
2002 Sugar Step Jorma Kontio 1.13,4
2003 Princess Ride Stig H Johansson 1.13,0
2004 Minnesota Åke Svanstedt 1.13,6
2005 Fama Currit Peter Ingves 1.13,0
2006 Flicka Kronos Örjan Kihlström 1.13,0

2007 Tigger Björn Goop 1.12,1
2008 Viol Hornline Thomas Uhrberg 1.11,8
2009 La Bella Vita Fredrik B Larsson 1.11,5
2010 Spirit of the Day Tom Horpestad 1.12,0
2011	 Knowledge	Face	 Lutfi	Kolgjini	 1.12,8
2012	 Oyster	Kronos	 Lutfi	Kolgjini	 1.11,8
2013 Creme Brulee Tuomas Korvenoja 1.11,8
2014 Air Frame Per Lennartsson 1.10,9
2015 Heaven’s Door Ulf Ohlsson 1.11,0
2016	 Treasure	Kronos	 Christoffer	Eriksson	 1.11,1
2017 Caddie Lisieux Kenneth Haugstad 1.10,6
2018 Vamp Kronos Björn Goop 1.11,7
2019 Zeta Wise As Kevin Oscarsson 1.11,3
2020 Grande Diva Sisu Per Nordström 1.11,2
2021 Fifty Cent Piece Robert Bergh 1.10,4
2022 Chebba Mil Robin Bakker 1.10,7
2023 Julia Sisu Robin Bakker 1.11,4

Tidigare segrare i SprinterMästaren

               Amatörernas lotteri i publikhallen
              Pris 2 kr

Vinn choklad & godis och gynna Hallands Travamatörklubb
Vinster uthämtas före näst sista loppet.

Champion

 
Champion

Körsven                                                          ant.starter 1 2    3                                          Pengar 
 Johan Untersteiner (Hd) 68 18 13 5  1.190.800:-
 Stefan Persson (Hd) 93 15 11 9  1.145.400:-
 Adrian Kolgjini (J) 40 8 7 6  728.900:-
 Ken Ecce (J) 40 7 5 4  479.800:-
 Gustav Johansson (Hd) 64 6 7 7  641.600:-
     
Tränare                                                ant.starter 1 2 3                                          Pengar
 Johan Untersteiner (Hd) 97 21 19 9  1.542.600:-
 Adrian Kolgjini (J) 42 8 8 6  872.400:-
 Jerry Riordan (Hd) 64 8 6 7  770.600:-
 Rick Ebbinge (Å) 17 7 2 2  351.400:-
 Joakim Lövgren (J) 36 4 5 7  453.000:-
 

Kommande tävlingsdagar:
Lördag 6 juli
STL - GuldSprintern  
Första start kl. 14.45

Måndag 15 juli
Första start kl. 18.20

Fredag 26 juli
Nattrav - Första start kl. 19.40

    
HARDCORE D.K.
Kalmar 23 juni

Körsven:  Johan Untersteiner
Tränare:  Johan Untersteiner
Ägare:  MVB Group AB & Untersteiner Training AB

Skötare:  Jonna Jinesjö

14
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 HALMSTAD

3-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr, 40 m vid 1.300.001 kr
Pris: 175.000-87.500-43.500-25.000-17.000-10.000-10.000 kr (7 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 388.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 21.473140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Vinnie - Summer Meeting Stayer, 
Försök 4 av 5 (Final Jägersro 30/7)

NO TALKING YOU 3140:1 14,7M 11,9AM Total: 30 6-4-4 537.360

1 4,svbr.v.e Tobin Kronos - 24: 9 1-0-2 218.000 23: 10 3-2-1 14,7 297.000
On Good Terms e Juliano Star Erik Adielsson S* 23/3-10 11/2140 4 12,7a cC 57,45 220'

Johan Untersteiner Å* 6/4-8 8/2140 6 13,6ag cC 16,23 110'
Johan Untersteiner Å 18/4-5 2/2140 4 13,4a cC 15,11 100'
Erik Adielsson S 1/5-9 5/2140 0 14,3a cC 4,64 80'
Johan Untersteiner Å 15/5-8 8/2140 5 11,9a cC 20,43 60'

Uppf: Nordlander Lars, Villshärad
Äg: Euro System AB, Villshärad
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

KING OF THE HILL* (DE) 3140:2 14,2M 12,5AK *15,4L Total: 35 12-5-6 497.856

2 7,br.v.e Expo Bi - 24: 4 1-0-0 14,2 44.400 23: 11 4-1-2 15,4 235.933
Pine Spirit e Pine Chip Dante Kolgjini J* 25/11-5 11/2140 8 14,4a Cc 21,76 110'

Dante Kolgjini J 6/2-9 1/1640 0 14,3a cc 6,60 40'
Dante Kolgjini J 5/3-7 8/2140 1 14,0a CC 5,33 35'
Dante Kolgjini J* 20/4-9 3/1640 0 uag CC 5,17 110'
Adrian Kolgjini Å 23/5-8 5/2160 6 14,2 Cc 12,63 35'

Uppf: Mollema Arnold, Nederländerna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

BÖRTAS ANKARE 3140:3 15,2L 14,2AL Total: 37 5-3-2 392.352

3 6,fux.v.e Caballion - 24: 9 1-2-1 15,2 139.500 23: 13 3-0-1 15,2 200.852
Börtas Lady e Indian Silver Saga Laursen E 9/4-9 5/2640 2 14,2a Cc 4,47 30'

Saga Laursen J 20/4-8 7/3140 d ug Cc 20,07 100'
Saga Laursen F 17/5-7 1/2640 0 15,6ag CC 3,06 30'
Saga Laursen Å 29/5-5 2/2640 3 15,3a CC 3,35 30'
Saga Laursen Vg 26/6-3 6/3654 2 15,2 CC 36,48 150'

Uppf: Ljunglide Hanna, Alingsås
Äg: Ljunglide Hanna & Karlsson Kent
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (Mimmi Elfstrand)

BULL'S EYES 3140:4 14,9M 12,6AK 16,3L Total: 32 8-2-4 550.948

4 8,fux.v.e Prodigious - 24: 4 1-0-0 45.100 23: 12 2-0-2 14,9 150.900
Kiwi Zet e Extreme Dream Anna Erixon Å 9/12-1m 6/2140 d uag cc 8,60 50'

Adrian Kolgjini J 22/3-7 12/2140 4 14,3a CC 37,30 30'
Tova Bengtsson Hd 1/4-3m 3/1640 4 13,7a cc 7,03 30'
Jonathan Carre Å 23/5-3m 3/1640 1 12,9a cC 2,77 30'
Victor Rosleff Å 13/6-9 5/2140 d 12ag CC 49,13 40'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Rosendalens Fastighets AB, m fl
*Svart, blå ärm med vita stjärnor; blå

Hd Magnus A Djuse (Carl-Otto Göransson)

MISTER JUPITER 3140:5 14,8L 12,7AM Total: 17 7-3-0 580.500

5 5,mbr.h.e Ready Cash - 24: 6 2-2-0 14,8 269.000 23: 4 0-1-0 46.000
Baghdad Dream e Yankee Glide Jorma Kontio S 31/1-5 9/2640n 1 15,8a cc 1,33 60'

Jorma Kontio S 6/3-10 9/2140 2 12,7a Cc 3,20 150'
Jorma Kontio S 1/5-9 1/2140 0 13,5a Cc 5,09 80'
Jorma Kontio S 24/5-8 5/3180 2 14,8 Cc 4,63 100'
Jorma Kontio Rä 22/6-10 2/3160 0 19,4g Cc 3,28 75'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, m fl
*Vit, grön diagonal randig; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

AMERICA DREAM* 3140:6 14,3M 11,5AK Total: 49 11-9-3 583.609

6 6,fux.h.e Love You - 24: 6 1-0-0 30.514 23: 19 4-3-2 14,3 257.358
Only in America e Viking Kronos Axel Jacobsen J 5/3-7 1/2140 0 14,3a Cc 9,97 35'

Jörgen Sjunnesson J 27/3-6 6/2640 4 14,7a Cc 17,50 60'
Jörgen Sjunnesson J 30/4-9 3/2140 d 10ag Cc 8,94 40'
Axel Jacobsen J 8/6-5 6/2140 1 13,4a Cc 1,73 10'
Jörgen Sjunnesson Ch 25/6-6 2000 4 13,2a – – 4,60 -

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Team America Dream, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

IN LOVE D'ECAJEUL (FR) 3140:7 *13,7M 12,6AM *14,5L Total: 29 8-1-2 589.144

7 6,br.v.e Love You - 24: 7 1-1-1 13,7 93.000 23: 10 1-0-0 15,6 163.335
Bella Cash e Ready Cash Björn Goop F 8/4-7 2/2160 1 13,7 cc 7,31 40'

Björn Goop F 29/4-4 7/2140 3 13,5a cc 4,77 40'
Björn Goop År 10/5-2 9/2140 2 14,3a cc 3,96 25'
Erik Adielsson S 24/5-8 1/3180 5 15,1 cc 18,30 100'
Björn Goop Bj 9/6-5 3160 0 15,0 – – 14,65 -

Uppf: Lavieille Gilles, Frankrike
Äg: Stall Mary AB, Handen
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VICTORY EAGLE 3140:8 15,2L 13,4AK Total: 20 5-2-4 423.000

8 6,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 4 1-1-0 15,2 150.500 23: 9 2-1-2 15,5 157.500
To Lindy's Credit e Credit Winner Jorma Kontio G* 30/12-11 2/2640 3 15,1a cc 3,88 110'

Jorma Kontio S 21/2-5 1/2640n 1 16,4 cc 2,55 80'
Christer Otterström S 28/2-8 3/2640 4 16,7a cc 3,39 60'
Örjan Kihlström G 25/4-9 5/2140 4 14,5a CC 4,00 35'
Örjan Kihlström Kr 23/6-8 3/3160 2 15,2 CC 20,79 100'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Hd Carl Johan Jepson (Linda Fyhr)

D.J.SPRITZ* (IT) 3160:1 13,5M 11,6AK 15,1L Total: 47 11-4-10 723.718

9 5,br.h.e Igor Font - 24: 7 1-1-2 15,1 143.000 23: 22 4-1-6 13,5 322.750
Uppupa Spritz e Equinox Bi Tino Keväänranta J 5/3-7 6/2140 d uag cc 7,58 35'

Tino Keväänranta Å 20/3-9 7/1640 2 11,6a cc 23,31 60'
Kevin Oscarsson Hd 12/4-5 9/2640n 1 16,1a cc 4,46 35'
Tino Keväänranta Ö 27/4-11 2/3140 4 15,1 cc 101,78 400'
Tino Keväänranta Kr* 23/6-5 3/2140 5 12,2a cc 68,34 110'

Uppf: Sc.Valle Falconera SAS di Sarzetto A
Äg: Sc.Valle Falconera SAS di Sarzetto A
Vinröd, vit och svart; vinröd

Hd Tino Keväänranta (Jerry Riordan)

FIRE N'FURY (US) 3160:2 12,0K 11,3AK Total: 83 6-7-11 1.250.406

10 7,br.v.e Explosive Matter - 24: 6 0-1-2 12,3 30.500 23: 19 2-3-1 14,4 115.400
Muchness e Yankee Glide Johan Untersteiner Hd 22/1-8 1/2160 0 18,6g cc 11,38 40'

Jonas M Oscarsson J 30/1-9 3/1640 0 12,7a cc 24,62 40'
Sabina Gammelgård J 9/5-3m 2/2180 3 14,9 CC 24,78 30'
Jennifer L Oscarsson Å 23/5-10 1/1660 2 12,3 CC 4,44 15'
Jennifer L Oscarsson Ax 25/6-2 7/2140 3 13,5ag CC 31,08 25'

Uppf: Celebrity Farms, USA
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv

Hd Jennifer L Oscarsson (Magnus Dahlén)

JALAPENO K. 3160:3 13,1M *12,4AM 14,3L Total: 22 8-4-4 975.000

11 5,mbr.h.e Propulsion - 24: 5 3-1-0 15,6 407.500 23: 14 4-3-2 13,1 507.500
Do You Believe e Crazed André Eklundh Kr 13/1-4 1/2660 2 15,6 cc 2,63 100'

Erik Adielsson S* 3/2-9 5/2140 1 12,9a cc 5,95 220'
Erik Adielsson Ö* 24/2-11 2/2100 1 12,7a cc 1,81 110'
Erik Adielsson S* 23/3-11 9/2140 d 9ag CC 5,83 220'
André Eklundh Ax 7/5-3 3/2140 1 13,4a CC 1,32 25'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

Å Erik Adielsson (André Eklundh)

ADMIRAL AS (IT) 3180:1 13,4L *10,8AM Total: 50 24-5-0 5.237.485

12 8,mbr.v.e Ready Cash - 24: 2 0-0-0 2.500 23: 9 4-2-0 13,4 2.625.205
Galiera As e S.J.'s Photo Örjan Kihlström S 14/10-7 11/2140 6 10,9a cC 10,07 2800'

Örjan Kihlström J* 28/10-7 5/2640 1 12,5a cC 1,47 400'
Örjan Kihlström V 17/12-6 2850 2 13,4 – – 5,00 -
Alexandre Abrivard V 7/1-4 2100 d -a – – 3,60 -
Örjan Kihlström Mp* 1/6-10 9/2640 0 15,0ag cC 1,97 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

CRACK ATOUT (FR) 3180:2 12,9L 11,5AM Total: 127 14-14-9 2.886.282

13 12,br.v.e Niky - 24: 6 0-1-0 17,0 92.900 23: 18 2-1-3 13,7 468.300
Pleiade d'Atout e Coktail Jet Ken Ecce Kr* 13/1-9 2/2140 4 14,2a cc 13,09 150'

Ken Ecce Ax* 27/1-5 5/1640 5 12,3a cc 8,15 150'
Ken Ecce J 6/2-10 1/3220 5 17,0 cc 1,88 40'
Björn Goop Å* 6/4-10 2/2140 4 12,0a cC 54,23 150'
Ken Ecce J 4/6-10 6/2140 0 14,5a cC 5,63 40'

Uppf: S.C.E.A du Beaumanoir, Frankrike
Äg: Hancla KB & Stall Gunvald AB
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

HUSSE BOKO 3180:3 *12,7M 10,1AK 13,5L Total: 44 14-5-5 2.600.827

14 10,mbr.v.e Chocolatier - 24: 4 1-0-1 16,0 39.900 23: 9 1-1-1 13,5 223.000
Vintage Boko e Garland Lobell Håkan B Johansson Hd 27/11-8 6/1640 d uag cc 6,83 75'

Håkan B Johansson Ax 26/3-9 1/2180 3 16,0 cc 4,81 40'
Gustav Johansson Ax 16/4-4 1/2640 5 14,3a cc 8,64 40'
Håkan B Johansson Ax 21/5-4 4/2140 1 12,5a cc 2,58 15'
Gustav Johansson Mp* 1/6-10 7/2640 7 13,4a cc 65,26 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Fagerhult
*Blå, gul/blå staplar och gul/vit axelp; bl

Å Gustav Johansson (Catharina Johansson)

EVEN STEVEN* (DK) 3180:4 13,3L 11,3AM Total: 66 19-9-3 1.456.684

15 8,br.h.e Varenne - 24: 5 1-1-0 14,2 118.551 23: 18 4-4-0 13,3 493.055
Armbro Voice e Garland Lobell Flemming Jensen J 2/4-4 6/2140 2 13,1a CC 4,84 40'

Flemming Jensen J 20/4-8 1/3180 0 u CC 6,60 100'
Flemming Jensen Ch 12/5-6 2970 4 14,2 – – 12,56 -
Jörgen Sjunnesson Å 29/5-9 1/3180 1 14,5 CC 3,66 75'
Flemming Jensen Ti* 12/6-10 7/1609 0 13,0a cC 22,11 125'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Costa Stable ApS & Kolin Stable
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Flemming Jensen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V75-7DD-2 V4-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

13 HALMSTAD

4-åriga som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare. 1609 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 1.200.000-600.000-300.000-144.000-96.000-60.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 2.406.000 kr. Hambletonianstatyett till segrande hästs ägare. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 22.101609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Varberg Energi SprinterMästaren, 
Final (Gr I, Int)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defileringen till finalen i SprinterMästaren kommer att ledas av hästen  
Ray of Light med Linn Beide – enkel defilering.

CHANSVÄRDERING TIPPAS EJ
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

13 HALMSTAD

4-åriga som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060704 eller tidigare. 1609 m. Autostart. 10 startande. 
Pris: 1.200.000-600.000-300.000-144.000-96.000-60.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 2.406.000 kr. Hambletonianstatyett till segrande hästs ägare. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 22.101609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Varberg Energi SprinterMästaren, 
Final (Gr I, Int)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Tidigare vinnare i Upp till Bevis !
2004 Kari Lähdekorpi (Prince Ride)
2005 Roger Walmann (Roger Hornline)
2006 Mikael Fagerberg (Quito Gold)
2007 Hans Adielsson (Earl Tilly)
2008 Mikael Fagerberg (Maximal Value)
2009 Hans Adielsson (Cash Winning Vita)
2010 Svante Båth (Simon Starlight)
2011 Håkan Olofsson (My Samba)
2012 Petri Salmela (B.W.L.Champion)
2013 Petri Salmela (Namale Kronos)
2014 Ulf Stenströmer (Amiral d’Inverne)
2015 Lars Friberg (Dante Boko)
2016 Petri Salmela (Thewayiam Ås)
2017 Catarina Lundström (Aha)
2018 Lennart Forsgren (Star Costashorta)
2019 Catarina Lundström (Eicas)
2022 Patrik Fernlund (Ferox Brick)
2023 Håkan K Persson (Jaxon Schermer)

2008 - Hanna Lähdekorpi
2009 - Håkan B. Johansson
2010 - Paul Robertsson
2011 - Ove Berglin
2012 - Roger Allercrantz
2013 - Mikael Pilenberg
2014 - Peter Arnqvist
2015 - Niclas Benzon

2016 - Olof Thorsson
2017 - Peter Arnqvist
2018 - Mikael Pilenberg
2019 - Niclas Benzon
2020 - Håkan B. Johansson
2021 - Andreas Lövdal
2022 - Peter Johansson
2023 - Sune Hansen

Vandringspris till segrande körsven

Tidigare vinnare av Gert Allercrantz minneslopp

Mellan lopp 5 & 6  blir det en invigningsceremoni 
ca kl 18.50 till 19.05. 

Under  denna ceremoni kommer stora banan att vara 
STÄNGD för värmning.

Uppfödarpremie utgår till svenskfödda hästar. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, 
hästskötare och uppfödare. 

Emin bjuder hästskötare med starthäst torsdag 4 juli
  på en baguette från stallcafét, lista för avprickning finns på stallcafét.

       HalmstadTravet informerar ....

      År         Häst                    Kusk        Tränare               Odds         Tid
 1971 Cirro Sören Nordin Sören Nordin 2,08 1.19,2
 1972 Lime Rodney K-G Holgersson K-G Holgersson 6,64 1.17,6
 1973 Pelle J:r K-G Fylking K-G Fylking 2,84 1.19,1
 1974 Gallini Stig H Johansson Stig H Johansson 1,49 1.17,7
 1975 Gotte Takstens Olle Lindqvist Olle Lindqvist 9,62 1.17,8
 1976 Gay Frost Bertil Rogell Bertil Rogell 2,19 1.18,7
 1977 Charme Asserdal Heikki Korpi Timo Eve 1,24 1.16,8
 1978 Safari Express Sven-Erik Landin Sven-Erik Landin 8,59 1.16,8
 1979 Active Bowler Jan Nordin Sören Nordin 4,90 1.16,2
 1980 Lepin Kjell Isgren Kjell Isgren 2,16 1.16,4
 1981 Ultimo H. Stig H Johansson Stig H Johansson 9,06 1.15,0
 1982 Speedy Fly Olle Goop Arne Bernardsson 1,87 1.14,1
 1983 The Onion Stig H Johansson Stig H Johansson 1,74 1.12,0
 1984 Anford Bones Leif Edvinsson Leif Edvinsson 4,72 1.14,6
 1985 Callit Karl O Johansson Karl O Johansson 3,19 1.16,4
 1986 Alex Pride Mats Rånlund Mats Rånlund 5,85 1.14,0
 1987 Ewing Turf Thomas Uhrberg Anders Lindqvist 4,35 1.14,8
 1988 Gaston Pride P-O Pettersson P-O Pettersson 1,70 1.15,7
 1989 Peace On Earth Stig H Johansson Stig H Johansson 1,54 1.14,6
 1990 Drottning Sund Björn Larsson Björn Larsson 2,97 1.16,7
 1991 First Sid Björn Linder Björn Linder 7,65 1.13,5
 1992 Ciceron Örn Lars-Ove Lunneryd Lars-Ove Lunneryd 6,06 1.15,4
 1993 Top Royal Lennart Forsgren Lennart Forsgren 4,45 1.13,4
 1994 Serena Christer Nylander Christer Nylander 3,27 1.13,9 
 1995 Mr Lavec Jimmy W Takter Jimmy W Takter 5,07 1.12,4
 1996 Regent Broline Stig H Johansson Stig H Johansson 4,83 1.15,3
 1997 Kramer Boy Johnny Takter Johnny Takter 1,79 1.12,1
 1998 Jolly Rocket Per Lennartsson Per Lennartsson 1,83 1.13,0
 1999 Beijing Boy Dan Widegren Dan Widegren 42,55 1.13,2
 2000 Rydens Sensation Jorma Kontio Stefan Melander 8,16 1.12,7
 2001 First Lavec Jim Frick Jim Frick 4,26 1.13,2
 2002 Scarlet Knight Stefan Melander Stefan Melander 1,40 1.12,5
 2003 Calvin Capar Hans-Owe Sundberg Stefan Hultman 4,59 1.12,3
 2004 Gentleman Örjan Kihlström Stefan Hultman 2,55 1.11,8
 2005 Profit Ås Erik Adielsson Kari Lähdekorpi 14,06 1.11,3
 2006 Fantasy Broline Robert Bergh Robert Bergh 8,09 1.11,9
 2007 Naughty Nunu Erik Adielsson Stig H Johansson 8,42 1.11,9
 2008 Dust All Over Örjan Kihlström Roger Walmann 3,90 1.11,4
 2009 Lavec Kronos	 Lutfi	Kolgjini	 Lutfi	Kolgjini	 7,75	 1.10,7
 2010 You Bet Hornline Robert Bergh Robert Bergh 8,78 1.11,1
 2011 Orecchietti Örjan Kihlström Stefan Hultman 4,46 1.10,6
 2012 Brad de Veluwe Tuomas Korvenoja Tuomas Korvenoja 2,42 1.09,7
 2013 Quid Pro Quo Ulf Ohlsson Svante Båth 3,47 1.11,0
 2014 Happy Days Johnny Takter Michael Lönborg 8,43 1.10,7
 2015 Nuncio Stefan Melander Stefan Melander 1,34 1.10,0
 2016 Uncle Lasse Örjan Kihlström Stefan Melander 3,10 1.09,3
 2017 Diamanten	 Christoffer	Eriksson	 Robert	Bergh	 2,91	 1.10,0
 2018 Perfect Spirit Örjan Kihlström Daniel Redén 2,45 1.10,2
 2019 Tae Kwon Deo Adrian Kolgjini Adrian Kolgjini 5,57 1.10,9
 2020 Don Fanucci Zet Örjan Kihlström Daniel Redén 1,82 1.09,6
 2021 Önas Prince Per Nordström Per Nordström 3,70 1.09,8
 2022 Francesco Zet Örjan Kihlström Daniel Redén 1,29 1.09,4  
 2023 Hustle Rain Magnus A Djuse Mattias Djuse 2,60 1.10,0

Tidigare segrare av StoSprintern
1990 Lorraine Broline  Per-Erik Pettersson 1.17,4
1991 Joyful Secret Lars Thornberg 1.14,8
1992 Fonzie Sund Björn Larsson 1.15,0
1993 Nilema Pearl Johnny Takter 1.14,9
1994 Emma Gee San Stig H Johansson 1.13,9
1995 Gosh Christer Nylander 1.15,1
1996 Princip Ås Atle Hamre 1.15,5
1997 Indra Sherona Carl-Erik Lindblom 1.14,3
1998 Lindy’s Victory Örjan Kihlström 1.15,1
1999 Santa Clara Jim Frick 1.13,3
2000 Dame East Stig H Johansson 1.14,1
2001 Fatima Lavec Torbjörn Jansson 1.13,6
2002 Sugar Step Jorma Kontio 1.13,4
2003 Princess Ride Stig H Johansson 1.13,0
2004 Minnesota Åke Svanstedt 1.13,6
2005 Fama Currit Peter Ingves 1.13,0
2006 Flicka Kronos Örjan Kihlström 1.13,0

2007 Tigger Björn Goop 1.12,1
2008 Viol Hornline Thomas Uhrberg 1.11,8
2009 La Bella Vita Fredrik B Larsson 1.11,5
2010 Spirit of the Day Tom Horpestad 1.12,0
2011	 Knowledge	Face	 Lutfi	Kolgjini	 1.12,8
2012	 Oyster	Kronos	 Lutfi	Kolgjini	 1.11,8
2013 Creme Brulee Tuomas Korvenoja 1.11,8
2014 Air Frame Per Lennartsson 1.10,9
2015 Heaven’s Door Ulf Ohlsson 1.11,0
2016	 Treasure	Kronos	 Christoffer	Eriksson	 1.11,1
2017 Caddie Lisieux Kenneth Haugstad 1.10,6
2018 Vamp Kronos Björn Goop 1.11,7
2019 Zeta Wise As Kevin Oscarsson 1.11,3
2020 Grande Diva Sisu Per Nordström 1.11,2
2021 Fifty Cent Piece Robert Bergh 1.10,4
2022 Chebba Mil Robin Bakker 1.10,7
2023 Julia Sisu Robin Bakker 1.11,4

Tidigare segrare i SprinterMästaren

Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

14 HALMSTAD

3-åriga och äldre 50.001 - 120.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060704 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 176.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 22.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Nattravet fredag 26 juli

NEW LANE 2140:1 14,6AM *16,0M Total: 6 2-1-1 79.000

1 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 6 2-1-1 14,6a 79.000 23: 0 0-0-0 
Lindirobics e Muscles Yankee Johan Untersteiner Kr 19/4-1 3/2140 2 17,6 cc 3,82 25'

Johan Untersteiner Hd 3/5-2 1/2140 1 16,0 cc 2,88 30'
Stefan Persson Ax 21/5-2 10/2140 1 16,3 cC 2,93 25'
Johan Untersteiner Kr 6/6-6 7/2140 0 18,4ag cC 2,83 35'
Johan Untersteiner Ax 25/6-3 2/2140 3 14,6a cC 4,44 25'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Johan Untersteiner)

PROFFS 2140:2 *14,4AM *15,5M Total: 11 2-0-2 89.400

2 5,br.v.e Propulsion - 24: 2 2-0-0 14,4a 50.000 23: 3 0-0-0 16,4a 6.000
Florence Broline e Pine Chip Anders Svanstedt L 6/23-6 10/2140 7 16,4a cc 18,45 25'

Anders Svanstedt Ö 13/7-2 1/2100 0 17,4a cc 14,71 30'
Robert Bergh S 13/10-1 12/2140 0 16,4a cC 7,65 60'
Robert Bergh Kr 6/6-8 2/2140 1 15,5 cc 8,21 25'
Thomas Dalborg Ax 25/6-3 4/2140 1 14,4a cc 4,00 25'

Uppf: Andén Jarl, Fritsla
Äg: Ake Svanstedt Inc& B.Näsström Åkeri AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

IL CONTANTE* 2140:3 *13,2AK 15,0M Total: 16 2-1-4 112.684

3 4,br.h.e Ready Cash - 24: 6 1-0-2 13,2a 35.520 23: 10 1-1-2 14,9a 75.170
Spurs Rain e Andover Hall Axel Jacobsen J 5/3-5 9/2140 0 15,8a cc 16,68 30'

Axel Jacobsen J 9/5-2 9/2140 0 14,5a cc 31,86 35'
Jörgen Sjunnesson J 22/5-8 9/2140 6 15,2a cc 7,88 30'
Jörgen Sjunnesson Ch 2/6-1 1600 1 13,2a – – 1,69 -
Jörgen Sjunnesson J 18/6-5 4/2140 3 15,0 cc 14,90 30'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Langesö Träningsc. ApS m fl, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

JACKSON LA MARC* (DK) 2140:4 14,7AM 15,4M Total: 10 5-2-0 108.281

4 4,br.h.e Raja Mirchi - 24: 3 0-1-0 14,7a 19.927 23: 7 5-1-0 20,6a 88.354
Adele La Marc e Conway Hall Birger Jörgensen Se 25/11-4 2060 1 16,7a – – 1,68 -

Birger Jörgensen Se 28/12-3 2060n 1 16,3a – – 2,18 -
Birger Jörgensen Ch 23/4-5 2000 4 14,7a – – 3,00 -
Birger Jörgensen Se 24/5-4 2550 4 16,5a – – 2,56 -
Birger Jörgensen Se 18/6-10 2040 2 15,4 – – 3,80 -

Uppf: Marcussen Lars, Danmark
Äg: Baltic Stable & Kolin Stable
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Morten Juul)

KNOCKOUT CHARLIE 2140:5 14,6AM 14,7M Total: 8 1-3-1 117.000

5 4,fux.v.e Maharajah - 24: 7 1-3-1 14,6a 109.000 23: 1 0-0-0 8.000
Queen Silas e Pine Chip Joakim Lövgren Å 24/4-1 9/2140 3 15,7a cc 1,64 30'

Joakim Lövgren J 9/5-5 2/2140 2 14,7 cc 4,40 30'
Joakim Lövgren J 22/5-8 2/2140 2 14,6a cc 5,19 30'
Joakim Lövgren Kr 6/6-6 6/2140 1 14,8a cc 2,27 35'
Joakim Lövgren S 19/6-6 8/2140 4 15,0 CC 5,10 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren

STENS CULLINAN 2140:6 14,6AM *14,3M Total: 5 3-1-0 111.500

6 4,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 2 2-0-0 65.000 23: 3 1-1-0 14,6a 46.500
Exclusive Rivner e Muscle Hill Peter Untersteiner Å 6/12-5 2/2140 1 19,1 cc 1,61 30'

Johan Untersteiner J 19/12-2 5/2140 2 14,6a cc 2,60 30'
Peter Untersteiner Ax 31/12-2 5/2140 d 8g cc 1,41 30'
Johan Untersteiner Å 23/5-5 1/2140 1 16,4g cc 1,62 35'
Johan Untersteiner Å 13/6-8 3/2140 1 14,3 cC 2,72 30'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

CONNORS BROLINE* 2140:7 *13,8AM 15,5M Total: 6 1-3-1 94.266

7 4,br.h.e Twister Bi - 24: 3 1-1-1 13,8a 47.559 23: 3 0-2-0 16,5a 45.500
Give You My Word e Yankee Glide Jörgen Sjunnesson J 6/23-1 2/2140 2 15,8 cc 1,46 30'

Svend Dyhrberg Vg 10/7-5 1/2148 6 16,5a cc 3,06 40'
Svend Dyhrberg Hd 3/5-2 3/2160 2 15,5 cc 4,61 30'
Svend Dyhrberg J 22/5-8 4/2140 3 14,7a cc 4,77 30'
Magnus M Nielsen Ch 2/6-2 2000 1 13,8a – – 1,43 -

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Poulsen Henrik, Danmark
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

HONEY'S ANGEL 2140:8 13,2AK 24,1M 15,0AM Total: 15 1-0-5 106.100

8 4,br.s.e Djali Boko - 24: 8 1-0-2 13,2a 67.200 23: 7 0-0-3 16,8a 38.900
Hey Honey e Stand Strong Ken Ecce J 27/3-3 7/2140 3 15,0a cC 22,85 30'

Thomas Uhrberg J 10/4-7 1/2140 d kubag cC 24,49 40'
Thomas Uhrberg J 26/4-4 2/2140 1 15,7a CC 5,08 30'
Joel Uhrberg J 22/5-4 8/1640 d 10ag CC 8,55 30'
Thomas Uhrberg J 4/6-5 9/1640 5 13,2a cC 30,85 30'

Uppf: Jonsson Angelica & Deseks AB
Äg: Jonsson Angelica, Floby
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

AVEVE 2140:9 14,8AM 15,8K Total: 9 2-0-3 113.351

9 3,br.v.e Campo Bahia - 24: 3 1-0-0 14,8a 62.000 23: 6 1-0-3 16,9a 51.351
Coco Chip e Chip Chip Hooray Jörgen Sjunnesson J 8/11-2 9/1640 0 17,9ag cc 45,73 100'

Knud Mönster Se 25/11-2 1600 3 18,0ag – – 4,63 -
Per Nordström J 30/4-3 5/2140 1 16,4 cC 4,61 50'
Per Nordström Hd 20/5-3 7/2140 4 14,8a cC 4,97 40'
Stefan Persson J 18/6-5 1/2140 d ug cC 6,39 30'

Uppf: Höglund Jan-Eric, Grästorp
Äg: Natural Sverige AB, Ängelholm
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

DONNA BAROSSO 2140:10 13,2AK *15,2M Total: 8 1-2-2 72.500

10 4,br.s.e Ready Cash - 24: 2 1-0-1 16.017 23: 6 0-2-1 13,2a 56.486
Ula Mil e Muscle Hill Bo Westergaard Ch 27/8-3 2000 0 uag – – 6,38 -

Nicklas Korfitsen Ax 29/9-4 4/2160 6 16,8g cC 4,72 40'
Nicklas Korfitsen Se 28/12-6 2000 5 19,7g – – 4,27 -
Nicklas Korfitsen Se 15/4-1 2020 1 15,2 – – 2,67 -
Nicklas Korfitsen Se 18/6-8 2020 3 17,1g – – 2,72 -

Uppf: Nooteboom Ronald F, Nederländerna
Äg: Nordic Horse Farm AB, Bohus
Grön, svart; vit

* Nicklas Korfitsen

TJURKHULTS DIAMANT 2140:11 *14,9AM 17,7M Total: 6 2-0-3 77.000

11 5,mbr.v.e Centurion A.T.M. - 24: 6 2-0-3 14,9a 77.000 23: 0 0-0-0 
Mellby Fantasy e Going Kronos Gustav Johansson Hd 2/2-1 1/2140n 3 18,8 cc 11,78 25'

Gustav Johansson Ax 11/2-1 4/2140 3 19,0 cc 6,07 25'
Peter H Sjöberg Hd 25/3-3 1/2140 0 17,7 CC 19,62 25'
Peter Untersteiner Hd 3/6-3 5/2140 1 14,9a cc 23,70 30'
Peter Untersteiner Vg 14/6-2 6/2148 1 15,1a cc 3,38 20'

Uppf: Persson Bengt-Åke, Hallabro
Äg: Persson Bengt-Åke, Hallabro
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

HEAVENLY FLAVOURS 2140:12 16,0AM 14,8M Total: 8 2-0-3 98.300

12 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 5 1-0-3 16,0a 58.500 23: 3 1-0-0 39.800
Garlic and Shots e Donato Hanover André Eklundh Ax 16/1-3 9/2140 3 17,9 cc 2,75 30'

André Eklundh År 10/4-5 2/2140 5 16,0a cC 3,78 20'
André Eklundh Vg 28/4-3 3/2168 3 17,1g cC 5,57 20'
André Eklundh Vg 13/5-2 6/2148 1 14,9 cC 2,13 25'
André Eklundh Ax 2/6-3 3/2140 3 14,8 cC 4,31 35'

Uppf: Garlic And Shots HB, Alingsås
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

SPELA I ATG® APPEN bankod // 18V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2,6,7,11 

Nattrav
Ta med familjen o njut av en skön 
sommarkväll med trav & barnaktiviteter

Fredag
26 juli
Kl. 19.40

B O K A  D I N A  R E S T A U R A N G P L A T S E R  P Å
W W W . H A L M S T A D T R A V E T . C O M

10 spännande travlopp
● Barnen bjuds på glass

● Ponnykörning  ● Hoppborg 

● DJ på plats som spelar go musik

● Grillarna är igång o baren erbjuder kylda drycker

● Pizzabuffé i restauangen vuxen 159 kr - barn 99 kr

Varmt välkomna till en härlig fredagskväll
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SprinterMästarMeetinget

      4 & 6 juli

SOL, HAV & TRAV
Dags att boka in sommarens meeting!

Restaurang, ’första parkett’, hotell, golf- & padeltävling mm.

Köp dina platser på www.halmstadtravet.com 
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SPELFORM

25 ÖRE
RABATT PÅ
 BENSIN &

DIESEL

Idag sänker vi priserna med 25 öre/l
mellan kl. 20.00-24.00

               Amatörernas lotteri i publikhallen
              Pris 2 kr

Vinn choklad & godis och gynna Hallands Travamatörklubb
Vinster uthämtas före näst sista loppet.

Champion

 
Champion

Körsven                                                          ant.starter 1 2    3                                          Pengar 
 Johan Untersteiner (Hd) 68 18 13 5  1.190.800:-
 Stefan Persson (Hd) 93 15 11 9  1.145.400:-
 Adrian Kolgjini (J) 40 8 7 6  728.900:-
 Ken Ecce (J) 40 7 5 4  479.800:-
 Gustav Johansson (Hd) 64 6 7 7  641.600:-
     
Tränare                                                ant.starter 1 2 3                                          Pengar
 Johan Untersteiner (Hd) 97 21 19 9  1.542.600:-
 Adrian Kolgjini (J) 42 8 8 6  872.400:-
 Jerry Riordan (Hd) 64 8 6 7  770.600:-
 Rick Ebbinge (Å) 17 7 2 2  351.400:-
 Joakim Lövgren (J) 36 4 5 7  453.000:-
 

Kommande tävlingsdagar:
Lördag 6 juli
STL - GuldSprintern  
Första start kl. 14.45

Måndag 15 juli
Första start kl. 18.20

Fredag 26 juli
Nattrav - Första start kl. 19.40

    
HARDCORE D.K.
Kalmar 23 juni

Körsven:  Johan Untersteiner
Tränare:  Johan Untersteiner
Ägare:  MVB Group AB & Untersteiner Training AB

Skötare:  Jonna Jinesjö

14
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www.halmstadtravet.com

Adress Hallands Travsällskap, 
Nordalavägen 10, 302 59 HALMSTAD
Telefon: 035-10 91 80   
Bankgiro: 373-4084
Öppettider: Mån-ons 8-12 och 13-16, 
  tors-fre 8-12
Banans upplopp: 203 meter

VD Dan Wallgren 0706-12 98 99
 dan.wallgren@halmstad.travsport.se

Sportchef Martin Sturesson 0768-21 86 00
 martin.sturesson@halmstad.travsport.se

Marknad/ Jeanette Daresjö 035-10 91 82
Event jeanette.daresjo@halmstad.travsport.se 

Försäljning Ola Svensson 035-10 91 84
 ola.svensson@halmstad.travsport.se 

Travskola Ulrika Andersson    035-10 91 86  
 ulrika.andersson@halmstad.travsport.se

Övriga kontakter
Travfoto Lars B.Persson 0708-62 02 72
LinSon Terminalteknik AB  
 www.linson.se 035-22 70 80
Stallcafét                                0731-81 31 17
Hästkliniken  035-10 58 44, 035-10 58 41 
Halmstads Travshop 0730-35 34 51

STYRELSEN
Alf Sandberg  (ordf.)
Marie Dellhag (vice ordf.) 
Mikael Elström Adj. ungdomsrepresentant
Johan Börjesson Cassandra Nidle
Henrik Johansson Agnes Fagerberg          
Peter H Sjöberg Valberedningens ordf:
Sten Liljedahl Annika Larelius

FUNKTIONÄRER
Måldomare:  Sjukvårdare:
Mats Kvint  Marie-Louice Krook
Måldomarnämnd: 070-600 39 79
Boris Bile  Ekipagekontrollant:
Michael Lundquist Tommy Dahlqvist
Susanne Lindkvist Linn Beide
Pierre Svensson Pierre Svensson
Bandomare:  Linda Malmberg
Ulla-Britt Andersson Huvudstarter:
Bandomarnämnd: Mathias Rasmusson
Pia Olander  Petter Pålsson
Helena Kvint  Lars Borup 
Katrin Larsson  Speaker:    Referent:
Banveterinär: Arne Back Alex Persson 
Anders Rickard Spelansvarig:
Mårten Hansson Ola Svensson

TÄVLINGSRUTINER
ALKOTEST 
på Inskrivningen. ALLA LOPP. 
Inskrivningen: 035-20 20 844

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor som 
finns på inskrivningen.

BOXLISTOR
Delas ut vid stallinfarten samt 
finns uppsatt vid inskrivningen. 
Skyltar och vakter hänvisar par- 
keringsplatser för transporter m.m

DEFILERING
Samling i defileringsvolten belä-
gen utanför banan ca 700 m kvar. 
Defilering kan ske med eller utan 
checkrem, men provstart måste 
göras direkt efter avslutad defile-
ring vid 200 meters pålen. Utrop 
via högtalare på stallbacken: 
5 och 3 minuter till defilering.
Ekipagekontrollant: 
035-20 20 852

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löp-
ningsreferent. Hästens nummer 
på oddsindikatorn ersätts med tre 
små streck. Dessutom anges ock-
så diskning på ljuspanel på båda 
sidorna av bandomartornet.

FÖRHÖRSRUM
Finns vid inskrivningen.
Måldomarnämnd: 
035-12 31 95

GÄSTBOXAR
Anvisad gästbox skall användas. 
Gästboxar är tillgängliga från 
kl. 15.00 vid kvällstrav, vid 
dagtrav kl  09.30 (eller se pro-
gram). Gästbox är plomberad vid 
ankomst Vid bruten plombering, 
kontakta inskrivningen. 
Häst som ej skall starta får EJ 
insättas i gäststall.

HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns 
EJ på tävlingsdagar.

IDENTIFIERING
Identifiering sker vid provtag-
ningsstallet. Häst skall uppvisas 
för hand,utan täcke och bandage. 
Lista över aktuella hästar finns 
uppsatt vid inskrivningen.

MATERIALFEL
Åtgärdas i svarta boxen vid 
banan ca 700 kvar 
Materialfel ca 5 min, längre tid 
kan medföra strykning.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas i inskrivningen.

PRISCEREMONIER
I vinnarcirkeln på publiksidan 
strax före mål. Kusken kliver av 
och går in i vinnarcirkeln. Hästen 
kvar på banan.

PROVSTARTER
Omedelbart efter avslutad defile-
ring (mellan 2140 och 2200 m) 
vänder ekipaget upp för enskild 
provstart.

PROVTAGNINGSSTALL
På baksidan av inskrivningen, 
uppskyltad. Utöver de obligato-
riska proven sker det slumpvis 
och provtagningsassistent möter 
upp vid utgången från banan.

SKOINFORMATION
Skotvång från den 1/12 tom 
28/2. 
Ring 035-20 20 844 om du är sen.

VETERINÄR
Finns i byggnaden vid defilerings-
volten ca 700 m före mål.
Banveterinär: 035-20 20 853 .

VID OLYCKSFALL
Sjuksköterska och förbandsmate-
rial finns vid inskrivningen.
Defibrillator (hjärtstartare) 
finns i lotteriet i publikhallen, 
Sekretariatet, restauangen och på 
inskrivningen på stallbacken.

VÄRMNING
Banan öppnas för värmning 
två timmar före första start. 
Samtliga hästar BÖR visas på 
banan (minst ett varv) och vara 
försedda med vojlock. Icke star-
tande hästar skall vara försedda 
med EJ-vojlock. 
Värmning tillåten hela tävlings-
dagen i rätvarv samt i bakvarv  
efter segerdefilering.
OBS ! Hjälm skall bäras vid all 
körning inom travbanans område.

STARTBIL MED RAK VINGE
Vi använder startbil med rak 
vinge i samtliga lopp med 
autostart. 

WIFI
Anslut till BanGuest 
Lösenord  Zoogin12

BANLJUDET
Går att höra på frekvensen 107,8.

BILPROVSTART
En timme före första start.

Betala enklare med
Hallands Travsällskaps swish nr är: 
123 343 04 77

PROFFSTRÄNARE
 

 

 

KONTAKTUPPGIFTER HALLANDS 

TÄVLINGSBANANS ÖPPETTIDER

Banmästare:
Håkan 0705-60 20 41    Jörgen 0705-27 91 43

Måndag 7.00-13.00 
Tisdag 7.00-13.00 
Onsdag 7.00-21.00 
Torsdag 7.00-13.00 

Fredag 7.00-14.00
Lördag  7.00-13.00
Söndag stängd

Bengtsson Ingrid
0706-54 32 62
Bianchi Riccardo
0738-43 39 32
Dahlén Magnus
0703-77 54 97
Dyhrberg Svend
0702-59 97 62
Egertoft Helena
0708-18 86 39
Henriksson Per-Emil
0730-73 73 00
Johansson Gustav
0725-21 56 10
Jonasson Camilla
0702-43 25 27
Lindgren Marcus
0708-73 33 37
Lubrano Giuseppe
0762-94 57 96
Nurminen Anssi
+358 40 049 58 01 

Nygren Patrik
0703-47 03 07
Paal Wilhelm
0760-30 42 95
Persson Håkan K
0706-26 98 11
Persson Stefan
0733-22 40 96
Riordan Jerry
0729-62 18 92
Robertsson Dick
0708-35 63 62
Sjöberg Peter H
0733-19 57 95  
Svensson Johan 
0733-23 51 80
Untersteiner Johan
0709-10 58 06
Untersteiner Peter
0709-10 58 07

Glöm dina måsten.

Vi kan hjälpa dig med:
→  städning
→  trädgårdsskötsel
→  barnpassning

→  tvätt och strykning
→  matlagning
→  fönsterputs

Låt oss ta hand om det som är svårt att hinna med.  
Resultatet – ett fräscht hem och mer tid över för guld-
kanterna i livet. Rent magiskt, faktiskt!

Kontakta oss idag!  
Tel: 035-16 15 50 
E-post: halmstad@homemaid.se

Vi säljer HARVAR, HYVLAR och RINGSLADDAR i önskad bredd.

Travbanehyveln TRAVEX
NYHET!

fyllingesmide.com   +46(0)705544031

Tandemkörning -  prova på
Priset är 1.000 kr - och vi lovar att du får en häftig 

och annorlunda upplevelse om du aldrig 
tidigare suttit bakom en häst.

I priset ingår även ett foto som du erhåller via mail

Köp din tandemkörning på 
halmstadtravet.com - köp biljett - presentshop 

eller välj dag direkt

Vid frågor kontakta Ulrika Andersson
på 035 - 10 91 86 eller via mail

ulrika.andersson@halmstad.travsport.se



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Matilda Öhrman, TR Studio

UPH Academy är ett toppmodernt  
rehabiliteringscenter med vattenband, 
saltvattenspa, gåband och vibrationsgolv.

I kombination med detta så erbjuds veterinärvård samt behandling med stötvåg, 
 shockwave, laser och electroterapi samt massage och mobilisering.

Vi erbjuder även en unik hästarena för alla discipliner, där vi kan träna travhäst på 800m 
rakbana kombinerat med fantastiska naturslingor samt träning och rehabilitering för 

 dressyr, hoppning och islandshästgrenar. Komplett seminstation.

Besök www.uph.nu, maila oss på info@uph.nu eller ring oss på  
 070-3940440 om du vill veta mer.

Rehabcenter, träning  
och seminstation


